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Odluka o produljenju ugovora o zakupu prava lova: 

 

1. Lovačkom društvu "JELEN" iz POŽEGE 
2. Lovačkom društvu "PSUNJ" iz ORLJAVCA 
3. Lovačkom društvu "PSUNJ" iz ORLJAVCA  
4. Lovačkom društvu "ŠLJUKA" iz BRESTOVCA  
5. Lovačkom društvu "PAPUK" iz BIŠKUPACA  
6. Lovačkom društvu "LAPJAK" iz VELIKE   
7. Lovačkom društvu "SOKOLOVAC" iz POŽEGE 
8. Lovačkom društvu "VEPAR" iz KAPTOLA 
9. Lovačkom društvu "ŠIJAK" iz POŽEGE 
10. Lovačkom društvu "VRANOVAC" iz VETOVA  
11. Lovačkom društvu "SELJAK" iz JAKŠIĆ  
12. Lovačkom društvu "SLAVONAC" iz KUTJEVA 
13. Lovačkom društvu "VRAŽJAK" iz SESVETA 
14. Lovačkom društvu "DILJ" iz BUKA 
15. Lovačkom društvu "STRIJELA" iz BEKTEŽA 
16. Lovačkom društvu "VIDRA" iz ČAGLINA 
17. Lovačkom društvu "FAZAN" iz RUŠEVA 
18. Lovačkom društvu "KUNA" iz PAKE 
19. Lovačkom društvu "SOKOL" iz BUČJA 
20. Lovačkom društvu "KOŠUTA" iz PAKRACA 
21. Lovačkom društvu "FAZAN" iz PAKRACA  
22. Lovačkom društvu "JELEN" iz LIPIKA  
23. Lovačkom društvu "SLAVUJ" iz GAJA 
24. Lovačkom društvu "PSUNJ" iz PAKRACA  
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ODLUKE O USTANOVLJENJU 
ZAJEDNIČKOG LOVIŠTA: 
 

Na temelju članka 18. stavka 2. 
Zakona o lovstvu ("Narodne novine", broj: 
140/05.), članka 35. stavka 2. Zakona o 
lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi 
("Narodne novine", broj: 33/01. i 129/05.) i 
članka 16. Statuta Požeško-slavonske županije 
("Službeni glasnik Požeško-slavonske 
županije", broj: 10/01, 2/03, 7/06), Skupština 
Požeško-slavonske županije, u postupku 
ustanovljenja zajedničkih lovišta na prijedlog 
Stručne komisije, d o n o s i 

 
O D L U K U  

 
1. Ustanovljuje se zajedničko otvoreno 

lovište broj: XI / 101 – «ZAPADNI PAPUK«  
na području Požeško-slavonske županije 

 
2. Opis granice: 
Početna točka je u naselju 

Kamenska na križanju ceste Požega-Pakrac 
sa cestom Kamenska –Voćin ide u pravcu 
sjevera cestom za Voćin kroz naselja 
Striježevica i Vučjak Kamenski do križanja 
sa cestom za Gornje Vrhovce. Dalje 
nastavlja cestom za Gornje Vrhovce, kroz 
koje prolazi, a onda nastavlja u pravcu 
zapada poljskim putem preko Vrhovačkog 
pašnjaka do Visokog drveta, odnosno 
prosjeke između šumarija Kamenske i 
Velike. Tom prosjekom odnosno granicom 
između gospodarskih jedinica ide u pravcu 
jugo-zapada uz jugo-istočni rub odjela 
107,109,110,115,116 i 117 gospodarske 
jedinice „Zapadni papuk zvečevački“, do 
kote 384 odakle ide po bilu u smjeru 
zapada, te u pravcu izlazi na cestu Požega-
Pakrac i tom cestom ide u pravcu Zapada 
do početne točke u naselju Kamenska.   

- Mjesta obilježbe granice: Granica 
lovišta obilježava se obavještajnim tablama na 
vidljivim mjestima i javnim prometnicama 
sukladno propisu lovnogospodarske osnove. 

- Reljefni karakter i zemljopisni 
položaj: Lovište je brdskog tipa i smješteno je 
na južnim obroncima  masiva Papuka, u 
centralnom dijelu Požeško-slavonske županije, 
sjeverno od ceste Orljavac – Kamensko, a 
istočno od ceste Kamenska-Voćin. 

 
3. Površina lovišta: 

 
- Ukupna površina lovišta iznosi 2118  ha 
 
 Točan razmjer između državnog i 
privatnog posjeda, te između poljoprivrednih i 
šumskih površina utvrdit će se kod izrade 
lovnogospodarske osnove te će biti iskazan u 
obrascu LGO-1. 

 
4. Lovište se ne može ustanoviti na: 

zaštićenim dijelovima u kojima je posebnim 
propisima zabranjen lov; moru i ribnjacima s 
obalnim zemljištem koje služi za korištenje 
ribnjaka; rasadnicima, voćnim i loznim 
nasadima namijenjenim intenzivnoj 
proizvodnji te pašnjacima ako su ograđeni 
ogradom koja sprječava prirodnu migraciju 
dlakave divljači; minirane površine i 
sigurnosni pojas širine 100 m; te na drugim 
površinama na kojima je aktom o proglašenju 
njihove namjene zabranjen lov. 

 
5. U lovištu od prirode obitavaju 
 

 a) glavne vrste divljači: 
     - jelen obični 
     - svinja divlja 
     - srna obična    
 b) ostale vrste divljači – sve druge 
vrste divljači koje od prirode stalno ili 
povremeno obitavaju ili prelaze preko lovišta. 
 c) ostale životinjske vrste koje od 
prirode obitavaju u lovištu, a njima se ne 
gospodari po Zakonu o lovstvu. 
 
 U lovištu se prema mogućnostima 
staništa može okvirno uzgajati sljedeći broj 
divljači u matičnom (proljetnom) fondu: 
 
- jelen obični  16 grla 
- svinja divlja              30 grla 
 - srna obična  40 grla      
 

Točan broj svih vrsta divljači koje se u 
lovištu mogu uzgajati, štititi i koristiti propisat 
će se lovnogospodarskom osnovom. 
 
 6. Mjere za sprječavanje šteta od 
divljači: donošenje godišnjeg plana za 
poduzimanje određenih mjera za sprječavanje 
štete (sezonski, po vrstama divljači i vrstama 
šteta od divljači, kulturama i sl.); nabavljanje 
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zaštitnih sredstava za izvršenje godišnjeg plana 
(mehaničkih ili kemijskih repelenata); 
pravovremena i besplatna raspodjela 
odgovarajućih zaštitnih sredstava korisnicima 
zemljišta, na njihov zahtjev, uz prethodnu 
javnu obavijest i davanje uputa za njihovu 
upotrebu; održavanje brojnog stanja divljači u 
granicama dozvoljenog kapaciteta divljači 
propisanog lovnogospodarskom osnovom, 
provođenje mjera prehrane i prihrane, očuvanje 
i poboljšanje staništa propisanih 
lovnogospodarskom osnovom te ostale 
uobičajene mjere zaštite značajne za ovo 
područje i vrste divljači koje obitavaju u 
lovištu. 
 
 7. Tijelo državne uprave nadležno za 
zaštitu prirode izdaje mjere i uvjete zaštite 
prirode na zahtjev lovoovlaštenika, a isti se 
moraju ugraditi u lovnogospodarsku osnovu. 
 
 8. Lovnogospodarske osnove za lovišta 
koja su ustanovljena u zaštićenim područjima 
lovoovlaštenik donosi na odobrenje uz 
prethodnu suglasnost tijela državne uprave 
nadležnog za zaštitu prirode. 
 
 9. Sastavni dio ove Odluke je karta 
lovišta s ucrtanom granicom u mjerilu 1: 25 
000. 
 
 10. Danom stupanja na snagu ove 
Odluke prestaje važiti Rješenje o ustanovljenju 
zajedničkog lovišta broj: I – «ZAPADNI 
PAPUK» (Klasa: 021-02/95-06/39, Urbroj: 
2177/1-09-14-95-2 od 19.prosinca 1995.). 
 
 11. Ova Odluka stupa na snagu danom 
donošenja. 
 
 

POŽEŠKO-SLAVONSKA  ŽUPANIJA 
ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA 

 
 

Klasa: 021-02/07-06/2 
Urbroj: 2177-01-05/1-07-29 
Požega, 15.03.2007. 
 
 

PREDSJEDNIK 
Mr.sc.Rastislav Navratil dr.med., v.r. 

 
______________________________________ 
 

Na temelju članka 18. stavka 2. 
Zakona o lovstvu ("Narodne novine", broj: 
140/05.), članka 35. stavka 2. Zakona o 
lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi 
("Narodne novine", broj: 33/01. i 129/05.) i 
članka 16. Statuta Požeško-slavonske županije 
("Službeni glasnik Požeško-slavonske 
županije", broj: 10/01,2/03,7/06), Skupština 
Požeško-slavonske županije, u postupku 
ustanovljenja zajedničkih lovišta na prijedlog 
Stručne komisije , d o n o s i 
 

O D L U K U  
 

1. Ustanovljuje se zajedničko otvoreno 
lovište broj: XI / 102 – «POLJANAČKE 
ŠUME«  na području Požeško-slavonske 
županije. 

 
2. Opis granice: 
   Sjeverne granica počinje na cesti 

Požega-Pakrac iznad željeznog mosta na rijeci 
Orljavi između Orljavca i Kamenske te ide 
bilom kroz odjel 119 gospodarske jedinice 
«Zapadni Papuk  zvečevački» do kote 384 i 
nastavlja prosjekom između šumarija 
Kamenska i Velika odnosno gospodarskih 
jedinica «Zapadni Papuk zvečevački» i 
«Poljanačke šume» do izlaza na Vrhovački 
pašnjak odnosno do Visokog drveta i dalje ide 
poljskim putem preko Vrhovačkog pašnjaka do 
u pravcu izvora potoka Sokolovac. Dalje ide u 
pravcu juga do izvorišta potoka Sokolovac 
kojim nastavlja do Ozdakovaca gdje prelazi u 
korito drugog potoka koji prolazi kroz šumski 
predjel Sovinac i Koreje i dolazi do mosta na 
asfaltnoj cesti između Tornja i Oljasa. 
Nastavlja asfaltnom cestom u pravcu zapada i 
prolazi kroz sela Oljasi, Lučinci, Milivojevci. 
Iza Milivojevaca nastavlja makadam cestom 
kroz Podsreće do Orljavca, gdje izlazi na 
asfaltnu cestu Požega –Pakrac i tom cestom 
nastavlja u pravcu sjevera kroz Orljavac, preko  
željeznog mosta na rijeci Orljavi do početne 
točke.  

- Mjesta obilježbe granice: Granica 
lovišta obilježava se obavještajnim tablama na 
vidljivim mjestima i javnim prometnicama 
sukladno propisu lovnogospodarske osnove. 

- Reljefni karakter i zemljopisni 
položaj: Lovište je brdskog tipa i smješteno je 
u centralnom dijelu Požeško-slavonske 
županije, sjeverno od ceste Toranj-Oljasi-
Lučinci-Milivojevci-Podsreće-Orljavac. 
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3. Površina lovišta: 
 
- Ukupna površina lovišta iznosi 2557 
ha 

 
 Točan razmjer između državnog i 
privatnog posjeda, te između poljoprivrednih i 
šumskih površina utvrdit će se kod izrade 
lovnogospodarske osnove te će biti iskazan u 
obrascu LGO-1. 

 
4. Lovište se ne može ustanoviti na: 

zaštićenim dijelovima u kojima je posebnim 
propisima zabranjen lov; moru i ribnjacima s 
obalnim zemljištem koje služi za korištenje 
ribnjaka; rasadnicima, voćnim i loznim 
nasadima namijenjenim intenzivnoj 
proizvodnji te pašnjacima ako su ograđeni 
ogradom koja sprječava prirodnu migraciju 
dlakave divljači; minirane površine i 
sigurnosni pojas širine 100 m; te na drugim 
površinama na kojima je aktom o proglašenju 
njihove namjene zabranjen lov. 

 
5. U lovištu od prirode obitavaju 

  a) glavne vrste divljači: 
     - jelen obični 
     - svinja divlja 
     - srna obična 
     - zec obični 
     - fazan - gnjetlovi 
  b) ostale vrste divljači – sve 
druge vrste divljači koje od prirode stalno ili 
povremeno obitavaju ili prelaze preko lovišta. 
  c) ostale životinjske vrste koje 
od prirode obitavaju u lovištu, a njima se ne 
gospodari po Zakonu o lovstvu. 
 
 U lovištu se prema mogućnostima 
staništa može okvirno uzgajati sljedeći broj 
divljači u matičnom (proljetnom) fondu: 
 
- jelen obični  14 grla 
- svinja divlja  32 grla 
- srna obična  50 grla 
- zec obični   20 grla 
- fazan - gnjetlo  50 kljunova. 
 
 Točan broj svih vrsta divljači koje se u 
lovištu mogu uzgajati, štititi i koristiti propisat 
će se lovnogospodarskom osnovom. 
 
 6. Mjere za sprječavanje šteta od 
divljači: donošenje godišnjeg plana za 
poduzimanje određenih mjera za sprječavanje 

štete (sezonski, po vrstama divljači i vrstama 
šteta od divljači, kulturama i sl.); nabavljanje 
zaštitnih sredstava za izvršenje godišnjeg plana 
(mehaničkih ili kemijskih repelenata); 
pravovremena i besplatna raspodjela 
odgovarajućih zaštitnih sredstava korisnicima 
zemljišta, na njihov zahtjev, uz prethodnu 
javnu obavijest i davanje uputa za njihovu 
upotrebu; održavanje brojnog stanja divljači u 
granicama dozvoljenog kapaciteta divljači 
propisanog lovnogospodarskom osnovom, 
provođenje mjera prehrane i prihrane, očuvanje 
i poboljšanje staništa propisanih 
lovnogospodarskom osnovom te ostale 
uobičajene mjere zaštite značajne za ovo 
područje i vrste divljači koje obitavaju u 
lovištu. 
 
 7. Tijelo državne uprave nadležno za 
zaštitu prirode izdaje mjere i uvjete zaštite 
prirode na zahtjev lovoovlaštenika, a isti se 
moraju ugraditi u lovnogospodarsku osnovu. 
 
 8. Lovnogospodarske osnove za lovišta 
koja su ustanovljena u zaštićenim područjima 
lovoovlaštenik donosi na odobrenje uz 
prethodnu suglasnost tijela državne uprave 
nadležnog za zaštitu prirode. 
 
 9. Sastavni dio ove Odluke je karta 
lovišta s ucrtanom granicom u mjerilu 1: 25 
000. 
 
 10. Danom stupanja na snagu ove 
Odluke prestaje važiti Rješenje o ustanovljenju 
zajedničkog lovišta broj: II – «POLJANAČKE 
ŠUME» (Klasa: 021-02/95-06/39, Urbroj: 
2177/1-09-14-95-3 od 19.prosinca 1995.). 
 
 11. Ova Odluka stupa na snagu danom 
donošenja.  
 

 
POŽEŠKO-SLAVONSKA  ŽUPANIJA 

ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA 
 

Klasa: 021-02/07-06/2  
Urbroj: 2177-01-05/1-07-30  
Požega , 15.03.2007. 
 

PREDSJEDNIK 
Mr.sc.Rastislav Navratil dr.med., v.r. 

 
______________________________________ 
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Na temelju članka 18. stavka 2. 
Zakona o lovstvu ("Narodne novine", broj: 
140/05.), članka 35. stavka 2. Zakona o 
lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi 
("Narodne novine", broj: 33/01. i 129/05.) i 
članka 16. Statuta Požeško-slavonske županije 
("Službeni glasnik Požeško-slavonske 
županije", broj: 10/01, 2/03, 7/06), Skupština 
Požeško-slavonske županije, u postupku 
ustanovljenja zajedničkih lovišta na prijedlog 
Stručne komisije , d o n o s i 
 

O D L U K U  
 

1. Ustanovljuje se zajedničko otvoreno 
lovište broj: XI / 103 – «ORLJAVAC«  na 
području Požeško-slavonske županije 

 
2. Opis granice: 
 Sjeverna granica počinje u Suhom 

Potoku na granici između Brodsko-posavske i 
Požeško-slavonske županije , na južnom rubu 
odjela 1 gospodarske jedinice «Istočni Psunj» 
uz odjele 1,3,9,10,11,13,15,17,24,32,33 
presjeca poluenklavu i nastavlja uz rub odjela 
34,35,36,39 do asfaltne ceste Požega-Pakrac. 
Dalje ide u pravcu juga asfaltnom cestom, 
prolazi kroz Orljavac i skreće u pravcu istoka 
makadam cestom za Podsreće , kojom prolazi 
kroz Podsreće i izlazi na asfaltnu cestu ispod 
Milivojevaca. Dalje nastavlja asfaltnom 
cestom kroz Milivojevce, Lučince, Oljase do 
mosta odnosno potoka između Oljasa i Tornja. 
U pravcu juga ide potokom Kloštar koji utječe 
u Perenački potok i s njime nastavlja do šume 
Cerik kod naselja Ugarci. U pravcu zapada ide 
sjevernim rubom šume Cerik do ceste Brđani-
Skenderovci, prelazi cestu i ide uvalom do 
Livadica odnosno Vilićkog potoka kojim ide 
uzvodno do potoka Durakovac te nastavlja 
potokom Durakovac na 100 m ispod Čolićeve 
kuće. Prelazi preko puta i ide iznad šume 
Brezik do obodnog kanala ispod Sloboštine 
kojim dolazi do Orljave i odmah nastavlja 
uzvodno Koprivnjačkim potokom do prosjeke 
.Dalje nastavlja prosjekom do potoka kojim ide 
nizvodno 300 m do izvora Dobra Voda. Od 
izvora ide uvalom odnosno granicom 
k.o.Vučjak Čečavački do Sastavaka, tj.putem 
preko Majura do mosta na Orljavici. Dalje 
nastavlja uzvodno Orljavicom pa granicom 
između Brodsko-posavske i Požeško-slavonske 
županije te Suvim potokom do početne točke.  

- Mjesta obilježbe granice: Granica 
lovišta obilježava se obavještajnim tablama na 

vidljivim mjestima i javnim prometnicama 
sukladno propisu lovnogospodarske osnove. 

- Reljefni karakter i zemljopisni 
položaj: Lovište je nizinsko-brdskog tipa u 
Požeško-slavonskoj županiji ,južno od naselja 
Orljavac 

 
3. Površina lovišta: 
 

- Ukupna površina lovišta iznosi 5027 ha 
 
 Točan razmjer između državnog i 
privatnog posjeda, te između poljoprivrednih i 
šumskih površina utvrdit će se kod izrade 
lovnogospodarske osnove te će biti iskazan u 
obrascu LGO-1. 

 
4. Lovište se ne može ustanoviti na: 

zaštićenim dijelovima u kojima je posebnim 
propisima zabranjen lov; moru i ribnjacima s 
obalnim zemljištem koje služi za korištenje 
ribnjaka; rasadnicima, voćnim i loznim 
nasadima namijenjenim intenzivnoj 
proizvodnji te pašnjacima ako su ograđeni 
ogradom koja sprječava prirodnu migraciju 
dlakave divljači; minirane površine i 
sigurnosni pojas širine 100 m; te na drugim 
površinama na kojima je aktom o proglašenju 
njihove namjene zabranjen lov. 

 
5. U lovištu od prirode obitavaju 
 

 a) glavne vrste divljači: 
     - svinja divlja 
     - srna obična 
     - zec obični 
     - fazan - gnjetlovi 
 b) ostale vrste divljači – sve druge 
vrste divljači koje od prirode stalno ili 
povremeno obitavaju ili prelaze preko lovišta. 
 c) ostale životinjske vrste koje od 
prirode obitavaju u lovištu, a njima se ne 
gospodari po Zakonu o lovstvu. 
 
 U lovištu se prema mogućnostima 
staništa može okvirno uzgajati sljedeći broj 
divljači u matičnom (proljetnom) fondu: 
 - svinja divlja                  24 grla 
- srna obična      80 grla 
- zec obični       50 grla 
- fazan - gnjetlovi   160 kljunova 
 
 Točan broj svih vrsta divljači koje se u 
lovištu mogu uzgajati, štititi i koristiti propisat 
će se lovnogospodarskom osnovom. 
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 6. Mjere za sprječavanje šteta od 
divljači: donošenje godišnjeg plana za 
poduzimanje određenih mjera za sprječavanje 
štete (sezonski, po vrstama divljači i vrstama 
šteta od divljači, kulturama i sl.); nabavljanje 
zaštitnih sredstava za izvršenje godišnjeg plana 
(mehaničkih ili kemijskih repelenata); 
pravovremena i besplatna raspodjela 
odgovarajućih zaštitnih sredstava korisnicima 
zemljišta, na njihov zahtjev, uz prethodnu javnu 
obavijest i davanje uputa za njihovu upotrebu; 
održavanje brojnog stanja divljači u granicama 
dozvoljenog kapaciteta divljači propisanog 
lovnogospodarskom osnovom, provođenje 
mjera prehrane i prihrane, očuvanje i 
poboljšanje staništa propisanih 
lovnogospodarskom osnovom te ostale 
uobičajene mjere zaštite značajne za ovo 
područje i vrste divljači koje obitavaju u 
lovištu. 
 
 7. Tijelo državne uprave nadležno za 
zaštitu prirode izdaje mjere i uvjete zaštite 
prirode na zahtjev lovoovlaštenika, a isti se 
moraju ugraditi u lovnogospodarsku osnovu. 
 
 8. Lovnogospodarske osnove za lovišta 
koja su ustanovljena u zaštićenim područjima 
lovoovlaštenik donosi na odobrenje uz 
prethodnu suglasnost tijela državne uprave 
nadležnog za zaštitu prirode. 
 
 9. Sastavni dio ove Odluke je karta 
lovišta s ucrtanom granicom u mjerilu 1: 25 
000. 
 
 10. Danom stupanja na snagu ove 
Odluke prestaje važiti Rješenje o ustanovljenju 
zajedničkog lovišta broj: III – «ORLJAVAC» 
(Klasa: 021-02/95-06/39, Urbroj: 2177/1-09-
14-95-4 od 19.prosinca 1995.). 
 
 11. Ova Odluka stupa na snagu danom 
donošenja. 

 
POŽEŠKO-SLAVONSKA  ŽUPANIJA 

ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA 
 

Klasa: 021-02/07-06/2  
Urbroj: 2177-01-05/1-07-31  
Požega, 15.03.2007. 

 
PREDSJEDNIK 

Mr.sc.Rastislav Navratil dr.med., v.r. 
__________________________________ 

 
Na temelju članka 18. stavka 2. 

Zakona o lovstvu ("Narodne novine", broj: 
140/05.), članka 35. stavka 2. Zakona o 
lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi 
("Narodne novine", broj: 33/01. i 129/05.) i 
članka 16. Statuta Požeško-slavonske županije 
("Službeni glasnik Požeško-slavonske 
županije", broj: 10/01,2/03,7/06), Skupština 
Požeško-slavonske županije, u postupku 
ustanovljenja zajedničkih lovišta na prijedlog 
Stručne komisije, d o n o s i 
 

O D L U K U  
 

1. Ustanovljuje se zajedničko otvoreno 
lovište broj: XI / 104 – « BRESTOVAC «  na 
području Požeško-slavonske županije 

 
2. Opis granica :  

  
         Početna točka je na cesti Požega –Nova 
Gradiška kod križanja sa cestom za Vučjak 
Čečavački, a tu je ujedno i granica Požeško-
slavonske i Brodsko-posavske županije. 
Granica ide u pravcu sjevera cestom za Vučjak 
Čečavački do iza mosta na potoka Orljavica 
(Sastavci). Dalje ide poljskim putem za Majur, 
odnosno granicom k.o. Vučjak Čečavački, pa 
preko Majura kroz uvalu do izvora Dobra 
Voda. Od izvora Dobra Voda  uz potok 300m 
do prosjeke kojom ide do Koprivničkog potoka 
i s njim nastavlja kroz Deževce do rijeke 
Orljave. Dalje ide u pravcu sjeveroistoka 
obodnim kanalom do ispod Sloboštine 
,odnosno do šume iznad Brezika .Od šume 
Brezik ide putem do 100 m ispod Čolićeve 
kuće i do potoka Durakovac kojim ide 
nizvodno do Vilićkog potoka i s njim nastavlja 
do Livadica . Od Livadica ide u pravcu 
sjeveroistoka uvalom ,prelazi cestu Brđani-
Skenderovci i ide sjevernim rubom šume 
Cerik, prelazi Perenački potok i rubom državne 
šume izlazi u naselju Ugarci kod doma na 
cestu. U pravcu juga nastavlja cestom kroz 
Ugarke ,Novu lipu, Staru lipu te nastavlja 
poljskim putem do rijeke Orljave. Preko 
Orljave nastavlja poljskim putem koji izlazi u 
Završju na asfaltnu cestu Požega-Nova 
Gradiška. Tom cestom ide u pravcu zapada 
kroz Nurkovac i Brestovac do križanja sa 
cestom za Dolac.Dalje ide cestom kroz Dolac i 
nastavlja šumskom cestom do granice sa 
državnom šumom, odnosno gospodarskom 
jedinicom «Sjeverna Babja Gora». U pravcu 
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zapada nastavlja uz sjeverni rub šume , 
gospodarske jedinice «Sjeverna Babja Gora» 
uz odjele 31, 30, 25, 24, 23, 22, 21, 20, 18, 
16,15, 14, 8, 7, 6, 4, 3, 2  do granice između 
dvije Županije kojom nastavlja do početne 
točke.     

- Mjesta obilježbe granice: Granica 
lovišta obilježava se obavještajnim tablama na 
vidljivim mjestima i javnim prometnicama 
sukladno propisu lovnogospodarske osnove. 

- Reljefni karakter i zemljopisni 
položaj: Lovište je nizinsko-brdskog tipa, u 
južnom dijelu Požeško-slavonske Županije 
,sjeverozapadno od naselja Brestovac. 

 
3. Površina lovišta: 
 
- Ukupna površina lovišta iznosi 5425 
ha 

 
 Točan razmjer između državnog i 
privatnog posjeda, te između poljoprivrednih i 
šumskih površina utvrdit će se kod izrade 
lovnogospodarske osnove te će biti iskazan u 
obrascu LGO-1. 

 
4. Lovište se ne može ustanoviti na: 

zaštićenim dijelovima u kojima je posebnim 
propisima zabranjen lov; moru i ribnjacima s 
obalnim zemljištem koje služi za korištenje 
ribnjaka; rasadnicima, voćnim i loznim 
nasadima namijenjenim intenzivnoj 
proizvodnji te pašnjacima ako su ograđeni 
ogradom koja sprječava prirodnu migraciju 
dlakave divljači; minirane površine i 
sigurnosni pojas širine 100 m; te na drugim 
površinama na kojima je aktom o proglašenju 
njihove namjene zabranjen lov. 

 
5. U lovištu od prirode obitavaju 

 a) glavne vrste divljači 
     - svinja divlja 
     - srna obična 
     - zec obični 
     - fazan - gnjetlovi 
 b) ostale vrste divljači – sve druge 
vrste divljači koje od prirode stalno ili 
povremeno obitavaju ili prelaze preko lovišta. 
 c) ostale životinjske vrste koje od 
prirode obitavaju u lovištu, a njima se ne 
gospodari po Zakonu o lovstvu. 
 
 U lovištu se prema mogućnostima 
staništa može okvirno uzgajati sljedeći broj 
divljači u matičnom (proljetnom) fondu: 

- svinja divlja                 26 grla 
- srna obična      60 grla 
- zec obični       60 grla 
- fazan - gnjetlovi   180 kljunova 
 
 Točan broj svih vrsta divljači koje se u 
lovištu mogu uzgajati, štititi i koristiti propisat 
će se lovnogospodarskom osnovom. 
 
 6. Mjere za sprječavanje šteta od 
divljači: donošenje godišnjeg plana za 
poduzimanje određenih mjera za sprječavanje 
štete (sezonski, po vrstama divljači i vrstama 
šteta od divljači, kulturama i sl.); nabavljanje 
zaštitnih sredstava za izvršenje godišnjeg plana 
(mehaničkih ili kemijskih repelenata); 
pravovremena i besplatna raspodjela 
odgovarajućih zaštitnih sredstava korisnicima 
zemljišta, na njihov zahtjev, uz prethodnu 
javnu obavijest i davanje uputa za njihovu 
upotrebu; održavanje brojnog stanja divljači u 
granicama dozvoljenog kapaciteta divljači 
propisanog lovnogospodarskom osnovom, 
provođenje mjera prehrane i prihrane, očuvanje 
i poboljšanje staništa propisanih 
lovnogospodarskom osnovom te ostale 
uobičajene mjere zaštite značajne za ovo 
područje i vrste divljači koje obitavaju u 
lovištu. 
 
 7. Tijelo državne uprave nadležno za 
zaštitu prirode izdaje mjere i uvjete zaštite 
prirode na zahtjev lovoovlaštenika, a isti se 
moraju ugraditi u lovnogospodarsku osnovu. 
 
 8. Lovnogospodarske osnove za lovišta 
koja su ustanovljena u zaštićenim područjima 
lovoovlaštenik donosi na odobrenje uz 
prethodnu suglasnost tijela državne uprave 
nadležnog za zaštitu prirode. 
 
 9. Sastavni dio ove Odluke je karta 
lovišta s ucrtanom granicom u mjerilu 1: 25 
000. 
 
 10. Danom stupanja na snagu ove 
Odluke prestaje važiti Rješenje o ustanovljenju 
zajedničkog lovišta broj: IV– « 
BRESTOVAC» (Klasa: 021-02/95-06/39, 
Urbroj: 2177/1-09-14-95-5 od 19.prosinca 
1995.). 
 
 11. Ova Odluka stupa na snagu danom 
donošenja. 
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POŽEŠKO-SLAVONSKA  ŽUPANIJA 
ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA 

 
Klasa: 021-02/07-06/2 
Urbroj: 2177-01-05/1-07-32  
Požega , 15.03.2007. 
 

PREDSJEDNIK 
Mr.sc.Rastislav Navratil dr.med., v.r. 

__________________________________ 
 

Na temelju članka 18. stavka 2. 
Zakona o lovstvu ("Narodne novine", broj: 
140/05.), članka 35. stavka 2. Zakona o 
lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi 
("Narodne novine", broj: 33/01. i 129/05.) i 
članka 16. Statuta Požeško-slavonske županije 
("Službeni glasnik Požeško-slavonske 
županije", broj: 10/01, 2/03, 7/06), Skupština 
Požeško-slavonske županije, u postupku 
ustanovljenja zajedničkih lovišta na prijedlog 
Stručne komisije , d o n o s i 
 

O D L U K U  
 

1. Ustanovljuje se zajedničko otvoreno 
lovište broj: XI / 105 – « BIŠKUPCI «  na 
području Požeško-slavonske županije 

 
2. Opis granice: 

      Sjeverna granica počinje na poljskom putu 
Vrhovačkog pašnjaka u pravcu izvora potoka 
Sokolovac ide u pravcu istoka poljskim putem 
do ceste Gornji Vrhovci – Poljanska kojom ide 
u pravcu juga prema Poljanskoj do južnog ruba 
odjela 22 gospodarske jedinice «Poljanačke 
šume». Dalje ide u pravcu istoka uz južni rub 
državne šume , odnosno gospodarskih jedinica 
«Poljanačke šume « odjeli 22 i 26,te «Južni 
Papuk» odjeli 1, 2, 3 ,4  presjeca  poluenklava 
te nastavlja uz južni rub odjela 31 i 32 do 
potoka Radovanka. Dalje nastavlja u pravcu 
juga nizvodno potokom Radovanka do 
Trnovačkog  mosta . Nastavlja zatim poljskim 
putem iznad polja Njegovanci preko potoka 
Stražemanka te prolazi sjevernom stranom 
naselja Antunovac do potoka Glogovac. 
Potokom Glogovac ide nizvodno do ceste 
Trenkovo-Bankovci te nastavlja u pravcu 
zapada tom cestom, prolazi Bankovcima i 
izlazi na križanje asfaltnom cestom Požega-
Biškupci . Tom cestom ide do naselja Krivaj i 
tu skreće u pravcu zapada poljskim putem koji 
ide ispod Biškupačkog Luga i izlazi na cestu 
Ugarci-Milanovac kojom ide u pravcu 

Milanovca do potoka Kloštar. Nastavlja 
uzvodno potokom u pravcu sjevera, prelazi 
cestu kod mosta između Tornja i Oljasa, 
nastavlja uzvodno potokom kroz šumski 
predjel Korije i Sovinac i ide do Ozdakovaca 
gdje uzvodno nastavlja potokom Sokolovac do 
izvorišta i početne točke.  

- Mjesta obilježbe granice: Granica 
lovišta obilježava se obavještajnim tablama na 
vidljivim mjestima i javnim prometnicama 
sukladno propisu lovnogospodarske osnove. 

- Reljefni karakter i zemljopisni 
položaj: Lovište je nizinsko-brdskog tipa ,sa 
naseljem Biškupci kao mjestom u centralnom 
dijelu lovišta.  

 
3. Površina lovišta: 
 
- Ukupna površina lovišta iznosi 3945 
ha 

 
 Točan razmjer između državnog i 
privatnog posjeda, te između poljoprivrednih i 
šumskih površina utvrdit će se kod izrade 
lovnogospodarske osnove te će biti iskazan u 
obrascu LGO-1. 

 
4. Lovište se ne može ustanoviti na: 

zaštićenim dijelovima u kojima je posebnim 
propisima zabranjen lov; moru i ribnjacima s 
obalnim zemljištem koje služi za korištenje 
ribnjaka; rasadnicima, voćnim i loznim 
nasadima namijenjenim intenzivnoj 
proizvodnji te pašnjacima ako su ograđeni 
ogradom koja sprječava prirodnu migraciju 
dlakave divljači; minirane površine i 
sigurnosni pojas širine 100 m; te na drugim 
površinama na kojima je aktom o proglašenju 
njihove namjene zabranjen lov. 

 
5. U lovištu od prirode obitavaju 
 

 a) glavne vrste divljači: 
     - svinja divlja 
     - srna obična 
     - zec obični 
     - fazan - gnjetlovi 
 
 b) ostale vrste divljači – sve druge 
vrste divljači koje od prirode stalno ili 
povremeno obitavaju ili prelaze preko lovišta. 
 c) ostale životinjske vrste koje od 
prirode obitavaju u lovištu, a njima se ne 
gospodari po Zakonu o lovstvu. 
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 U lovištu se prema mogućnostima 
staništa može okvirno uzgajati sljedeći broj 
divljači u matičnom (proljetnom) fondu: 
- svinja divlja                  20 grla 
- srna obična      60 grla 
- zec obični       40 grla 
- fazan - gnjetlovi   140 kljunova 
 
 Točan broj svih vrsta divljači koje se u 
lovištu mogu uzgajati, štititi i koristiti propisat 
će se lovnogospodarskom osnovom. 
 
 6. Mjere za sprječavanje šteta od 
divljači: donošenje godišnjeg plana za 
poduzimanje određenih mjera za sprječavanje 
štete (sezonski, po vrstama divljači i vrstama 
šteta od divljači, kulturama i sl.); nabavljanje 
zaštitnih sredstava za izvršenje godišnjeg plana 
(mehaničkih ili kemijskih repelenata); 
pravovremena i besplatna raspodjela 
odgovarajućih zaštitnih sredstava korisnicima 
zemljišta, na njihov zahtjev, uz prethodnu 
javnu obavijest i davanje uputa za njihovu 
upotrebu; održavanje brojnog stanja divljači u 
granicama dozvoljenog kapaciteta divljači 
propisanog lovnogospodarskom osnovom, 
provođenje mjera prehrane i prihrane, očuvanje 
i poboljšanje staništa propisanih 
lovnogospodarskom osnovom te ostale 
uobičajene mjere zaštite značajne za ovo 
područje i vrste divljači koje obitavaju u 
lovištu. 
 
 7. Tijelo državne uprave nadležno za 
zaštitu prirode izdaje mjere i uvjete zaštite 
prirode na zahtjev lovoovlaštenika, a isti se 
moraju ugraditi u lovnogospodarsku osnovu. 
 
 8. Lovnogospodarske osnove za lovišta 
koja su ustanovljena u zaštićenim područjima 
lovoovlaštenik donosi na odobrenje uz 
prethodnu suglasnost tijela državne uprave 
nadležnog za zaštitu prirode. 
 
 9. Sastavni dio ove Odluke je karta 
lovišta s ucrtanom granicom u mjerilu 1: 25 
000. 
 
 10. Danom stupanja na snagu ove 
Odluke prestaje važiti Rješenje o ustanovljenju 
zajedničkog lovišta broj: V– « BIŠKUPCI» 
(Klasa: 021-02/95-06/39, Urbroj: 2177/1-09-
14-95-6 od 19.prosinca 1995.). 
 

 11. Ova Odluka stupa na snagu danom 
donošenja. 

 
POŽEŠKO-SLAVONSKA  ŽUPANIJA 

ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA 
 
Klasa: 021-02/07-06/2  
Urbroj: 2177-01-05/1-07-33  
Požega , 15.03.2007. 
 

PREDSJEDNIK 
Mr.sc.Rastislav Navratil dr.med., v.r. 

__________________________________ 
 

Na temelju članka 18. stavka 2. 
Zakona o lovstvu ("Narodne novine", broj: 
140/05.), članka 35. stavka 2. Zakona o 
lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi 
("Narodne novine", broj: 33/01. i 129/05.) i 
članka 16. Statuta Požeško-slavonske županije 
("Službeni glasnik Požeško-slavonske 
županije", broj: 10/01, 2/03, 7/06), Skupština 
Požeško-slavonske županije, u postupku 
ustanovljenja zajedničkih lovišta na prijedlog 
Stručne komisije , d o n o s i 
 

O D L U K U  
 

1. Ustanovljuje se zajedničko otvoreno 
lovište broj: XI / 106 – « VELIKA «  na 
području Požeško-slavonske županije 

 
2. Opis granice: 

              Sjeverna granica počinje na asfaltnoj 
cesti Radovanci –Češljakovci (Zelena 
magistrala)kod mosta na potoku Radovanke i 
ide u pravcu istoka asfaltnom cestom kroz 
Veliku, donji dio Češljakovaca do Kiselog 
potoka. Tu skreće u pravcu juga poljskim 
putem uz Kiseli potok i ide putem do starog 
dalekovoda iza Alilovačkog poljskog puta. 
Dalje ide u pravcu zapada starim dalekovodom 
preko šume Babjak i izlazi na makadam cestu 
kojom izlazi na asfaltnu cestu Požega-Velika u 
Novim Mihaljevcima kod kapelice. Dalje ide 
asfaltnom cestom prema Velikoj do naselja 
Trenkovo odnosno križanja sa cestom za 
Bankovce .Cestom za Bankovce ide do potoka 
Glogovac kojim nastavlja uzvodno do kraja 
Antunovca. Dalje ide u pravcu sjevero-istoka 
poljskim putem iznad Antunovca preko potoka 
Stražemanka , iznad polja Njegovanci do 
Trnovačkog mosta na potoku Radovanka. Tu 
nastavlja u pravcu sjevera uzvodno potokom 
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Radovanka do mosta kod Radovanaca odnosno 
početne točke. 

- Mjesta obilježbe granice: Granica 
lovišta obilježava se obavještajnim tablama na 
vidljivim mjestima i javnim prometnicama 
sukladno propisu lovnogospodarske osnove. 

- Reljefni karakter i zemljopisni 
položaj: Lovište je nizinskog tipa ,u 
centralnom dijelu Požeško-slavonske županije 
,južno od naselja Velika odnosno asfaltne ceste 
Radovanci-Češljakovci.  

 
3. Površina lovišta: 
 

- Ukupna površina lovišta iznosi 2035 
ha 

 
 
 Točan razmjer između državnog i 
privatnog posjeda, te između poljoprivrednih i 
šumskih površina utvrdit će se kod izrade 
lovnogospodarske osnove te će biti iskazan u 
obrascu LGO-1. 

 
4. Lovište se ne može ustanoviti na: 

zaštićenim dijelovima u kojima je posebnim 
propisima zabranjen lov; moru i ribnjacima s 
obalnim zemljištem koje služi za korištenje 
ribnjaka; rasadnicima, voćnim i loznim 
nasadima namijenjenim intenzivnoj 
proizvodnji te pašnjacima ako su ograđeni 
ogradom koja sprječava prirodnu migraciju 
dlakave divljači; minirane površine i 
sigurnosni pojas širine 100 m; te na drugim 
površinama na kojima je aktom o proglašenju 
njihove namjene zabranjen lov. 

 
5. U lovištu od prirode obitavaju 

 a) glavne vrste divljači:  
     
     - srna obična 
     - zec obični 
     - fazan - gnjetlovi 
 
 b) ostale vrste divljači – sve druge 
vrste divljači koje od prirode stalno ili 
povremeno obitavaju ili prelaze preko lovišta. 
 c) ostale životinjske vrste koje od 
prirode obitavaju u lovištu, a njima se ne 
gospodari po Zakonu o lovstvu. 
 
 U lovištu se prema mogućnostima 
staništa može okvirno uzgajati sljedeći broj 
divljači u matičnom (proljetnom) fondu:
            

- srna obična      20 grla 
- zec obični       26 grla 
- fazan - gnjetlovi   100 kljunova 
  

Točan broj svih vrsta divljači koje se u 
lovištu mogu uzgajati, štititi i koristiti propisat 
će se lovnogospodarskom osnovom. 
 
 6. Mjere za sprječavanje šteta od 
divljači: donošenje godišnjeg plana za 
poduzimanje određenih mjera za sprječavanje 
štete (sezonski, po vrstama divljači i vrstama 
šteta od divljači, kulturama i sl.); nabavljanje 
zaštitnih sredstava za izvršenje godišnjeg plana 
(mehaničkih ili kemijskih repelenata); 
pravovremena i besplatna raspodjela 
odgovarajućih zaštitnih sredstava korisnicima 
zemljišta, na njihov zahtjev, uz prethodnu 
javnu obavijest i davanje uputa za njihovu 
upotrebu; održavanje brojnog stanja divljači u 
granicama dozvoljenog kapaciteta divljači 
propisanog lovnogospodarskom osnovom, 
provođenje mjera prehrane i prihrane, očuvanje 
i poboljšanje staništa propisanih 
lovnogospodarskom osnovom te ostale 
uobičajene mjere zaštite značajne za ovo 
područje i vrste divljači koje obitavaju u 
lovištu. 
 
 7. Tijelo državne uprave nadležno za 
zaštitu prirode izdaje mjere i uvjete zaštite 
prirode na zahtjev lovoovlaštenika, a isti se 
moraju ugraditi u lovnogospodarsku osnovu. 
 
 8. Lovnogospodarske osnove za lovišta 
koja su ustanovljena u zaštićenim područjima 
lovoovlaštenik donosi na odobrenje uz 
prethodnu suglasnost tijela državne uprave 
nadležnog za zaštitu prirode. 
 
 9. Sastavni dio ove Odluke je karta 
lovišta s ucrtanom granicom u mjerilu 1: 25 
000. 
 
 10. Danom stupanja na snagu ove 
Odluke prestaje važiti Rješenje o ustanovljenju 
zajedničkog lovišta broj: VI – «VELIKA» 
(Klasa: 021-02/95-06/39, Urbroj: 2177/1-09-
14-95-7 od 19.prosinca 1995.). 
 
 11. Ova Odluka stupa na snagu danom 
donošenja.  
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POŽEŠKO-SLAVONSKA  ŽUPANIJA 
ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA 

 
Klasa: 021-02/07-06/2  
Urbroj: 2177-01-05/1-07-34  
Požega, 15.03.2007. 
 

PREDSJEDNIK 
Mr.sc.Rastislav Navratil dr.med., v.r. 

______________________________________ 
 
 
Na temelju članka 18. stavka 2. 

Zakona o lovstvu ("Narodne novine", broj: 
140/05.), članka 35. stavka 2. Zakona o 
lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi 
("Narodne novine", broj: 33/01. i 129/05.) i 
članka 16. Statuta Požeško-slavonske županije 
("Službeni glasnik Požeško-slavonske 
županije", broj: 10/01, 2/03, 7/06), Skupština 
Požeško-slavonske županije, u postupku 
ustanovljenja zajedničkih lovišta na prijedlog 
Stručne komisije , d o n o s i 
 

O D L U K U  
 

1. Ustanovljuje se zajedničko otvoreno 
lovište broj: XI / 107 – « POŽEGA I «  na 
području Požeško-slavonske županije 

 
2. Opis granice: 

    Sjeverna granica lovišta počinje na cesti 
Milanovac-Ugarci kod potoka Kloštar i ide u 
pravcu istoka cestom prema Ugarcima do 
poljskog puta ispod Biškupačkog Luga kojim 
nastavlja do naselja Krivaj. Od Krivaja ide 
cestom prema Požegi do križanja sa cestom 
Bankovci-Trenkovo. Dalje ide cestom kroz 
Bankovce i Trenkovo do izlaza na asfaltnu 
cestu Požega –Velika. Nastavlja u pravcu juga 
cestom za Požegu, prolazi kroz Požegu 
ulicama :Hrvatskih branitelja, Stjepana Radića, 
Florijanovom, preko Trga Sv.Trojstva kroz 
Jagodnjak do početka državne šume odnosno 
sjevernog ruba odjela 61 gospodarske jedinice 
«Sjeverna Babja Gora». Dalje ide u pravcu 
zapada uz rub državne šume odnosno uz 
sjeverni rub odjela 61, 60, 59, 58, 57, 56, 54, 
53,43, 42, 41, 37, 36, 35, 34, do šumske ceste 
Dolac. Nastavlja šumskom cestom u pravcu 
sjevera kroz Dolac do asfaltne ceste Požega – 
Nova Gradiška. Dalje ide cestom prema Požegi 
kroz Brestovac, Nurkovac do početka Završja 
gdje ide poljskim putem u pravcu sjevera do 
rijeke Orljave. Preko Orljave nastavlja 

poljskim putem za Staru Lipu , a dalje cestom 
kroz Staru Lipu, Novu Lipu do doma kod 
Ugaraka .Od doma  se, uz rub državne šume, 
spušta do Perenačkog potoka kojim ide 
uzvodno do utoka potoka Kloštar i dalje 
nastavlja potokom Kloštar do ceste Milanovac-
Ugarci odnosno početne točke.  

- Mjesta obilježbe granice: Granica 
lovišta obilježava se obavještajnim tablama na 
vidljivim mjestima i javnim prometnicama 
sukladno propisu lovnogospodarske osnove. 

- Reljefni karakter i zemljopisni 
položaj: Lovište je nizinskog tipa, u 
centralnom dijelu Požeško-slavonske županije, 
zapadno i sjevero-zapadno od grada Požega.   

 
3. Površina lovišta: 
 

- Ukupna površina lovišta iznosi 5267 ha 
 
 Točan razmjer između državnog i 
privatnog posjeda, te između poljoprivrednih i 
šumskih površina utvrdit će se kod izrade 
lovnogospodarske osnove te će biti iskazan u 
obrascu LGO-1. 

 
4. Lovište se ne može ustanoviti na: 

zaštićenim dijelovima u kojima je posebnim 
propisima zabranjen lov; moru i ribnjacima s 
obalnim zemljištem koje služi za korištenje 
ribnjaka; rasadnicima, voćnim i loznim 
nasadima namijenjenim intenzivnoj 
proizvodnji te pašnjacima ako su ograđeni 
ogradom koja sprječava prirodnu migraciju 
dlakave divljači; minirane površine i 
sigurnosni pojas širine 100 m; te na drugim 
površinama na kojima je aktom o proglašenju 
njihove namjene zabranjen lov. 

 
5. U lovištu od prirode obitavaju 
 

 a) glavne vrste divljači:      
     - srna obična 
     - zec obični 
     - fazan - gnjetlovi 
 
 b) ostale vrste divljači – sve druge 
vrste divljači koje od prirode stalno ili 
povremeno obitavaju ili prelaze preko lovišta. 
  

c) ostale životinjske vrste koje od 
prirode obitavaju u lovištu, a njima se ne 
gospodari po Zakonu o lovstvu. 
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 U lovištu se prema mogućnostima 
staništa može okvirno uzgajati sljedeći broj 
divljači u matičnom (proljetnom) fondu     
                         
- srna obična      40 grla 
- zec obični       30 grla 
- fazan - gnjetlovi   150 kljunova 
 
 Točan broj svih vrsta divljači koje se u 
lovištu mogu uzgajati, štititi i koristiti propisat 
će se lovnogospodarskom osnovom. 
 
 6. Mjere za sprječavanje šteta od 
divljači: donošenje godišnjeg plana za 
poduzimanje određenih mjera za sprječavanje 
štete (sezonski, po vrstama divljači i vrstama 
šteta od divljači, kulturama i sl.); nabavljanje 
zaštitnih sredstava za izvršenje godišnjeg plana 
(mehaničkih ili kemijskih repelenata); 
pravovremena i besplatna raspodjela 
odgovarajućih zaštitnih sredstava korisnicima 
zemljišta, na njihov zahtjev, uz prethodnu 
javnu obavijest i davanje uputa za njihovu 
upotrebu; održavanje brojnog stanja divljači u 
granicama dozvoljenog kapaciteta divljači 
propisanog lovnogospodarskom osnovom, 
provođenje mjera prehrane i prihrane, očuvanje 
i poboljšanje staništa propisanih 
lovnogospodarskom osnovom te ostale 
uobičajene mjere zaštite značajne za ovo 
područje i vrste divljači koje obitavaju u 
lovištu. 
 
 7. Tijelo državne uprave nadležno za 
zaštitu prirode izdaje mjere i uvjete zaštite 
prirode na zahtjev lovoovlaštenika, a isti se 
moraju ugraditi u lovnogospodarsku osnovu. 
 
 8. Lovnogospodarske osnove za lovišta 
koja su ustanovljena u zaštićenim područjima 
lovoovlaštenik donosi na odobrenje uz 
prethodnu suglasnost tijela državne uprave 
nadležnog za zaštitu prirode. 
 
 9. Sastavni dio ove Odluke je karta 
lovišta s ucrtanom granicom u mjerilu 1: 25 
000. 
 
 10. Danom stupanja na snagu ove 
Odluke prestaje važiti Rješenje o ustanovljenju 
zajedničkog lovišta broj: VII– « POŽEGA I» 
(Klasa: 021-02/95-06/39, Urbroj: 2177/1-09-
14-95-9 od 19.prosinca 1995.). 
 

 11. Ova Odluka stupa na snagu danom 
donošenja. 

 
POŽEŠKO-SLAVONSKA  ŽUPANIJA 

ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA 
 

Klasa: 021-02/07-06/2  
Urbroj: 2177-01-05/1-07-35  
Požega, 15.03.2007. 
 

PREDSJEDNIK 
Mr.sc.Rastislav Navratil dr.med., v.r. 

__________________________________ 
 
 

Na temelju članka 18. stavka 2. 
Zakona o lovstvu ("Narodne novine", broj: 
140/05.), članka 35. stavka 2. Zakona o 
lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi 
("Narodne novine", broj: 33/01. i 129/05.) i 
članka 16. Statuta Požeško-slavonske županije 
("Službeni glasnik Požeško-slavonske 
županije", broj: 10/01, 2/03, 7/06), Skupština 
Požeško-slavonske županije, u postupku 
ustanovljenja zajedničkih lovišta na prijedlog 
Stručne komisije, d o n o s i 
 

O D L U K U  
 

1. Ustanovljuje se zajedničko otvoreno 
lovište broj: XI / 108 – « KAPTOL «  na 
području Požeško-slavonske županije 

 
2. Opis granice: 

      Sjeverna granica lovišta počinje na 
šumskoj cesti za Mladi Gaj kod početka južnog 
ruba odjela 90 gospodarske jedinice «Južni 
Papuk». Dalje ide u pravcu istoka rubom šume 
odnosno južnim rubom odjela 
104,105,107,108,109,110,112,113,126,127 do 
izlaza na šumsku cestu za Poganu gradinu kod 
Doljanovaca.   Dalje ide cestom kroz 
Doljanovce i Bešince do potoka Suvodol. 
Potokom Suvodol ide u pravcu juga ,nizvodno 
,prelazi cestu Kaptol –Vetovo i ide do poljskog 
puta Ramanovci-Ovčare iznad polja Gradina. 
Nastavlja poljskim putem Ramanovci-Ovčare 
u pravcu zapada koji izlazi iznad Ramanovaca 
na cestu Ramanovci-Kaptol. Cestom ulazi u 
Ramanovce i u pravcu zapada ide poljskim 
putem za Alilovce, prolazi kroz Alilovce i 
nastavlja do križanja sa poljskim putem prije 
Kiselog potoka. Dalje ide u pravcu sjevera 
poljskim putem uz kiseli potok do izlaza na 
cestu Velika-Kaptol. Cestom ide do 
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Češljakovaca, prolazi kroz  Češljakovce i 
cestom za Mladi Gaj ide do početne točke.   

- Mjesta obilježbe granice: Granica 
lovišta obilježava se obavještajnim tablama na 
vidljivim mjestima i javnim prometnicama 
sukladno propisu lovnogospodarske osnove. 

- Reljefni karakter i zemljopisni 
položaj: Lovište je nizinsko-brdskog tipa, na 
području Požeško-slavonske županije sa 
naseljem Kaptol kao središnjim mjestom u 
lovištu. 

 
3. Površina lovišta: 

 
- Ukupna površina lovišta iznosi 2797 ha 
 
 Točan razmjer između državnog i 
privatnog posjeda, te između poljoprivrednih i 
šumskih površina utvrdit će se kod izrade 
lovnogospodarske osnove te će biti iskazan u 
obrascu LGO-1. 

 
4. Lovište se ne može ustanoviti na: 

zaštićenim dijelovima u kojima je posebnim 
propisima zabranjen lov; moru i ribnjacima s 
obalnim zemljištem koje služi za korištenje 
ribnjaka; rasadnicima, voćnim i loznim 
nasadima namijenjenim intenzivnoj 
proizvodnji te pašnjacima ako su ograđeni 
ogradom koja sprječava prirodnu migraciju 
dlakave divljači; minirane površine i 
sigurnosni pojas širine 100 m; te na drugim 
površinama na kojima je aktom o proglašenju 
njihove namjene zabranjen lov. 

 
5. U lovištu od prirode obitavaju 
 

 a) glavne vrste divljači:      
     - srna obična 
     - zec obični 
     - fazan - gnjetlovi 
 
 b) ostale vrste divljači – sve druge 
vrste divljači koje od prirode stalno ili 
povremeno obitavaju ili prelaze preko lovišta. 
 c) ostale životinjske vrste koje od 
prirode obitavaju u lovištu, a njima se ne 
gospodari po Zakonu o lovstvu. 
 
 U lovištu se prema mogućnostima 
staništa može okvirno uzgajati sljedeći broj 
divljači u matičnom (proljetnom) fondu:
        
     
                         

- srna obična      20 grla 
- zec obični       30 grla 
- fazan - gnjetlovi   110 kljunova 
 
 Točan broj svih vrsta divljači koje se u 
lovištu mogu uzgajati, štititi i koristiti propisat 
će se lovnogospodarskom osnovom. 
 
 6. Mjere za sprječavanje šteta od 
divljači: donošenje godišnjeg plana za 
poduzimanje određenih mjera za sprječavanje 
štete (sezonski, po vrstama divljači i vrstama 
šteta od divljači, kulturama i sl.); nabavljanje 
zaštitnih sredstava za izvršenje godišnjeg plana 
(mehaničkih ili kemijskih repelenata); 
pravovremena i besplatna raspodjela 
odgovarajućih zaštitnih sredstava korisnicima 
zemljišta, na njihov zahtjev, uz prethodnu 
javnu obavijest i davanje uputa za njihovu 
upotrebu; održavanje brojnog stanja divljači u 
granicama dozvoljenog kapaciteta divljači 
propisanog lovnogospodarskom osnovom, 
provođenje mjera prehrane i prihrane, očuvanje 
i poboljšanje staništa propisanih 
lovnogospodarskom osnovom te ostale 
uobičajene mjere zaštite značajne za ovo 
područje i vrste divljači koje obitavaju u 
lovištu. 
 
 7. Tijelo državne uprave nadležno za 
zaštitu prirode izdaje mjere i uvjete zaštite 
prirode na zahtjev lovoovlaštenika, a isti se 
moraju ugraditi u lovnogospodarsku osnovu. 
 
 8. Lovnogospodarske osnove za lovišta 
koja su ustanovljena u zaštićenim područjima 
lovoovlaštenik donosi na odobrenje uz 
prethodnu suglasnost tijela državne uprave 
nadležnog za zaštitu prirode. 
 
 9. Sastavni dio ove Odluke je karta 
lovišta s ucrtanom granicom u mjerilu 1: 25 
000. 
 
 10. Danom stupanja na snagu ove 
Odluke prestaje važiti Rješenje o ustanovljenju 
zajedničkog lovišta broj: VIII– « KAPTOL» 
(Klasa: 021-02/95-06/39, Urbroj: 2177/1-09-
14-95-8 od 19.prosinca 1995.). 
 
 11. Ova Odluka stupa na snagu danom 
donošenja. 
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POŽEŠKO-SLAVONSKA  ŽUPANIJA 
ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA 

 
Klasa: 021-02/07-06/2  
Urbroj: 2177-01-05/1-07-36  
Požega, 15.03.2007. 
 

PREDSJEDNIK 
Mr.sc.Rastislav Navratil dr.med., v.r. 

__________________________________ 
 

Na temelju članka 18. stavka 2. 
Zakona o lovstvu ("Narodne novine", broj: 
140/05.), članka 35. stavka 2. Zakona o 
lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi 
("Narodne novine", broj: 33/01. i 129/05.) i 
članka 16. Statuta Požeško-slavonske županije 
("Službeni glasnik Požeško-slavonske 
županije", broj: 10/01,2/03,7/06), Skupština 
Požeško-slavonske županije, u postupku 
ustanovljenja zajedničkih lovišta na prijedlog 
Stručne komisije, d o n o s i 
 

O D L U K U  
 

1. Ustanovljuje se zajedničko otvoreno 
lovište broj: XI / 109 – « POŽEGA II «  na 
području Požeško-slavonske županije 

 
2. Opis granice: 

              Sjeverna granica počinje kod kapele 
(zvonika) u Novim Mihaljevcima na cesti 
Požega-Velika i ide u pravcu istoka poljskim 
putem preko mosta na Veličanki do starog 
dalekovoda koji kroz šumu Babjak, prelazi 
Kiseli potok i izlazi na poljski put kojim 
nastavlja u pravcu sjevera do Alilovačkog 
poljskog puta i njime ide u pravcu istoka do 
Alilovaca, te nastavlja poljskim putem za 
Ramanovce do ceste Donji Eminovci –Kaptol, 
kojom nastavlja u pravcu juga do križanja u 
Donjim Eminovcima sa cestom Požega-Jakšić. 
Od križanja nastavlja u pravcu juga poljskim 
putem do mostića na starom kanalu te nastavlja 
kanalom do utoka u Orljavu kojom ide 
nizvodno do mosta u Kuzmici. Dalje ide 
cestom Kuzmica –Jakšić u pravcu juga i izlazi 
na cestu Požega-Pleternica kojom nastavlja u 
pravcu zapada kroz naselja Kuzmica , 
Dervišaga , Vidovci i dolazi trga Sv. Trojstva u 
Požegi. U pravcu sjevera ide ulicama 
Florijanova , Radićeva i Hrv.Branitelja te 
nastavlja cestom za Veliku do početne točke u 
Novim Mihaljevcima. 

- Mjesta obilježbe granice: Granica 
lovišta obilježava se obavještajnim tablama na 
vidljivim mjestima i javnim prometnicama 
sukladno propisu lovnogospodarske osnove. 

- Reljefni karakter i zemljopisni 
položaj: Lovište je nizinskog tipa , smješteno 
sjeveroistočno od Požege u Požeško-
slavonskoj županiji.  

 
3. Površina lovišta: 
 

- Ukupna površina lovišta iznosi 3188 ha 
 
 Točan razmjer između državnog i 
privatnog posjeda, te između poljoprivrednih i 
šumskih površina utvrdit će se kod izrade 
lovnogospodarske osnove te će biti iskazan u 
obrascu LGO-1. 

 
4. Lovište se ne može ustanoviti na: 

zaštićenim dijelovima u kojima je posebnim 
propisima zabranjen lov; moru i ribnjacima s 
obalnim zemljištem koje služi za korištenje 
ribnjaka; rasadnicima, voćnim i loznim 
nasadima namijenjenim intenzivnoj 
proizvodnji te pašnjacima ako su ograđeni 
ogradom koja sprječava prirodnu migraciju 
dlakave divljači; minirane površine i 
sigurnosni pojas širine 100 m; te na drugim 
površinama na kojima je aktom o proglašenju 
njihove namjene zabranjen lov. 

 
5. U lovištu od prirode obitavaju 
 

 a) glavne vrste divljači:     
      
     - srna obična 
     - zec obični 
     - fazan - gnjetlovi 
 
 b) ostale vrste divljači – sve druge 
vrste divljači koje od prirode stalno ili 
povremeno obitavaju ili prelaze preko lovišta. 
  

c) ostale životinjske vrste koje od 
prirode obitavaju u lovištu, a njima se ne 
gospodari po Zakonu o lovstvu. 
 
 U lovištu se prema mogućnostima 
staništa može okvirno uzgajati sljedeći broj 
divljači u matičnom (proljetnom) fondu:
                        
- srna obična      32 grla 
- zec obični       30 grla 
- fazan - gnjetlovi   120 kljunova 
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 Točan broj svih vrsta divljači koje se u 
lovištu mogu uzgajati, štititi i koristiti propisat 
će se lovnogospodarskom osnovom. 
 
 6. Mjere za sprječavanje šteta od 
divljači: donošenje godišnjeg plana za 
poduzimanje određenih mjera za sprječavanje 
štete (sezonski, po vrstama divljači i vrstama 
šteta od divljači, kulturama i sl.); nabavljanje 
zaštitnih sredstava za izvršenje godišnjeg plana 
(mehaničkih ili kemijskih repelenata); 
pravovremena i besplatna raspodjela 
odgovarajućih zaštitnih sredstava korisnicima 
zemljišta, na njihov zahtjev, uz prethodnu 
javnu obavijest i davanje uputa za njihovu 
upotrebu; održavanje brojnog stanja divljači u 
granicama dozvoljenog kapaciteta divljači 
propisanog lovnogospodarskom osnovom, 
provođenje mjera prehrane i prihrane, očuvanje 
i poboljšanje staništa propisanih 
lovnogospodarskom osnovom te ostale 
uobičajene mjere zaštite značajne za ovo 
područje i vrste divljači koje obitavaju u 
lovištu. 
 
 7. Tijelo državne uprave nadležno za 
zaštitu prirode izdaje mjere i uvjete zaštite 
prirode na zahtjev lovoovlaštenika, a isti se 
moraju ugraditi u lovnogospodarsku osnovu. 
 
 8. Lovnogospodarske osnove za lovišta 
koja su ustanovljena u zaštićenim područjima 
lovoovlaštenik donosi na odobrenje uz 
prethodnu suglasnost tijela državne uprave 
nadležnog za zaštitu prirode. 
 
 9. Sastavni dio ove Odluke je karta 
lovišta s ucrtanom granicom u mjerilu 1: 25 
000. 
 
 10. Danom stupanja na snagu ove 
Odluke prestaje važiti Rješenje o ustanovljenju 
zajedničkog lovišta broj: IX – « POŽEGA II» 
(Klasa: 021-02/95-06/39, Urbroj: 2177/1-09-
14-95-10 od 19.prosinca 1995.). 
 
 11. Ova Odluka stupa na snagu danom 
donošenja. 

 
 

POŽEŠKO-SLAVONSKA  ŽUPANIJA 
ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA 

 
 

Klasa: 021-02/07-06/2  
Urbroj: 2177-01-05/1-07-37  
Požega, 15.03.2007. 
 

PREDSJEDNIK 
Mr.sc.Rastislav Navratil dr.med., v.r. 

__________________________________ 
 

Na temelju članka 18. stavka 2. 
Zakona o lovstvu ("Narodne novine", broj: 
140/05.), članka 35. stavka 2. Zakona o 
lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi 
("Narodne novine", broj: 33/01. i 129/05.) i 
članka 16. Statuta Požeško-slavonske županije 
("Službeni glasnik Požeško-slavonske 
županije", broj: 10/01,2/03,7/06), Skupština 
Požeško-slavonske županije, u postupku 
ustanovljenja zajedničkih lovišta na prijedlog 
Stručne komisije , d o n o s i 
 

O D L U K U  
 

1. Ustanovljuje se zajedničko otvoreno 
lovište broj: XI / 110 – « VETOVO «  na 
području Požeško-slavonske županije 

 
2. Opis granice: 

     Sjeverna granica počinje na cesti u naselju 
Bešinci kod potoka Suvodol i ide u pravcu 
istoka cestom za Podgorje. Iz Podgorja ide 
putem u pravcu sjevera do ruba državne šume i 
nastavlja u pravcu istoka rubom šume odnosno 
južnim rubom gospodarskih jedinica «Južni 
Papuk» i «Južna Krndija kutjevačka» uz odjele 
142,145,146,147,1,2,21,22,26,27,28,29,32,33,3
4, do potoka Saraćevac kojim nastavlja 
nizvodno u pravcu juga do Tominovca. U 
pravcu zapada ide cestom kroz Tominovac, pa 
potokom do polja Mojsjevac odakle nastavlja 
širokim poljskim putem u pravcu zapada do 
izlaska na cestu Jakšić-Vetovo ispod Ovčara. 
Nastavlja tom točkom u pravcu sjevera do 
Ovčara odakle ide u pravcu zapada poljskim 
putem preko Jabučica do potoka Suvodol 
kojim nastavlja uzvodno u pravcu sjevera do 
početne točke. 

- Mjesta obilježbe granice: Granica 
lovišta obilježava se obavještajnim tablama na 
vidljivim mjestima i javnim prometnicama 
sukladno propisu lovnogospodarske osnove. 

- Reljefni karakter i zemljopisni 
položaj: Lovište je nizinsko-brdskog tipa sa 
naseljem Vetovo kao centralnim dijelom 
lovišta u Požeško-slavonskoj županiji.  
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3. Površina lovišta: 
 
- Ukupna površina lovišta iznosi 3421 ha 
 
 Točan razmjer između državnog i 
privatnog posjeda, te između poljoprivrednih i 
šumskih površina utvrdit će se kod izrade 
lovnogospodarske osnove te će biti iskazan u 
obrascu LGO-1. 

 
4. Lovište se ne može ustanoviti na: 

zaštićenim dijelovima u kojima je posebnim 
propisima zabranjen lov; moru i ribnjacima s 
obalnim zemljištem koje služi za korištenje 
ribnjaka; rasadnicima, voćnim i loznim 
nasadima namijenjenim intenzivnoj 
proizvodnji te pašnjacima ako su ograđeni 
ogradom koja sprječava prirodnu migraciju 
dlakave divljači; minirane površine i 
sigurnosni pojas širine 100 m; te na drugim 
površinama na kojima je aktom o proglašenju 
njihove namjene zabranjen lov. 

 
5. U lovištu od prirode obitavaju 
 

 a) glavne vrste divljači:      
     
     - srna obična 
     - zec obični 
     - fazan - gnjetlovi 
 
 b) ostale vrste divljači – sve druge 
vrste divljači koje od prirode stalno ili 
povremeno obitavaju ili prelaze preko lovišta. 
 c) ostale životinjske vrste koje od 
prirode obitavaju u lovištu, a njima se ne 
gospodari po Zakonu o lovstvu. 
 
 U lovištu se prema mogućnostima 
staništa može okvirno uzgajati sljedeći broj 
divljači u matičnom (proljetnom) fondu:
         
                         
- srna obična      20 grla 
- zec obični       30 grla 
- fazan - gnjetlovi   120 kljunova 
 
 Točan broj svih vrsta divljači koje se u 
lovištu mogu uzgajati, štititi i koristiti propisat 
će se lovnogospodarskom osnovom. 
 
 6. Mjere za sprječavanje šteta od 
divljači: donošenje godišnjeg plana za 
poduzimanje određenih mjera za sprječavanje 
štete (sezonski, po vrstama divljači i vrstama 

šteta od divljači, kulturama i sl.); nabavljanje 
zaštitnih sredstava za izvršenje godišnjeg plana 
(mehaničkih ili kemijskih repelenata); 
pravovremena i besplatna raspodjela 
odgovarajućih zaštitnih sredstava korisnicima 
zemljišta, na njihov zahtjev, uz prethodnu 
javnu obavijest i davanje uputa za njihovu 
upotrebu; održavanje brojnog stanja divljači u 
granicama dozvoljenog kapaciteta divljači 
propisanog lovnogospodarskom osnovom, 
provođenje mjera prehrane i prihrane, očuvanje 
i poboljšanje staništa propisanih 
lovnogospodarskom osnovom te ostale 
uobičajene mjere zaštite značajne za ovo 
područje i vrste divljači koje obitavaju u 
lovištu. 
 
 7. Tijelo državne uprave nadležno za 
zaštitu prirode izdaje mjere i uvjete zaštite 
prirode na zahtjev lovoovlaštenika, a isti se 
moraju ugraditi u lovnogospodarsku osnovu. 
 
 8. Lovnogospodarske osnove za lovišta 
koja su ustanovljena u zaštićenim područjima 
lovoovlaštenik donosi na odobrenje uz 
prethodnu suglasnost tijela državne uprave 
nadležnog za zaštitu prirode. 
 
 9. Sastavni dio ove Odluke je karta 
lovišta s ucrtanom granicom u mjerilu 1: 25 
000. 
 
 10. Danom stupanja na snagu ove 
Odluke prestaje važiti Rješenje o ustanovljenju 
zajedničkog lovišta broj: X – « VETOVO» 
(Klasa: 021-02/95-06/39, Urbroj: 2177/1-09-
14-95-11 od 19.prosinca 1995.). 
 
 11. Ova Odluka stupa na snagu danom 
donošenja. 

 
 

POŽEŠKO-SLAVONSKA  ŽUPANIJA 
ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA 

 
 

Klasa: 021-02/07-06/2 
Urbroj: 2177-01-05/1-07-38 
Požega, 15.03.2007. 
 
 

PREDSJEDNIK 
Mr.sc.Rastislav Navratil dr.med., v.r. 

__________________________________ 
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Na temelju članka 18. stavka 2. 
Zakona o lovstvu ("Narodne novine", broj: 
140/05.), članka 35. stavka 2. Zakona o 
lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi 
("Narodne novine", broj: 33/01. i 129/05.) i 
članka 16. Statuta Požeško-slavonske županije 
("Službeni glasnik Požeško-slavonske 
županije", broj: 10/01,2/03,7/06), Skupština 
Požeško-slavonske županije, u postupku 
ustanovljenja zajedničkih lovišta na prijedlog 
Stručne komisije, d o n o s i 
 

O D L U K U  
 

1. Ustanovljuje se zajedničko otvoreno 
lovište broj: XI / 111 – « JAKŠIĆ «  na 
području Požeško-slavonske županije 

 
2. Opis granice: 

       Sjeverna granica počinje na cesti iznad 
Ramanovaca kod križanja sa poljskim putem 
kojim ide u pravcu istoka ispod Prekog luga i 
Jabučica do izlaza na cestu Jakšić-Vetovo kod 
Ovčara. Dalje ide u pravcu juga cestom prema 
Jakšiću do poljskog puta ispod Ovčara kojim 
nastavlja u pravcu istoka do predjela 
Mojsjevac odakle ide potokom do Tominovca 
te nastavlja cestom kroz dio Tominovca do 
Rastovačkog potoka kojim nastavlja nizvodno 
u pravcu juga do utoka u Veliki potok i s njim 
nastavlja do potoka Vrbova kojim ide do ceste 
Pleternica-Kutjevo iznad Gradca. Nastavlja 
cestom u pravcu juga ,prolazi kroz Gradac i ide 
do željezničke pruge kojom dalje nastavlja 
kroz Pleternicu do izlaza na cestu Pleternica-
Slav.Brod.  U pravcu sjevero-zapada ide 
cestom kroz Pleternicu te nastavlja za Požegu 
kroz naselja Blacko, Viškovci, Srednje Selo do 
Kuzmice. Od Kuzmice ide cestom prema 
Jakšiću do mosta na Orljavi i nastavlja 
uzvodno Orljavom do kanala koji ide iz 
«Lugova» u Orljavu. Uzvodno nastavlja starim 
kanalom do mostića kod poljskog puta kojim 
ide u pravcu sjevera do Eminovaca, a dalje 
nastavlja cestom kroz Eminovce, Treštanovce i 
Ramanovce do početne točke. 

- Mjesta obilježbe granice: Granica 
lovišta obilježava se obavještajnim tablama na 
vidljivim mjestima i javnim prometnicama 
sukladno propisu lovnogospodarske osnove. 

- Reljefni karakter i zemljopisni 
položaj:  Lovište je nizinskog tipa , sjeverno od 
Pleternice, sa naseljem Jakšić kao centralnim 
naseljem u lovištu Požeško-slavonske županije  

 

3. Površina lovišta: 
 

- Ukupna površina lovišta iznosi 6159 ha. 
 
 Točan razmjer između državnog i 
privatnog posjeda, te između poljoprivrednih i 
šumskih površina utvrdit će se kod izrade 
lovnogospodarske osnove te će biti iskazan u 
obrascu LGO-1. 

 
4. Lovište se ne može ustanoviti na: 

zaštićenim dijelovima u kojima je posebnim 
propisima zabranjen lov; moru i ribnjacima s 
obalnim zemljištem koje služi za korištenje 
ribnjaka; rasadnicima, voćnim i loznim 
nasadima namijenjenim intenzivnoj 
proizvodnji te pašnjacima ako su ograđeni 
ogradom koja sprječava prirodnu migraciju 
dlakave divljači; minirane površine i 
sigurnosni pojas širine 100 m; te na drugim 
površinama na kojima je aktom o proglašenju 
njihove namjene zabranjen lov. 

 
5. U lovištu od prirode obitavaju 
 

 a) glavne vrste divljači:      
      
     - srna obična 
     - zec obični 
     - fazan - gnjetlovi 
 
 b) ostale vrste divljači – sve druge 
vrste divljači koje od prirode stalno ili 
povremeno obitavaju ili prelaze preko lovišta. 
 c) ostale životinjske vrste koje od 
prirode obitavaju u lovištu, a njima se ne 
gospodari po Zakonu o lovstvu. 
 
 U lovištu se prema mogućnostima 
staništa može okvirno uzgajati sljedeći broj 
divljači u matičnom (proljetnom) fondu:
           
                         
- srna obična      46 grla 
- zec obični       60 grla 
- fazan - gnjetlovi   180 kljunova 
 
 Točan broj svih vrsta divljači koje se u 
lovištu mogu uzgajati, štititi i koristiti propisat 
će se lovnogospodarskom osnovom. 
 
 6. Mjere za sprječavanje šteta od 
divljači: donošenje godišnjeg plana za 
poduzimanje određenih mjera za sprječavanje 
štete (sezonski, po vrstama divljači i vrstama 
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šteta od divljači, kulturama i sl.); nabavljanje 
zaštitnih sredstava za izvršenje godišnjeg plana 
(mehaničkih ili kemijskih repelenata); 
pravovremena i besplatna raspodjela 
odgovarajućih zaštitnih sredstava korisnicima 
zemljišta, na njihov zahtjev, uz prethodnu 
javnu obavijest i davanje uputa za njihovu 
upotrebu; održavanje brojnog stanja divljači u 
granicama dozvoljenog kapaciteta divljači 
propisanog lovnogospodarskom osnovom, 
provođenje mjera prehrane i prihrane, očuvanje 
i poboljšanje staništa propisanih 
lovnogospodarskom osnovom te ostale 
uobičajene mjere zaštite značajne za ovo 
područje i vrste divljači koje obitavaju u 
lovištu. 
 
 7. Tijelo državne uprave nadležno za 
zaštitu prirode izdaje mjere i uvjete zaštite 
prirode na zahtjev lovoovlaštenika, a isti se 
moraju ugraditi u lovnogospodarsku osnovu. 
 
 8. Lovnogospodarske osnove za lovišta 
koja su ustanovljena u zaštićenim područjima 
lovoovlaštenik donosi na odobrenje uz 
prethodnu suglasnost tijela državne uprave 
nadležnog za zaštitu prirode. 
 
 9. Sastavni dio ove Odluke je karta 
lovišta s ucrtanom granicom u mjerilu 1: 25 
000. 
 
 10. Danom stupanja na snagu ove 
Odluke prestaje važiti Rješenje o ustanovljenju 
zajedničkog lovišta broj: XI – « JAKŠIĆ» 
(Klasa: 021-02/95-06/39, Urbroj: 2177/1-09-
14-95-12 od 19.prosinca 1995.). 
 
 11. Ova Odluka stupa na snagu danom 
donošenja. 
 
 

POŽEŠKO-SLAVONSKA  ŽUPANIJA 
ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA 

 
 
Klasa: 021-02/07-06/2  
Urbroj: 2177-01-05/1-07-39 
Požega, 15.03.2007. 
 
 

PREDSJEDNIK 
Mr.sc.Rastislav Navratil dr.med., v.r. 

__________________________________ 
 

Na temelju članka 18. stavka 2. 
Zakona o lovstvu ("Narodne novine", broj: 
140/05.), članka 35. stavka 2. Zakona o 
lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi 
("Narodne novine", broj: 33/01. i 129/05.) i 
članka 16. Statuta Požeško-slavonske županije 
("Službeni glasnik Požeško-slavonske 
županije", broj: 10/01,2/03,7/06), Skupština 
Požeško-slavonske županije, u postupku 
ustanovljenja zajedničkih lovišta na prijedlog 
Stručne komisije, d o n o s i 
 

O D L U K U  
 

1. Ustanovljuje se zajedničko otvoreno 
lovište broj: XI / 112 – « KUTJEVO «  na 
području Požeško-slavonske županije 

 
2. Opis granice: 

       Sjeverna granica počinje kod potoka 
Saračevac iznad Hrnjevca na rubu sa državnom 
šumom i ide u pravcu istoka rubom šume, 
odnosno južnim rubom gospodarske jedinice 
«Južna Krndija kutjevačka»  uz odjele 
36,37,38,39,40,41,42,43,46,47,48,49 do izlaza 
na cestu Kutjevo-Orahovica. Dalje nastavlja 
cestom za Kutjevo i skreće kod groblja za 
Bektež i ide cestom prema Bektežu do potoka 
Hajderovac. U pravcu juga ide potokom 
Hajderovac do izlaza na cestu kod naselja Kula 
odakle ide u pravcu zapada cestom za Požegu 
kroz naselja Kulu i Ferovac do Velikog potoka 
prije Šumanovca. U pravcu sjevera ide 
uzvodno Velikim potokom, pa Rastovačkim 
potokom i potokom Saračevac do početne 
točke. 

- Mjesta obilježbe granice: Granica 
lovišta obilježava se obavještajnim tablama na 
vidljivim mjestima i javnim prometnicama 
sukladno propisu lovnogospodarske osnove. 

- Reljefni karakter i zemljopisni 
položaj: Lovište je nizinsko-brdskog tipa, 
južno i zapadno od Kutjeva u  Požeško-
slavonskoj županiji.  

 
3. Površina lovišta: 
 

- Ukupna površina lovišta iznosi 3103 ha. 
 
 Točan razmjer između državnog i 
privatnog posjeda, te između poljoprivrednih i 
šumskih površina utvrdit će se kod izrade 
lovnogospodarske osnove te će biti iskazan u 
obrascu LGO-1. 
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4. Lovište se ne može ustanoviti na: 
zaštićenim dijelovima u kojima je posebnim 
propisima zabranjen lov; moru i ribnjacima s 
obalnim zemljištem koje služi za korištenje 
ribnjaka; rasadnicima, voćnim i loznim 
nasadima namijenjenim intenzivnoj 
proizvodnji te pašnjacima ako su ograđeni 
ogradom koja sprječava prirodnu migraciju 
dlakave divljači; minirane površine i 
sigurnosni pojas širine 100 m; te na drugim 
površinama na kojima je aktom o proglašenju 
njihove namjene zabranjen lov. 

 
5. U lovištu od prirode obitavaju 
 

 a) glavne vrste divljači:      
      
     - srna obična 
     - zec obični 
     - fazan - gnjetlovi 
 
 b) ostale vrste divljači – sve druge 
vrste divljači koje od prirode stalno ili 
povremeno obitavaju ili prelaze preko lovišta. 
 c) ostale životinjske vrste koje od 
prirode obitavaju u lovištu, a njima se ne 
gospodari po Zakonu o lovstvu. 
 
 U lovištu se prema mogućnostima 
staništa može okvirno uzgajati sljedeći broj 
divljači u matičnom (proljetnom) fondu:
            
                         
- srna obična      20 grla 
- zec obični       30 grla 
- fazan - gnjetlovi   140 kljunova 
 
 Točan broj svih vrsta divljači koje se u 
lovištu mogu uzgajati, štititi i koristiti propisat 
će se lovnogospodarskom osnovom. 
 
 6. Mjere za sprječavanje šteta od 
divljači: donošenje godišnjeg plana za 
poduzimanje određenih mjera za sprječavanje 
štete (sezonski, po vrstama divljači i vrstama 
šteta od divljači, kulturama i sl.); nabavljanje 
zaštitnih sredstava za izvršenje godišnjeg plana 
(mehaničkih ili kemijskih repelenata); 
pravovremena i besplatna raspodjela 
odgovarajućih zaštitnih sredstava korisnicima 
zemljišta, na njihov zahtjev, uz prethodnu 
javnu obavijest i davanje uputa za njihovu 
upotrebu; održavanje brojnog stanja divljači u 
granicama dozvoljenog kapaciteta divljači 
propisanog lovnogospodarskom osnovom, 

provođenje mjera prehrane i prihrane, očuvanje 
i poboljšanje staništa propisanih 
lovnogospodarskom osnovom te ostale 
uobičajene mjere zaštite značajne za ovo 
područje i vrste divljači koje obitavaju u 
lovištu. 
 
 7. Tijelo državne uprave nadležno za 
zaštitu prirode izdaje mjere i uvjete zaštite 
prirode na zahtjev lovoovlaštenika, a isti se 
moraju ugraditi u lovnogospodarsku osnovu. 
 
 8. Lovnogospodarske osnove za lovišta 
koja su ustanovljena u zaštićenim područjima 
lovoovlaštenik donosi na odobrenje uz 
prethodnu suglasnost tijela državne uprave 
nadležnog za zaštitu prirode. 
 
 9. Sastavni dio ove Odluke je karta 
lovišta s ucrtanom granicom u mjerilu 1: 25 
000. 
 
 10. Danom stupanja na snagu ove 
Odluke prestaje važiti Rješenje o ustanovljenju 
zajedničkog lovišta broj: XII – «KUTJEVO» 
(Klasa: 021-02/95-06/39, Urbroj: 2177/1-09-
14-95-13 od 19.prosinca 1995.). 
 
 11. Ova Odluka stupa na snagu danom 
donošenja. 

 
POŽEŠKO-SLAVONSKA  ŽUPANIJA 

ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA 
 

Klasa: 021-02/07-06/2  
Urbroj: 2177-01-05/1-07-40  
Požega, 15.03.2007. 
 

PREDSJEDNIK 
Mr.sc.Rastislav Navratil dr.med., v.r. 

__________________________________ 
 

Na temelju članka 18. stavka 2. 
Zakona o lovstvu ("Narodne novine", broj: 
140/05.), članka 35. stavka 2. Zakona o 
lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi 
("Narodne novine", broj: 33/01. i 129/05.) i 
članka 16. Statuta Požeško-slavonske županije 
("Službeni glasnik Požeško-slavonske 
županije", broj: 10/01,2/03,7/06), Skupština 
Požeško-slavonske županije, u postupku 
ustanovljenja zajedničkih lovišta na prijedlog 
Stručne komisije, d o n o s i 
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O D L U K U  
 

1. Ustanovljuje se zajedničko otvoreno 
lovište broj: XI / 113 – « SESVETE «  na 
području Požeško-slavonske županije 

 
2. Opis granice: 

             Sjeverna granica počinje na cesti 
Požega-Našice kod naselja Šumanovac na 
mostu Velikog potoka i ide u pravcu istoka 
cestom kroz Ferovac do Kule odnosno križanja 
sa cestom Ciglenik. U pravcu juga ide cestom 
od Kule kroz Ciglenik do željezničke pruge 
Pleternica-Našice, kojom nastavlja u pravcu 
zapada prema Pleternici do željezničke pruge 
Požega-Pleternica. Tom prugom ide u pravcu 
sjevera do ceste Pleternica-Kutjevo i s njom 
nastavlja kroz Gradište do potoka Vrbova 
kojim ide uzvodno do Velikog potoka, a s 
njime uzvodno do početne točke. 

- Mjesta obilježbe granice: Granica 
lovišta obilježava se obavještajnim tablama na 
vidljivim mjestima i javnim prometnicama 
sukladno propisu lovnogospodarske osnove. 

- Reljefni karakter i zemljopisni 
položaj: Lovište je nizinskog tipa, 
sjeveroistočno od Pleternice odnosno sjeverno 
od željezničke pruge Pleternica-Našice u 
Požeško-slavonskoj županiji. 

 
3. Površina lovišta: 
 

- Ukupna površina lovišta iznosi 3783  ha. 
 
 Točan razmjer između državnog i 
privatnog posjeda, te između poljoprivrednih i 
šumskih površina utvrdit će se kod izrade 
lovnogospodarske osnove te će biti iskazan u 
obrascu LGO-1. 

 
4. Lovište se ne može ustanoviti na: 

zaštićenim dijelovima u kojima je posebnim 
propisima zabranjen lov; moru i ribnjacima s 
obalnim zemljištem koje služi za korištenje 
ribnjaka; rasadnicima, voćnim i loznim 
nasadima namijenjenim intenzivnoj 
proizvodnji te pašnjacima ako su ograđeni 
ogradom koja sprječava prirodnu migraciju 
dlakave divljači; minirane površine i 
sigurnosni pojas širine 100 m; te na drugim 
površinama na kojima je aktom o proglašenju 
njihove namjene zabranjen lov. 

 
5. U lovištu od prirode obitavaju 
 

 a) glavne vrste divljači:      
      
     - srna obična 
     - zec obični 
     - fazan - gnjetlovi 
 
 b) ostale vrste divljači – sve druge 
vrste divljači koje od prirode stalno ili 
povremeno obitavaju ili prelaze preko lovišta. 
 c) ostale životinjske vrste koje od 
prirode obitavaju u lovištu, a njima se ne 
gospodari po Zakonu o lovstvu. 
 
 U lovištu se prema mogućnostima 
staništa može okvirno uzgajati sljedeći broj 
divljači u matičnom (proljetnom) fondu:    
      
- srna obična      20 grla 
- zec obični       40 grla 
- fazan - gnjetlovi   130 kljunova 
 
 Točan broj svih vrsta divljači koje se u 
lovištu mogu uzgajati, štititi i koristiti propisat 
će se lovnogospodarskom osnovom. 
 
 6. Mjere za sprječavanje šteta od 
divljači: donošenje godišnjeg plana za 
poduzimanje određenih mjera za sprječavanje 
štete (sezonski, po vrstama divljači i vrstama 
šteta od divljači, kulturama i sl.); nabavljanje 
zaštitnih sredstava za izvršenje godišnjeg plana 
(mehaničkih ili kemijskih repelenata); 
pravovremena i besplatna raspodjela 
odgovarajućih zaštitnih sredstava korisnicima 
zemljišta, na njihov zahtjev, uz prethodnu 
javnu obavijest i davanje uputa za njihovu 
upotrebu; održavanje brojnog stanja divljači u 
granicama dozvoljenog kapaciteta divljači 
propisanog lovnogospodarskom osnovom, 
provođenje mjera prehrane i prihrane, očuvanje 
i poboljšanje staništa propisanih 
lovnogospodarskom osnovom te ostale 
uobičajene mjere zaštite značajne za ovo 
područje i vrste divljači koje obitavaju u 
lovištu. 
 
 7. Tijelo državne uprave nadležno za 
zaštitu prirode izdaje mjere i uvjete zaštite 
prirode na zahtjev lovoovlaštenika, a isti se 
moraju ugraditi u lovnogospodarsku osnovu. 
 
 8. Lovnogospodarske osnove za lovišta 
koja su ustanovljena u zaštićenim područjima 
lovoovlaštenik donosi na odobrenje uz 
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prethodnu suglasnost tijela državne uprave 
nadležnog za zaštitu prirode. 
 
 9. Sastavni dio ove Odluke je karta 
lovišta s ucrtanom granicom u mjerilu 1: 25 
000. 
 
 10. Danom stupanja na snagu ove 
Odluke prestaje važiti Rješenje o ustanovljenju 
zajedničkog lovišta broj: XIII – «SESVETE» 
(Klasa: 021-02/95-06/39, Urbroj: 2177/1-09-
14-95-14 od 19.prosinca 1995.). 
 
 11. Ova Odluka stupa na snagu danom 
donošenja. 

 
POŽEŠKO-SLAVONSKA  ŽUPANIJA 

ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA 
 

Klasa: 021-02/07-06/2  
Urbroj: 2177-01-05/1-07-41  
Požega, 15.03.2007. 
 

PREDSJEDNIK 
Mr.sc.Rastislav Navratil dr.med., v.r. 

__________________________________ 
 

Na temelju članka 18. stavka 2. 
Zakona o lovstvu ("Narodne novine", broj: 
140/05.), članka 35. stavka 2. Zakona o 
lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi 
("Narodne novine", broj: 33/01. i 129/05.) i 
članka 16. Statuta Požeško-slavonske županije 
("Službeni glasnik Požeško-slavonske 
županije", broj: 10/01,2/03,7/06), Skupština 
Požeško-slavonske županije, u postupku 
ustanovljenja zajedničkih lovišta na prijedlog 
Stručne komisije , d o n o s i 
 

O D L U K U  
 

1. Ustanovljuje se zajedničko otvoreno 
lovište broj: XI / 114 – « BUK «  na području 
Požeško-slavonske županije 

 
2. Opis granice: 

            Sjeverna granica počinje na cesti 
Pleternica-Slav.Brod kod prelaza željezničke 
pruge i ide prugom u pravcu Našica do iza sela 
Knešci odnosno do kraja kanala Londža. Dalje 
nastavlja uzvodno Londžom do utoka potoka 
Rasinac kojim ide u pravcu juga do ceste 
Djedna Rijeka-Pleternica i tom cestom ide u 
pravcu zapada prema Pleternici do naselja 
Kalenić. Iz Kalenića ide u pravcu juga 

makadam cestom do Pametnog hrasta odakle 
nastavlja šumskim putem do dalekovoda iznad 
Vrčin Dola te dalekovodom do ceste Pleternica 
–Djedina Rijeka. Cestom ide u pravcu 
Pleternice do prvog kanala Londža i s njim 
odnosno Londžom nastavlja nizvodno do ceste 
Pleternica –Slav.Brod kojom nastavlja u 
pravcu sjevera do početne točke na križanju sa 
željezničkom prugom. 

- Mjesta obilježbe granice: Granica 
lovišta obilježava se obavještajnim tablama na 
vidljivim mjestima i javnim prometnicama 
sukladno propisu lovnogospodarske osnove. 

- Reljefni karakter i zemljopisni 
položaj: Lovište je nizinsko-brdskog tipa, 
istočno od Pleternice odnosno južno od 
željezničke pruge Pleternica-Našice u Požeško-
slavonskoj županiji.  

 
3. Površina lovišta: 
 

- Ukupna površina lovišta iznosi 3809 ha 
 
 Točan razmjer između državnog i 
privatnog posjeda, te između poljoprivrednih i 
šumskih površina utvrdit će se kod izrade 
lovnogospodarske osnove te će biti iskazan u 
obrascu LGO-1. 

 
4. Lovište se ne može ustanoviti na: 

zaštićenim dijelovima u kojima je posebnim 
propisima zabranjen lov; moru i ribnjacima s 
obalnim zemljištem koje služi za korištenje 
ribnjaka; rasadnicima, voćnim i loznim 
nasadima namijenjenim intenzivnoj 
proizvodnji te pašnjacima ako su ograđeni 
ogradom koja sprječava prirodnu migraciju 
dlakave divljači; minirane površine i 
sigurnosni pojas širine 100 m; te na drugim 
površinama na kojima je aktom o proglašenju 
njihove namjene zabranjen lov. 

 
5. U lovištu od prirode obitavaju 
 

 a) glavne vrste divljači: 
      
     - svinja divlja 
     - srna obična 
     - zec obični 
     - fazan - gnjetlovi 
 
 b) ostale vrste divljači – sve druge 
vrste divljači koje od prirode stalno ili 
povremeno obitavaju ili prelaze preko lovišta. 
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 c) ostale životinjske vrste koje od 
prirode obitavaju u lovištu, a njima se ne 
gospodari po Zakonu o lovstvu. 
 
 U lovištu se prema mogućnostima 
staništa može okvirno uzgajati sljedeći broj 
divljači u matičnom (proljetnom) fondu: 
            
- svinja divlja                  26 grla 
- srna obična      44 grla 
- zec obični       40 grla 
- fazan - gnjetlovi   130 kljunova 
 
 Točan broj svih vrsta divljači koje se u 
lovištu mogu uzgajati, štititi i koristiti propisat 
će se lovnogospodarskom osnovom. 
 
 6. Mjere za sprječavanje šteta od 
divljači: donošenje godišnjeg plana za 
poduzimanje određenih mjera za sprječavanje 
štete (sezonski, po vrstama divljači i vrstama 
šteta od divljači, kulturama i sl.); nabavljanje 
zaštitnih sredstava za izvršenje godišnjeg plana 
(mehaničkih ili kemijskih repelenata); 
pravovremena i besplatna raspodjela 
odgovarajućih zaštitnih sredstava korisnicima 
zemljišta, na njihov zahtjev, uz prethodnu 
javnu obavijest i davanje uputa za njihovu 
upotrebu; održavanje brojnog stanja divljači u 
granicama dozvoljenog kapaciteta divljači 
propisanog lovnogospodarskom osnovom, 
provođenje mjera prehrane i prihrane, očuvanje 
i poboljšanje staništa propisanih 
lovnogospodarskom osnovom te ostale 
uobičajene mjere zaštite značajne za ovo 
područje i vrste divljači koje obitavaju u 
lovištu. 
 
 7. Tijelo državne uprave nadležno za 
zaštitu prirode izdaje mjere i uvjete zaštite 
prirode na zahtjev lovoovlaštenika, a isti se 
moraju ugraditi u lovnogospodarsku osnovu. 
 
 8. Lovnogospodarske osnove za lovišta 
koja su ustanovljena u zaštićenim područjima 
lovoovlaštenik donosi na odobrenje uz 
prethodnu suglasnost tijela državne uprave 
nadležnog za zaštitu prirode. 
 
 9. Sastavni dio ove Odluke je karta 
lovišta s ucrtanom granicom u mjerilu 1: 25 
000. 
 
 10. Danom stupanja na snagu ove 
Odluke prestaje važiti Rješenje o ustanovljenju 

zajedničkog lovišta broj: XIV – «BUK» 
(Klasa: 021-02/95-06/39, Urbroj: 2177/1-09-
14-95-15 od 19.prosinca 1995.). 
 
 11. Ova Odluka stupa na snagu danom 
donošenja. 

 
POŽEŠKO-SLAVONSKA  ŽUPANIJA 

ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA 
 

Klasa: 021-02/07-06/2  
Urbroj: 2177-01-05/1-07-42  
Požega, 15.03.2007.                                      
 

PREDSJEDNIK 
Mr.sc.Rastislav Navratil dr.med., v.r. 

__________________________________ 
 
 

Na temelju članka 18. stavka 2. 
Zakona o lovstvu ("Narodne novine", broj: 
140/05.), članka 35. stavka 2. Zakona o 
lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi 
("Narodne novine", broj: 33/01. i 129/05.) i 
članka 16. Statuta Požeško-slavonske županije 
("Službeni glasnik Požeško-slavonske 
županije", broj: 10/01,2/03,7/06), Skupština 
Požeško-slavonske županije, u postupku 
ustanovljenja zajedničkih lovišta na prijedlog 
Stručne komisije , d o n o s i 
 

O D L U K U  
 

1. Ustanovljuje se zajedničko otvoreno 
lovište broj: XI / 115 – « BEKTEŽ «  na 
području Požeško-slavonske županije 

 
2. Opis granice: 

            Sjeverna granica počinje na cesti 
Kutjevo-Bektež kod potoka Hajderovac i ide 
cestom u pravcu istoka kroz Bektež te izlazi na 
cestu za Našice kojom ide u pravcu Našica , 
prolazi naselje Gradište i ide cestom do potoka 
Bedenić. Potokom Bedenić i Lončarskim 
potokom ide nizvodno u pravcu juga do utoka 
u rijeku Londžu  kojom nastavlja nizvodno do 
ceste za Ciglenik i Kulu te tom cestom dolazi 
do Kule ,a zatim nastavlja cestom prema 
Našicama do potoka Hajderovac kojim ide 
uzvodno do početne točke.  

- Mjesta obilježbe granice: Granica 
lovišta obilježava se obavještajnim tablama na 
vidljivim mjestima i javnim prometnicama 
sukladno propisu lovnogospodarske osnove. 
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- Reljefni karakter i zemljopisni 
položaj: Lovište je nizinskog tipa ,sjeverno od 
Londže, a južno od naselja Bektež u Požeško-
slavonskoj županiji.  

 
3. Površina lovišta: 
 

- Ukupna površina lovišta iznosi 2919  ha 
 
 Točan razmjer između državnog i 
privatnog posjeda, te između poljoprivrednih i 
šumskih površina utvrdit će se kod izrade 
lovnogospodarske osnove te će biti iskazan u 
obrascu LGO-1. 

 
4. Lovište se ne može ustanoviti na: 

zaštićenim dijelovima u kojima je posebnim 
propisima zabranjen lov; moru i ribnjacima s 
obalnim zemljištem koje služi za korištenje 
ribnjaka; rasadnicima, voćnim i loznim 
nasadima namijenjenim intenzivnoj 
proizvodnji te pašnjacima ako su ograđeni 
ogradom koja sprječava prirodnu migraciju 
dlakave divljači; minirane površine i 
sigurnosni pojas širine 100 m; te na drugim 
površinama na kojima je aktom o proglašenju 
njihove namjene zabranjen lov. 

 
5. U lovištu od prirode obitavaju 
 

 a) glavne vrste divljači:      
      
     - srna obična 
     - zec obični 
     - fazan - gnjetlovi 
 
 b) ostale vrste divljači – sve druge 
vrste divljači koje od prirode stalno ili 
povremeno obitavaju ili prelaze preko lovišta. 
 c) ostale životinjske vrste koje od 
prirode obitavaju u lovištu, a njima se ne 
gospodari po Zakonu o lovstvu. 
 
 U lovištu se prema mogućnostima 
staništa može okvirno uzgajati sljedeći broj 
divljači u matičnom (proljetnom) fondu    
                        
- srna obična      20 grla 
- zec obični       40 grla 
- fazan - gnjetlovi   120 kljunova 
 
 Točan broj svih vrsta divljači koje se u 
lovištu mogu uzgajati, štititi i koristiti propisat 
će se lovnogospodarskom osnovom. 
 

 6. Mjere za sprječavanje šteta od 
divljači: donošenje godišnjeg plana za 
poduzimanje određenih mjera za sprječavanje 
štete (sezonski, po vrstama divljači i vrstama 
šteta od divljači, kulturama i sl.); nabavljanje 
zaštitnih sredstava za izvršenje godišnjeg plana 
(mehaničkih ili kemijskih repelenata); 
pravovremena i besplatna raspodjela 
odgovarajućih zaštitnih sredstava korisnicima 
zemljišta, na njihov zahtjev, uz prethodnu 
javnu obavijest i davanje uputa za njihovu 
upotrebu; održavanje brojnog stanja divljači u 
granicama dozvoljenog kapaciteta divljači 
propisanog lovnogospodarskom osnovom, 
provođenje mjera prehrane i prihrane, očuvanje 
i poboljšanje staništa propisanih 
lovnogospodarskom osnovom te ostale 
uobičajene mjere zaštite značajne za ovo 
područje i vrste divljači koje obitavaju u 
lovištu. 
 
 7. Tijelo državne uprave nadležno za 
zaštitu prirode izdaje mjere i uvjete zaštite 
prirode na zahtjev lovoovlaštenika, a isti se 
moraju ugraditi u lovnogospodarsku osnovu. 
 
 8. Lovnogospodarske osnove za lovišta 
koja su ustanovljena u zaštićenim područjima 
lovoovlaštenik donosi na odobrenje uz 
prethodnu suglasnost tijela državne uprave 
nadležnog za zaštitu prirode. 
 
 9. Sastavni dio ove Odluke je karta 
lovišta s ucrtanom granicom u mjerilu 1: 25 
000. 
 
 10. Danom stupanja na snagu ove 
Odluke prestaje važiti Rješenje o ustanovljenju 
zajedničkog lovišta broj: XV – «BEKTEŽ» 
(Klasa: 021-02/95-06/39, Urbroj: 2177/1-09-
14-95-16 od 19.prosinca 1995.). 
 
 11. Ova Odluka stupa na snagu danom 
donošenja. 

 
POŽEŠKO-SLAVONSKA  ŽUPANIJA 

ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA 
 

Klasa: 021-02/07-06/2  
Urbroj: 2177-01-05/1-07-43  
Požega,  15.03.2007.                                       
 

PREDSJEDNIK 
Mr.sc.Rastislav Navratil dr.med., v.r. 

__________________________________ 
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Na temelju članka 18. stavka 2. 
Zakona o lovstvu ("Narodne novine", broj: 
140/05.), članka 35. stavka 2. Zakona o 
lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi 
("Narodne novine", broj: 33/01. i 129/05.) i 
članka 16. Statuta Požeško-slavonske županije 
("Službeni glasnik Požeško-slavonske 
županije", broj: 10/01,2/03,7/06), Skupština 
Požeško-slavonske županije, u postupku 
ustanovljenja zajedničkih lovišta na prijedlog 
Stručne komisije, d o n o s i 
 

O D L U K U  
 

1. Ustanovljuje se zajedničko otvoreno 
lovište broj: XI / 116 – « ČAGLIN «  na 
području Požeško-slavonske županije 

 
2. Opis granice: 

            Sjeverna granica počinje kod potoka 
Bedenić  i ruba državne šume iznad naselja 
Vukojevica i Duboka te ide u pravcu istoka 
rubom šume odnosno južnim rubom 
gospodarske jedinice «Južna Krndija 
čaglinska» uz odjele 4,5,9,11,12 do ceste 
Čaglin-Ljeskovica kojom nastavlja kroz 
Ljeskovicu do željezničke pruge Pleternica-
Našice, te nastavlja prugom prema Našicama 
do naselja Marinović. Od naselja Marinović 
ide u pravcu juga cestom preko Trčnoge do 
Zdenkovca, prolazi Zdenkovac i ide do rijeke 
Londže. Nastavlja u pravcu zapada nizvodno 
Londžom do Lončarskog potoka. Lončarskim 
potokom i potokom Bedenić ide uzvodno do 
početne točke. 

- Mjesta obilježbe granice: Granica 
lovišta obilježava se obavještajnim tablama na 
vidljivim mjestima i javnim prometnicama 
sukladno propisu lovnogospodarske osnove. 

- Reljefni karakter i zemljopisni 
položaj:  Lovište je nizinsko-brdskog tipa, 
sjeverno od Londže, sa Čaglinom kao 
centralnim naseljem u lovištu Požeško-
slavonske županije.  

 
3. Površina lovišta: 
 
- Ukupna površina lovišta iznosi 6069 
ha 

 
 Točan razmjer između državnog i 
privatnog posjeda, te između poljoprivrednih i 
šumskih površina utvrdit će se kod izrade 
lovnogospodarske osnove te će biti iskazan u 
obrascu LGO-1. 

4. Lovište se ne može ustanoviti na: 
zaštićenim dijelovima u kojima je posebnim 
propisima zabranjen lov; moru i ribnjacima s 
obalnim zemljištem koje služi za korištenje 
ribnjaka; rasadnicima, voćnim i loznim 
nasadima namijenjenim intenzivnoj 
proizvodnji te pašnjacima ako su ograđeni 
ogradom koja sprječava prirodnu migraciju 
dlakave divljači; minirane površine i 
sigurnosni pojas širine 100 m; te na drugim 
površinama na kojima je aktom o proglašenju 
njihove namjene zabranjen lov. 

 
5. U lovištu od prirode obitavaju 
 

 a) glavne vrste divljači: 
      
     - svinja divlja 
     - srna obična 
     - zec obični 
     - fazan - gnjetlovi 
 
 b) ostale vrste divljači – sve druge 
vrste divljači koje od prirode stalno ili 
povremeno obitavaju ili prelaze preko lovišta. 
 c) ostale životinjske vrste koje od 
prirode obitavaju u lovištu, a njima se ne 
gospodari po Zakonu o lovstvu. 
 
 U lovištu se prema mogućnostima 
staništa može okvirno uzgajati sljedeći broj 
divljači u matičnom (proljetnom) fondu: 
            
 - svinja divlja                 26 grla 
 - srna obična     60 grla 
 - zec obični      50 grla 
 - fazan - gnjetlovi  170 kljunova 
 
 Točan broj svih vrsta divljači koje se u 
lovištu mogu uzgajati, štititi i koristiti propisat 
će se lovnogospodarskom osnovom. 
 
 6. Mjere za sprječavanje šteta od 
divljači: donošenje godišnjeg plana za 
poduzimanje određenih mjera za sprječavanje 
štete (sezonski, po vrstama divljači i vrstama 
šteta od divljači, kulturama i sl.); nabavljanje 
zaštitnih sredstava za izvršenje godišnjeg plana 
(mehaničkih ili kemijskih repelenata); 
pravovremena i besplatna raspodjela 
odgovarajućih zaštitnih sredstava korisnicima 
zemljišta, na njihov zahtjev, uz prethodnu 
javnu obavijest i davanje uputa za njihovu 
upotrebu; održavanje brojnog stanja divljači u 
granicama dozvoljenog kapaciteta divljači 
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propisanog lovnogospodarskom osnovom, 
provođenje mjera prehrane i prihrane, očuvanje 
i poboljšanje staništa propisanih 
lovnogospodarskom osnovom te ostale 
uobičajene mjere zaštite značajne za ovo 
područje i vrste divljači koje obitavaju u 
lovištu. 
 
 7. Tijelo državne uprave nadležno za 
zaštitu prirode izdaje mjere i uvjete zaštite 
prirode na zahtjev lovoovlaštenika, a isti se 
moraju ugraditi u lovnogospodarsku osnovu. 
 
 8. Lovnogospodarske osnove za lovišta 
koja su ustanovljena u zaštićenim područjima 
lovoovlaštenik donosi na odobrenje uz 
prethodnu suglasnost tijela državne uprave 
nadležnog za zaštitu prirode. 
 
 9. Sastavni dio ove Odluke je karta 
lovišta s ucrtanom granicom u mjerilu 1: 25 
000. 
 
 10. Danom stupanja na snagu ove 
Odluke prestaje važiti Rješenje o ustanovljenju 
zajedničkog lovišta broj: XVI – «ČAGLIN» 
(Klasa: 021-02/95-06/39, Urbroj: 2177/1-09-
14-95-17 od 19.prosinca 1995.). 
 
 11. Ova Odluka stupa na snagu danom 
donošenja. 

 
POŽEŠKO-SLAVONSKA  ŽUPANIJA 

ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA 
 

Klasa: 021-02/07-06/2  
Urbroj: 2177-01-05/1-07-44  
Požega, 15.03.2007.                                       
 

PREDSJEDNIK 
Mr.sc.Rastislav Navratil dr.med., v.r. 

__________________________________ 
 

Na temelju članka 18. stavka 2. 
Zakona o lovstvu ("Narodne novine", broj: 
140/05.), članka 35. stavka 2. Zakona o 
lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi 
("Narodne novine", broj: 33/01. i 129/05.) i 
članka 16. Statuta Požeško-slavonske županije 
("Službeni glasnik Požeško-slavonske 
županije", broj: 10/01,2/03,7/06), Skupština 
Požeško-slavonske županije, u postupku 
ustanovljenja zajedničkih lovišta na prijedlog 
Stručne komisije, d o n o s i 

O D L U K U  
 

1. Ustanovljuje se zajedničko otvoreno 
lovište broj: XI / 117 – « RUŠEVO «  na 
području Požeško-slavonske županije 

 
2. Opis granice: 

            Sjeverna granica počinje kod utoka 
potoka Rosinac u rijeku Londžu i ide u pravcu 
istoka uzvodno Lonžom do utoka potoka 
Pačica. Dalje ide u pravcu juga uzvodno 
potokom Pačica do odjela 34. gospodarske 
jedinice «Sjeverni Dilj Čaglinski» gdje 
nastavlja istočnim rubom tog odjela do ceste 
Ruševo-Levanjska Varoš. Dalje nastavlja u 
pravcu zapada tom cestom kroz naselja Paka, 
Sovski Dol, Ruševo , Djedina rijeka, do potoka 
Rosinac kojim ide nizvodno u pravcu sjevera 
do utoka u Londžu odnosno do početne točke.  

- Mjesta obilježbe granice: Granica 
lovišta obilježava se obavještajnim tablama na 
vidljivim mjestima i javnim prometnicama 
sukladno propisu lovnogospodarske osnove. 

- Reljefni karakter i zemljopisni 
položaj: Lovište je brdskog tipa, na sjevernim 
obroncima Dilja, južno od rijeke Londže u 
Požeško-slavonskoj županiji.  

 
3. Površina lovišta: 
 

- Ukupna površina lovišta iznosi 5137  ha 
 
 Točan razmjer između državnog i 
privatnog posjeda, te između poljoprivrednih i 
šumskih površina utvrdit će se kod izrade 
lovnogospodarske osnove te će biti iskazan u 
obrascu LGO-1. 

 
4. Lovište se ne može ustanoviti na: 

zaštićenim dijelovima u kojima je posebnim 
propisima zabranjen lov; moru i ribnjacima s 
obalnim zemljištem koje služi za korištenje 
ribnjaka; rasadnicima, voćnim i loznim 
nasadima namijenjenim intenzivnoj 
proizvodnji te pašnjacima ako su ograđeni 
ogradom koja sprječava prirodnu migraciju 
dlakave divljači; minirane površine i 
sigurnosni pojas širine 100 m; te na drugim 
površinama na kojima je aktom o proglašenju 
njihove namjene zabranjen lov. 

 
5. U lovištu od prirode obitavaju 
 

 a) glavne vrste divljači: 
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     - svinja divlja 
     - srna obična 
     - zec obični 
     - fazan – gnjetlovi. 
 
 b) ostale vrste divljači – sve druge 
vrste divljači koje od prirode stalno ili 
povremeno obitavaju ili prelaze preko lovišta. 
 c) ostale životinjske vrste koje od 
prirode obitavaju u lovištu, a njima se ne 
gospodari po Zakonu o lovstvu. 
 
 U lovištu se prema mogućnostima 
staništa može okvirno uzgajati sljedeći broj 
divljači u matičnom (proljetnom) fondu: 
           
- svinja divlja                  28 grla 
- srna obična      62 grla 
- zec obični       40 grla 
- fazan - gnjetlovi   100 kljunova 
 
 Točan broj svih vrsta divljači koje se u 
lovištu mogu uzgajati, štititi i koristiti propisat 
će se lovnogospodarskom osnovom. 
 
 6. Mjere za sprječavanje šteta od 
divljači: donošenje godišnjeg plana za 
poduzimanje određenih mjera za sprječavanje 
štete (sezonski, po vrstama divljači i vrstama 
šteta od divljači, kulturama i sl.); nabavljanje 
zaštitnih sredstava za izvršenje godišnjeg plana 
(mehaničkih ili kemijskih repelenata); 
pravovremena i besplatna raspodjela 
odgovarajućih zaštitnih sredstava korisnicima 
zemljišta, na njihov zahtjev, uz prethodnu 
javnu obavijest i davanje uputa za njihovu 
upotrebu; održavanje brojnog stanja divljači u 
granicama dozvoljenog kapaciteta divljači 
propisanog lovnogospodarskom osnovom, 
provođenje mjera prehrane i prihrane, očuvanje 
i poboljšanje staništa propisanih 
lovnogospodarskom osnovom te ostale 
uobičajene mjere zaštite značajne za ovo 
područje i vrste divljači koje obitavaju u 
lovištu. 
 
 7. Tijelo državne uprave nadležno za 
zaštitu prirode izdaje mjere i uvjete zaštite 
prirode na zahtjev lovoovlaštenika, a isti se 
moraju ugraditi u lovnogospodarsku osnovu. 
 
 8. Lovnogospodarske osnove za lovišta 
koja su ustanovljena u zaštićenim područjima 
lovoovlaštenik donosi na odobrenje uz 

prethodnu suglasnost tijela državne uprave 
nadležnog za zaštitu prirode. 
 
 9. Sastavni dio ove Odluke je karta 
lovišta s ucrtanom granicom u mjerilu 1: 25 
000. 
 
 10. Danom stupanja na snagu ove 
Odluke prestaje važiti Rješenje o ustanovljenju 
zajedničkog lovišta broj: XVII – «RUŠEVO» 
(Klasa: 021-02/95-06/39, Urbroj: 2177/1-09-
14-95-18 od 19.prosinca 1995.). 
 
 11. Ova Odluka stupa na snagu danom 
donošenja. 

 
POŽEŠKO-SLAVONSKA  ŽUPANIJA 

ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA 
 

Klasa: 021-02/07-06/2 
Urbroj: 2177-01-05/1-07-5 
Požega, 15.03.2007.                                    
 

PREDSJEDNIK 
Mr.sc.Rastislav Navratil dr.med., v.r. 

__________________________________ 
 
 

Na temelju članka 18. stavka 2. 
Zakona o lovstvu ("Narodne novine", broj: 
140/05.), članka 35. stavka 2. Zakona o 
lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi 
("Narodne novine", broj: 33/01. i 129/05.) i 
članka 16. Statuta Požeško-slavonske županije 
("Službeni glasnik Požeško-slavonske 
županije", broj: 10/01,2/03,7/06), Skupština 
Požeško-slavonske županije, u postupku 
ustanovljenja zajedničkih lovišta na prijedlog 
Stručne komisije, d o n o s i 
 

O D L U K U  
 

1. Ustanovljuje se zajedničko otvoreno 
lovište broj: XI / 118 – « SOVSKI DOL «  na 
području Požeško-slavonske županije 

 
2. Opis granice: 

             Sjeverna granica počinje na križanju 
cesta Čaglin-Slav. Brod i Djedina Rijeka –
Ruševo i ide u pravcu istoka cestom kroz 
naselja Ruševo, Sovski Dol, Paka ,a dalje 
nastavlja prema Levanjskoj Varoši do granice 
između županija odnosno gospodarskih 
jedinica. Tom granicom nastavlja u pravcu 
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juga do tromeđe između Vukovarske, Brodsko-
posavske i Požeško-slavonske županije odakle 
ide u pravcu zapada granicom između 
Brodsko-posavske i Požeško-slavonske 
županije odnosno prosjekom i granicom 
između gospodarskih jedinica do ceste Čaglin-
Slav.Brod. Dalje ide tom cestom u pravcu 
sjevera prema Čaglinu do početne točke. 

- Mjesta obilježbe granice: Granica 
lovišta obilježava se obavještajnim tablama na 
vidljivim mjestima i javnim prometnicama 
sukladno propisu lovnogospodarske osnove. 

- Reljefni karakter i zemljopisni 
položaj: Lovište je brdskog tipa, na sjevernom 
dijelu Dilj-gore , južno od ceste Ruševo-
Levanjska Varoš u Požeško-slavonskoj 
županiji. 

 
3. Površina lovišta: 
 

- Ukupna površina lovišta iznosi 2687 ha 
 
 Točan razmjer između državnog i 
privatnog posjeda, te između poljoprivrednih i 
šumskih površina utvrdit će se kod izrade 
lovnogospodarske osnove te će biti iskazan u 
obrascu LGO-1. 

 
4. Lovište se ne može ustanoviti na: 

zaštićenim dijelovima u kojima je posebnim 
propisima zabranjen lov; moru i ribnjacima s 
obalnim zemljištem koje služi za korištenje 
ribnjaka; rasadnicima, voćnim i loznim 
nasadima namijenjenim intenzivnoj 
proizvodnji te pašnjacima ako su ograđeni 
ogradom koja sprječava prirodnu migraciju 
dlakave divljači; minirane površine i 
sigurnosni pojas širine 100 m; te na drugim 
površinama na kojima je aktom o proglašenju 
njihove namjene zabranjen lov. 

 
5. U lovištu od prirode obitavaju 
 

 a) glavne vrste divljači: 
      
     - svinja divlja 
     - srna obična 
     - zec obični 
     - fazan - gnjetlovi 
 
 b) ostale vrste divljači – sve druge 
vrste divljači koje od prirode stalno ili 
povremeno obitavaju ili prelaze preko lovišta. 

 c) ostale životinjske vrste koje od 
prirode obitavaju u lovištu, a njima se ne 
gospodari po Zakonu o lovstvu. 
 
 U lovištu se prema mogućnostima 
staništa može okvirno uzgajati sljedeći broj 
divljači u matičnom (proljetnom) fondu: 
            
- svinja divlja                  26 grla 
- srna obična      50 grla 
- zec obični       36 grla 
- fazan - gnjetlovi     60 kljunova 
 
 Točan broj svih vrsta divljači koje se u 
lovištu mogu uzgajati, štititi i koristiti propisat 
će se lovnogospodarskom osnovom. 
 
 6. Mjere za sprječavanje šteta od 
divljači: donošenje godišnjeg plana za 
poduzimanje određenih mjera za sprječavanje 
štete (sezonski, po vrstama divljači i vrstama 
šteta od divljači, kulturama i sl.); nabavljanje 
zaštitnih sredstava za izvršenje godišnjeg plana 
(mehaničkih ili kemijskih repelenata); 
pravovremena i besplatna raspodjela 
odgovarajućih zaštitnih sredstava korisnicima 
zemljišta, na njihov zahtjev, uz prethodnu 
javnu obavijest i davanje uputa za njihovu 
upotrebu; održavanje brojnog stanja divljači u 
granicama dozvoljenog kapaciteta divljači 
propisanog lovnogospodarskom osnovom, 
provođenje mjera prehrane i prihrane, očuvanje 
i poboljšanje staništa propisanih 
lovnogospodarskom osnovom te ostale 
uobičajene mjere zaštite značajne za ovo 
područje i vrste divljači koje obitavaju u 
lovištu. 
 
 7. Tijelo državne uprave nadležno za 
zaštitu prirode izdaje mjere i uvjete zaštite 
prirode na zahtjev lovoovlaštenika, a isti se 
moraju ugraditi u lovnogospodarsku osnovu. 
 
 8. Lovnogospodarske osnove za lovišta 
koja su ustanovljena u zaštićenim područjima 
lovoovlaštenik donosi na odobrenje uz 
prethodnu suglasnost tijela državne uprave 
nadležnog za zaštitu prirode. 
 
 9. Sastavni dio ove Odluke je karta 
lovišta s ucrtanom granicom u mjerilu 1: 25 
000. 
 
 10. Danom stupanja na snagu ove 
Odluke prestaje važiti Rješenje o ustanovljenju 
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zajedničkog lovišta broj: XVIII – «SOVSKI 
DOL» (Klasa: 021-02/95-06/39, Urbroj: 
2177/1-09-14-95-19 od 19. prosinca 1995.). 
 
 11. Ova Odluka stupa na snagu danom 
donošenja. 

 
POŽEŠKO-SLAVONSKA  ŽUPANIJA 

ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA 
 

Klasa: 021-02/07-06/2  
Urbroj: 2177-01-05/1-07-46  
Požega, 15.03.2007.                                       
 

PREDSJEDNIK 
Mr.sc.Rastislav Navratil dr.med., v.r. 

__________________________________ 
 

Na temelju članka 18. stavka 2. 
Zakona o lovstvu ("Narodne novine", broj: 
140/05.), članka 35. stavka 2. Zakona o 
lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi 
("Narodne novine", broj: 33/01. i 129/05.) i 
članka 16. Statuta Požeško-slavonske županije 
("Službeni glasnik Požeško-slavonske 
županije", broj: 10/01,2/03,7/06), Skupština 
Požeško-slavonske županije, u postupku 
ustanovljenja zajedničkih lovišta na prijedlog 
Stručne komisije, d o n o s i 
 

O D L U K U  
 

1. Ustanovljuje se zajedničko otvoreno 
lovište broj: XI / 119 – « BUČJE «  na 
području Požeško-slavonske županije 

 
2. Opis granice: 

             Sjeverna granica počinje u Pleternici 
na cesti Pleternica –Slav.Brod i ide cestom 
prema Slav.Brodu do kraja naselja Bilice 
odnosno do granice Požeško-slavonske i 
Brodsko-posavske županije. Dalje nastavlja u 
pravcu juga i zapada granicom između 
navedenih županija prelazi rijeku Orljavu , 
željezničku prugu i cestu Pleternica-Nova 
Kapela i ide granicom županija do ceste 
Komorica-Pavlovci. Dalje nastavlja cestom 
kroz Komoricu do ceste Pleternica –N.Kapela 
kojom ide u pravcu sjevera do Pleternice 
odnosno do početne točke.  

- Mjesta obilježbe granice: Granica 
lovišta obilježava se obavještajnim tablama na 
vidljivim mjestima i javnim prometnicama 
sukladno propisu lovnogospodarske osnove. 

- Reljefni karakter i zemljopisni 
položaj: Lovište je nizinsko-brdskog tipa, 
istočno od željezničke pruge Pleternica-
Slav.Brod u jugoistočnom dijelu Požeško-
slavonske županije. 

 
3. Površina lovišta: 
 

- Ukupna površina lovišta iznosi 6603 ha 
 
 Točan razmjer između državnog i 
privatnog posjeda, te između poljoprivrednih i 
šumskih površina utvrdit će se kod izrade 
lovnogospodarske osnove te će biti iskazan u 
obrascu LGO-1. 

 
4. Lovište se ne može ustanoviti na: 

zaštićenim dijelovima u kojima je posebnim 
propisima zabranjen lov; moru i ribnjacima s 
obalnim zemljištem koje služi za korištenje 
ribnjaka; rasadnicima, voćnim i loznim 
nasadima namijenjenim intenzivnoj 
proizvodnji te pašnjacima ako su ograđeni 
ogradom koja sprječava prirodnu migraciju 
dlakave divljači; minirane površine i 
sigurnosni pojas širine 100 m; te na drugim 
površinama na kojima je aktom o proglašenju 
njihove namjene zabranjen lov. 

 
5. U lovištu od prirode obitavaju 
 

 a) glavne vrste divljači: 
     - svinja divlja 
     - srna obična 
     - zec obični 
     - fazan - gnjetlovi 
 b) ostale vrste divljači – sve druge 
vrste divljači koje od prirode stalno ili 
povremeno obitavaju ili prelaze preko lovišta. 
 c) ostale životinjske vrste koje od 
prirode obitavaju u lovištu, a njima se ne 
gospodari po Zakonu o lovstvu. 
 
 U lovištu se prema mogućnostima 
staništa može okvirno uzgajati sljedeći broj 
divljači u matičnom (proljetnom) fondu: 
            
- svinja divlja                  28 grla 
- srna obična      70 grla 
- zec obični       50 grla 
- fazan - gnjetlovi   150 kljunova 
 
 Točan broj svih vrsta divljači koje se u 
lovištu mogu uzgajati, štititi i koristiti propisat 
će se lovnogospodarskom osnovom. 
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 6. Mjere za sprječavanje šteta od 
divljači: donošenje godišnjeg plana za 
poduzimanje određenih mjera za sprječavanje 
štete (sezonski, po vrstama divljači i vrstama 
šteta od divljači, kulturama i sl.); nabavljanje 
zaštitnih sredstava za izvršenje godišnjeg plana 
(mehaničkih ili kemijskih repelenata); 
pravovremena i besplatna raspodjela 
odgovarajućih zaštitnih sredstava korisnicima 
zemljišta, na njihov zahtjev, uz prethodnu javnu 
obavijest i davanje uputa za njihovu upotrebu; 
održavanje brojnog stanja divljači u granicama 
dozvoljenog kapaciteta divljači propisanog 
lovnogospodarskom osnovom, provođenje mjera 
prehrane i prihrane, očuvanje i poboljšanje 
staništa propisanih lovnogospodarskom 
osnovom te ostale uobičajene mjere zaštite 
značajne za ovo područje i vrste divljači koje 
obitavaju u lovištu. 
 
 7. Tijelo državne uprave nadležno za 
zaštitu prirode izdaje mjere i uvjete zaštite 
prirode na zahtjev lovoovlaštenika, a isti se 
moraju ugraditi u lovnogospodarsku osnovu. 
 
 8. Lovnogospodarske osnove za lovišta 
koja su ustanovljena u zaštićenim područjima 
lovoovlaštenik donosi na odobrenje uz 
prethodnu suglasnost tijela državne uprave 
nadležnog za zaštitu prirode. 
 
 9. Sastavni dio ove Odluke je karta 
lovišta s ucrtanom granicom u mjerilu 1:25 
000. 
 
 10. Danom stupanja na snagu ove 
Odluke prestaje važiti Rješenje o ustanovljenju 
zajedničkog lovišta broj: XIX–«BUČJE» 
(Klasa: 021-02/95-06/39, Urbroj: 2177/1-09-
14-95-20 od 19.prosinca 1995.). 
 
 11. Ova Odluka stupa na snagu danom 
donošenja. 

 
POŽEŠKO-SLAVONSKA  ŽUPANIJA 

ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA 
 

Klasa: 021-02/07-06/2  
Urbroj: 2177-01-05/1-07-47 
Požega, 15.03.2007. 
 

PREDSJEDNIK 
Mr.sc.Rastislav Navratil dr.med., v.r. 

__________________________________ 
 

Na temelju članka 18. stavka 2. 
Zakona o lovstvu ("Narodne novine", broj: 
140/05.), članka 35. stavka 2. Zakona o 
lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi 
("Narodne novine", broj: 33/01. i 129/05.) i 
članka 16. Statuta Požeško-slavonske županije 
("Službeni glasnik Požeško-slavonske 
županije", broj: 10/01,2/03,7/06), Skupština 
Požeško-slavonske županije, u postupku 
ustanovljenja zajedničkih lovišta na prijedlog 
Stručne komisije, d o n o s i 
 

O D L U K U  
 

1. Ustanovljuje se zajedničko otvoreno 
lovište broj: XI / 120 – « KOŠUTA «  na 
području Požeško-slavonske županije 

 
2. Opis granice: 

             Granica lovišta počinje na cesti 
Kamenska –Pakrac kod granice između 
gospodarske jedinice « Pakračka Gora Z.P. « i 
« Zapadni Papuk Kamenski », te dalje ide 
cestom prema Pakracu do raskrižja sa cestom 
Dragović-Grahovljani. Od tog raskrižja 
nastavlja cestom za Donje Grahovljane prema 
Siraču gdje prestaje na sjecištu cesta i 
katastarske granice Županije. Dalje nastavlja 
tom granicom u pravcu istoka do granice 
gospodarskih jedinica « Javornik « i « 
Pakračka gora Z.P. «., odnosno preko kota 
321,592,608 do kote 784 i prolazi ispod 
Krševina i Blagovog brijega do granice između 
gospodarskih jedinica « Pakračka Gora Z.P. «  
i « Zapadni Papuk Kamenski « odakle 
nastavlja u pravcu juga granicom između tih 
gospodarskih jedinica  do početne točke na 
asfaltnoj cesti Kamenska-Pakrac. 

- Mjesta obilježbe granice: Granica 
lovišta obilježava se obavještajnim tablama na 
vidljivim mjestima i javnim prometnicama 
sukladno propisu lovnogospodarske osnove. 

- Reljefni karakter i zemljopisni 
položaj: Lovište je brdskog tipa, smješteno na 
području Papuka i Javornika uz lijevu stranu 
ceste Papuk-Požega Požeško-slavonske 
županije.  

 
3. Površina lovišta: 
 

- Ukupna površina lovišta iznosi 7528 ha 
 
 Točan razmjer između državnog i 
privatnog posjeda, te između poljoprivrednih i 
šumskih površina utvrdit će se kod izrade 
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lovnogospodarske osnove te će biti iskazan u 
obrascu LGO-1. 

 
4. Lovište se ne može ustanoviti na: 

zaštićenim dijelovima u kojima je posebnim 
propisima zabranjen lov; moru i ribnjacima s 
obalnim zemljištem koje služi za korištenje 
ribnjaka; rasadnicima, voćnim i loznim 
nasadima namijenjenim intenzivnoj 
proizvodnji te pašnjacima ako su ograđeni 
ogradom koja sprječava prirodnu migraciju 
dlakave divljači; minirane površine i 
sigurnosni pojas širine 100 m; te na drugim 
površinama na kojima je aktom o proglašenju 
njihove namjene zabranjen lov. 

 
5. U lovištu od prirode obitavaju 
 

 a) glavne vrste divljači: 
 
     - jelen obični 
     - svinja divlja 
     - srna obična 
     - zec obični 
     - fazan - gnjetlovi 
 
 b) ostale vrste divljači – sve druge 
vrste divljači koje od prirode stalno ili 
povremeno obitavaju ili prelaze preko lovišta. 
  

c) ostale životinjske vrste koje od 
prirode obitavaju u lovištu, a njima se ne 
gospodari po Zakonu o lovstvu. 
 
 U lovištu se prema mogućnostima 
staništa može okvirno uzgajati sljedeći broj 
divljači u matičnom (proljetnom) fondu: 
 
- jelen obični      24 grla 
- svinja divlja                  80 grla 
- srna obična     100 grla 
- zec obični       20 grla 
- fazan - gnjetlovi     50 kljunova 
 
 Točan broj svih vrsta divljači koje se u 
lovištu mogu uzgajati, štititi i koristiti propisat 
će se lovnogospodarskom osnovom. 
 
 6. Mjere za sprječavanje šteta od 
divljači: donošenje godišnjeg plana za 
poduzimanje određenih mjera za sprječavanje 
štete (sezonski, po vrstama divljači i vrstama 
šteta od divljači, kulturama i sl.); nabavljanje 
zaštitnih sredstava za izvršenje godišnjeg plana 
(mehaničkih ili kemijskih repelenata); 

pravovremena i besplatna raspodjela 
odgovarajućih zaštitnih sredstava korisnicima 
zemljišta, na njihov zahtjev, uz prethodnu 
javnu obavijest i davanje uputa za njihovu 
upotrebu; održavanje brojnog stanja divljači u 
granicama dozvoljenog kapaciteta divljači 
propisanog lovnogospodarskom osnovom, 
provođenje mjera prehrane i prihrane, očuvanje 
i poboljšanje staništa propisanih 
lovnogospodarskom osnovom te ostale 
uobičajene mjere zaštite značajne za ovo 
područje i vrste divljači koje obitavaju u 
lovištu. 
 
 7. Tijelo državne uprave nadležno za 
zaštitu prirode izdaje mjere i uvjete zaštite 
prirode na zahtjev lovoovlaštenika, a isti se 
moraju ugraditi u lovnogospodarsku osnovu. 
 
 8. Lovnogospodarske osnove za lovišta 
koja su ustanovljena u zaštićenim područjima 
lovoovlaštenik donosi na odobrenje uz 
prethodnu suglasnost tijela državne uprave 
nadležnog za zaštitu prirode. 
 
 9. Sastavni dio ove Odluke je karta 
lovišta s ucrtanom granicom u mjerilu 1: 25 
000. 
 
 10. Danom stupanja na snagu ove 
Odluke prestaje važiti Rješenje o ustanovljenju 
zajedničkog lovišta broj: XX – «KOŠUTA» 
(Klasa: 021-02/95-06/39, Urbroj: 2177/1-09-
14-95-21 od 19.prosinca 1995.). 
 
 11. Ova Odluka stupa na snagu danom 
donošenja. 

 
 

POŽEŠKO-SLAVONSKA  ŽUPANIJA 
ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA 

 
 

Klasa: 021-02/07-06/2 
Urbroj: 2177-01-05/1-07-48 
Požega, 15.03.2007.                                       
 
 

PREDSJEDNIK 
Mr.sc.Rastislav Navratil dr.med., v.r. 

 
 
 

__________________________________ 
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Na temelju članka 18. stavka 2. 
Zakona o lovstvu ("Narodne novine", broj: 
140/05.), članka 35. stavka 2. Zakona o 
lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi 
("Narodne novine", broj: 33/01. i 129/05.) i 
članka 16. Statuta Požeško-slavonske županije 
("Službeni glasnik Požeško-slavonske 
županije", broj: 10/01,2/03,7/06), Skupština 
Požeško-slavonske županije, u postupku 
ustanovljenja zajedničkih lovišta na prijedlog 
Stručne komisije, d o n o s i 
 

O D L U K U  
 

1. Ustanovljuje se zajedničko otvoreno 
lovište broj: XI / 121 – « FAZAN «  na 
području Požeško-slavonske županije 

 
2. Opis granice: 

             Granica lovišta počinje od ušća rijeke 
Miletine u rijeku Bijelu i ide uzvodno rijekom 
Miletinom do točke 121.8(Vegov most), dalje 
nastavlja prema bunaru Milakovac, ide dalje 
prema točki 138, pa šumskim putem do 
139(Turkovačke štale). Od te točke nastavlja 
rubom visoke šume i dolazi na potok 
Crnaja(Veliki hrast), pa ide uzvodno potokom 
Crnaj do točke 141.4 preko Dabrovače na 
točku 191.0 i dalje do točke 198.0. Dalje ide 
kroz selo Klisa do bunara te nastavlja kroz 
točku 160.0 pa cestom kroz Tabor izlazi na 
cestu Pakrac-Lipik .Od tog  raskrižja preko 
Pakračkog polja dolazi na točku 
181.0(raskrižje puteva Japaga-Brod).Granica 
nastavlja cestom kroz Japagu do raskrižja cesta 
Pakrac-Šeovica(Gavrinica), i nastavlja 
asfaltnom cestom kroz selo Kraguj do 
planinarskog doma Omanovac. Od Omanovca 
ide visom Hajdučke kose do Malog selišta, 
nastavlja prosjekom do točke 394.0 na izvor 
potoka Rakovac. Dalje nastavlja nizvodno 
potokom Rakovac do asfaltne ceste Pakrac-
Požega. Od tog mjesta nastavlja asfaltnom 
cestom u smjeru Pakraca do raskrižja za 
Grahovljane, te cestom dolazi do točke 169.0 i 
nastavlja cestom kroz naselje Donje 
Grahovljane prolazi kroz 216.0 i ide dalje 
cestom za Sirač. Na mjestu gdje se sjeku cesta 
i  granica Županije  nastavlja  prema zapadu 
granicom Županije sve do predjela zvanog 
Dolovi ,nastavlja prema točki 124.1 na rijeci 
Bijeloj. Od ove točke granica ide dalje 
nizvodno rijekom Bijelom do ušća rijeke 
Miletine u rijeku Bijelu tj.do početne točke.    

- Mjesta obilježbe granice: Granica 
lovišta obilježava se obavještajnim tablama na 
vidljivim mjestima i javnim prometnicama 
sukladno propisu lovnogospodarske osnove. 

- Reljefni karakter i zemljopisni 
položaj: Lovište je nizinsko-brdskog tipa, 
smješteno uz rijeku Pakru na obroncima Psunja 
Požeško-slavonske županije.  

 
3. Površina lovišta: 
 

- Ukupna površina lovišta iznosi 13260  ha. 
 
 Točan razmjer između državnog i 
privatnog posjeda, te između poljoprivrednih i 
šumskih površina utvrdit će se kod izrade 
lovnogospodarske osnove te će biti iskazan u 
obrascu LGO-1. 

 
4. Lovište se ne može ustanoviti na: 

zaštićenim dijelovima u kojima je posebnim 
propisima zabranjen lov; moru i ribnjacima s 
obalnim zemljištem koje služi za korištenje 
ribnjaka; rasadnicima, voćnim i loznim 
nasadima namijenjenim intenzivnoj 
proizvodnji te pašnjacima ako su ograđeni 
ogradom koja sprječava prirodnu migraciju 
dlakave divljači; minirane površine i 
sigurnosni pojas širine 100 m; te na drugim 
površinama na kojima je aktom o proglašenju 
njihove namjene zabranjen lov. 

 
5. U lovištu od prirode obitavaju 
 

 a) glavne vrste divljači: 
 
     - jelen obični 
     - svinja divlja 
     - srna obična 
     - zec obični 
     - fazan - gnjetlovi 
 
 b) ostale vrste divljači – sve druge 
vrste divljači koje od prirode stalno ili 
povremeno obitavaju ili prelaze preko lovišta. 
 c) ostale životinjske vrste koje od 
prirode obitavaju u lovištu, a njima se ne 
gospodari po Zakonu o lovstvu. 
 
 U lovištu se prema mogućnostima 
staništa može okvirno uzgajati sljedeći broj 
divljači u matičnom (proljetnom) fondu: 
 
- jelen obični      12 grla 
- svinja divlja                  66 grla 
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- srna obična      90 grla 
- zec obični       50 grla 
- fazan - gnjetlovi   250 kljunova 
 
 Točan broj svih vrsta divljači koje se u 
lovištu mogu uzgajati, štititi i koristiti propisat 
će se lovnogospodarskom osnovom. 
 
 6. Mjere za sprječavanje šteta od 
divljači: donošenje godišnjeg plana za 
poduzimanje određenih mjera za sprječavanje 
štete (sezonski, po vrstama divljači i vrstama 
šteta od divljači, kulturama i sl.); nabavljanje 
zaštitnih sredstava za izvršenje godišnjeg plana 
(mehaničkih ili kemijskih repelenata); 
pravovremena i besplatna raspodjela 
odgovarajućih zaštitnih sredstava korisnicima 
zemljišta, na njihov zahtjev, uz prethodnu 
javnu obavijest i davanje uputa za njihovu 
upotrebu; održavanje brojnog stanja divljači u 
granicama dozvoljenog kapaciteta divljači 
propisanog lovnogospodarskom osnovom, 
provođenje mjera prehrane i prihrane, očuvanje 
i poboljšanje staništa propisanih 
lovnogospodarskom osnovom te ostale 
uobičajene mjere zaštite značajne za ovo 
područje i vrste divljači koje obitavaju u 
lovištu. 
 
 7. Tijelo državne uprave nadležno za 
zaštitu prirode izdaje mjere i uvjete zaštite 
prirode na zahtjev lovoovlaštenika, a isti se 
moraju ugraditi u lovnogospodarsku osnovu. 
 
 8. Lovnogospodarske osnove za lovišta 
koja su ustanovljena u zaštićenim područjima 
lovoovlaštenik donosi na odobrenje uz 
prethodnu suglasnost tijela državne uprave 
nadležnog za zaštitu prirode. 
 
 9. Sastavni dio ove Odluke je karta 
lovišta s ucrtanom granicom u mjerilu 1: 25 
000. 
 
 10. Danom stupanja na snagu ove 
Odluke prestaje važiti Rješenje o ustanovljenju 
zajedničkog lovišta broj: XXI – «FAZAN» 
(Klasa: 021-02/95-06/39, Urbroj: 2177/1-09-
14-95-22 od 19.prosinca 1995.). 
 
 11. Ova Odluka stupa na snagu danom 
donošenja. 

 
POŽEŠKO-SLAVONSKA  ŽUPANIJA 

ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA 

Klasa: 021-02/07-06/2 
Urbroj: 2177-01-05/1-07-49 
Požega, 15.03.2007.                                       
 

PREDSJEDNIK 
Mr.sc.Rastislav Navratil dr.med., v.r. 

__________________________________ 
 
 

Na temelju članka 18. stavka 2. 
Zakona o lovstvu ("Narodne novine", broj: 
140/05.), članka 35. stavka 2. Zakona o 
lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi 
("Narodne novine", broj: 33/01. i 129/05.) i 
članka 16. Statuta Požeško-slavonske županije 
("Službeni glasnik Požeško-slavonske 
županije", broj: 10/01,2/03,7/06), Skupština 
Požeško-slavonske županije, u postupku 
ustanovljenja zajedničkih lovišta na prijedlog 
Stručne komisije , d o n o s i 
 

O D L U K U  
 

1. Ustanovljuje se zajedničko otvoreno 
lovište broj: XI / 122 – « TROKUT «  na 
području Požeško-slavonske županije 

 
2. Opis granice: 

             Granica počinje od ušća rijeke Bijele u 
Pakru te  ide uzvodno rijekom Pakrom do 
točke 138.0 Dalje nastavlja granicom državnog 
lovišta « Blatuško Brdo» kroz selo Subocka . 
Potom nastavlja katastarskom granicom 
Županije do puta za Gornji Kovačevac 
(Alavuci) kojim izlazi ponovo na granicu 
Županije kod kote 372 ( cesta za Rajčiće ) i 
dalje nastavlja granicom Županije do  
Begovače. Od Begovače nastavlja šumskim 
putem Begovača –Planinarsski dom 
Omanovac. Od planinarskog doma Omanovac 
ide cestom kroz selo Kraguj te nastavlja 
cestom Kraguj-Šeovica-Gavrinica. Od 
Gavrinice nastavlja cestom kroz Japagu do 
raskrižja Šeovica-Brod. Nastavlja preko 
Pakračkog polja na raskrižje ceste Filipovac-
Tabor. Kroz Tabor nastavlja cestom do točke 
160.0 Od te točke ide kroz selo Klisa do točke 
198.0 (Ranković salaš). Nastavlja putem kroz 
Dabrovaču i dolazi na potok Crnaju. Crnajom 
ide nizvodno do puta za Turkovaču(Veliki 
hrast) i nastavlja putem do Turkovačkih štala. 
Granica nastavlja dalje na bunar Milakovac i 
dalje do rijeke Miletine. Istom ide nizvodno do 
Vegovog mosta i dalje do utoka rijeke Miletine 
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u rijeku Bijelu. Rijekom Bijelom nastavlja 
nizvodno do utoka Bijele u Pakru tj. do 
početne točke.  

- Mjesta obilježbe granice: Granica 
lovišta obilježava se obavještajnim tablama na 
vidljivim mjestima i javnim prometnicama 
sukladno propisu lovnogospodarske osnove. 

- Reljefni karakter i zemljopisni 
položaj: Lovište je nizinsko-brdskog tipa, 
smješteno uz rijeku Bijelu i Pakru uz obronke 
planine Psunj i naselja Donji Čaglić u 
Požeško-slavonskoj županiji. 

 
3. Površina lovišta: 
 
- Ukupna površina lovišta iznosi 
10961 ha 

 
 Točan razmjer između državnog i 
privatnog posjeda, te između poljoprivrednih i 
šumskih površina utvrdit će se kod izrade 
lovnogospodarske osnove te će biti iskazan u 
obrascu LGO-1. 

 
4. Lovište se ne može ustanoviti na: 

zaštićenim dijelovima u kojima je posebnim 
propisima zabranjen lov; moru i ribnjacima s 
obalnim zemljištem koje služi za korištenje 
ribnjaka; rasadnicima, voćnim i loznim 
nasadima namijenjenim intenzivnoj 
proizvodnji te pašnjacima ako su ograđeni 
ogradom koja sprječava prirodnu migraciju 
dlakave divljači; minirane površine i 
sigurnosni pojas širine 100 m; te na drugim 
površinama na kojima je aktom o proglašenju 
njihove namjene zabranjen lov. 

 
5. U lovištu od prirode obitavaju 
 

 a) glavne vrste divljači: 
 
     - jelen obični 
     - svinja divlja 
     - srna obična 
     - zec obični 
     - fazan - gnjetlovi 
 
 b) ostale vrste divljači – sve druge 
vrste divljači koje od prirode stalno ili 
povremeno obitavaju ili prelaze preko lovišta. 
 c) ostale životinjske vrste koje od 
prirode obitavaju u lovištu, a njima se ne 
gospodari po Zakonu o lovstvu. 
 

 U lovištu se prema mogućnostima 
staništa može okvirno uzgajati sljedeći broj 
divljači u matičnom (proljetnom) fondu: 
 
- jelen obični      20 grla 
- svinja divlja                  80 grla 
- srna obična    100 grla 
- zec obični       50 grla 
- fazan - gnjetlovi   200 kljunova. 
 
 Točan broj svih vrsta divljači koje se u 
lovištu mogu uzgajati, štititi i koristiti propisat 
će se lovnogospodarskom osnovom. 
 
 6. Mjere za sprječavanje šteta od 
divljači: donošenje godišnjeg plana za 
poduzimanje određenih mjera za sprječavanje 
štete (sezonski, po vrstama divljači i vrstama 
šteta od divljači, kulturama i sl.); nabavljanje 
zaštitnih sredstava za izvršenje godišnjeg plana 
(mehaničkih ili kemijskih repelenata); 
pravovremena i besplatna raspodjela 
odgovarajućih zaštitnih sredstava korisnicima 
zemljišta, na njihov zahtjev, uz prethodnu 
javnu obavijest i davanje uputa za njihovu 
upotrebu; održavanje brojnog stanja divljači u 
granicama dozvoljenog kapaciteta divljači 
propisanog lovnogospodarskom osnovom, 
provođenje mjera prehrane i prihrane, očuvanje 
i poboljšanje staništa propisanih 
lovnogospodarskom osnovom te ostale 
uobičajene mjere zaštite značajne za ovo 
područje i vrste divljači koje obitavaju u 
lovištu. 
 
 7. Tijelo državne uprave nadležno za 
zaštitu prirode izdaje mjere i uvjete zaštite 
prirode na zahtjev lovoovlaštenika, a isti se 
moraju ugraditi u lovnogospodarsku osnovu. 
 
 8. Lovnogospodarske osnove za lovišta 
koja su ustanovljena u zaštićenim područjima 
lovoovlaštenik donosi na odobrenje uz 
prethodnu suglasnost tijela državne uprave 
nadležnog za zaštitu prirode. 
 
 9. Sastavni dio ove Odluke je karta 
lovišta s ucrtanom granicom u mjerilu 1: 25 
000. 
 
 10. Danom stupanja na snagu ove 
Odluke prestaje važiti Rješenje o ustanovljenju 
zajedničkog lovišta broj: XXII – «TROKUT» 
(Klasa: 021-02/95-06/39, Urbroj: 2177/1-09-
14-95-23 od 19.prosinca 1995.). 



POŽEŠKO-SLAVONSKI SLUŽBENI GLASNIK broj 4/2007                                  Stranica 35 
___________________________________________________________________________ 

 11. Ova Odluka stupa na snagu danom 
donošenja. 

 
POŽEŠKO-SLAVONSKA  ŽUPANIJA 

ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA 
 

Klasa: 021-02/07-06/2  
Urbroj: 2177-01-05/1-07-50 
Požega, 15.03.2007. 
 

PREDSJEDNIK 
Mr.sc.Rastislav Navratil dr.med., v.r. 

__________________________________ 
 
 

Na temelju članka 18. stavka 2. 
Zakona o lovstvu ("Narodne novine", broj: 
140/05.), članka 35. stavka 2. Zakona o 
lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi 
("Narodne novine", broj: 33/01. i 129/05.) i 
članka 16. Statuta Požeško-slavonske županije 
("Službeni glasnik Požeško-slavonske 
županije", broj: 10/01,2/03,7/06), Skupština 
Požeško-slavonske županije, u postupku 
ustanovljenja zajedničkih lovišta na prijedlog 
Stručne komisije, d o n o s i 
 

O D L U K U  
 

1. Ustanovljuje se zajedničko otvoreno 
lovište broj: XI / 123 – « SLAVUJ «  na 
području Požeško-slavonske županije 

 
2. Opis granice: 

             Granica počinje na ušću rijeke Bijela 
(kanal «Nova Bijela») u rijeku Pakru. Dalje ide 
uzvodno rijekom Bijelom do točke 112.7(plavi 
most) i potom dalje uzvodno prema Kapetan 
polju do točke 124.1 Od te točke nastavlja u 
pravcu zapada granicom Županije do ribnjaka . 
Nastavlja granicom državnog lovišta «Kaniška 
Iva», ispod Marinog sela do točke 108.0 na 
rijeci Ilovoj. Dalje nastavlja rijekom Ilovom do 
šumskog područja Crni Lug i nastavlja 
katastarskom granicom Županije te uzvodno 
rijekom Pakrom do ušća Bijele u Pakru, tj. do 
početne točke.  

- Mjesta obilježbe granice: Granica 
lovišta obilježava se obavještajnim tablama na 
vidljivim mjestima i javnim prometnicama 
sukladno propisu lovnogospodarske osnove. 

- Reljefni karakter i zemljopisni 
položaj: Lovište je nizinskog tipa , smješteno 
između rijeke Ilove , Pakre, i Bijele u Požeško-
slavonskoj županiji.   

 
3. Površina lovišta: 
 

- Ukupna površina lovišta iznosi 5977 ha. 
 
 Točan razmjer između državnog i 
privatnog posjeda, te između poljoprivrednih i 
šumskih površina utvrdit će se kod izrade 
lovnogospodarske osnove te će biti iskazan u 
obrascu LGO-1. 

 
4. Lovište se ne može ustanoviti na: 

zaštićenim dijelovima u kojima je posebnim 
propisima zabranjen lov; moru i ribnjacima s 
obalnim zemljištem koje služi za korištenje 
ribnjaka; rasadnicima, voćnim i loznim 
nasadima namijenjenim intenzivnoj 
proizvodnji te pašnjacima ako su ograđeni 
ogradom koja sprječava prirodnu migraciju 
dlakave divljači; minirane površine i 
sigurnosni pojas širine 100 m; te na drugim 
površinama na kojima je aktom o proglašenju 
njihove namjene zabranjen lov. 

 
5. U lovištu od prirode obitavaju 
 

 a) glavne vrste divljači: 
      
     - svinja divlja 
     - srna obična 
     - zec obični 
     - fazan - gnjetlovi 
 
 b) ostale vrste divljači – sve druge 
vrste divljači koje od prirode stalno ili 
povremeno obitavaju ili prelaze preko lovišta. 
 c) ostale životinjske vrste koje od 
prirode obitavaju u lovištu, a njima se ne 
gospodari po Zakonu o lovstvu. 
 
 U lovištu se prema mogućnostima 
staništa može okvirno uzgajati sljedeći broj 
divljači u matičnom (proljetnom) fondu: 
            
- svinja divlja                  18 grla 
- srna obična     120 grla 
- zec obični       40 grla 
- fazan - gnjetlovi    240 kljunova 
 
 Točan broj svih vrsta divljači koje se u 
lovištu mogu uzgajati, štititi i koristiti propisat 
će se lovnogospodarskom osnovom. 
 
 6. Mjere za sprječavanje šteta od 
divljači: donošenje godišnjeg plana za 
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poduzimanje određenih mjera za sprječavanje 
štete (sezonski, po vrstama divljači i vrstama 
šteta od divljači, kulturama i sl.); nabavljanje 
zaštitnih sredstava za izvršenje godišnjeg plana 
(mehaničkih ili kemijskih repelenata); 
pravovremena i besplatna raspodjela 
odgovarajućih zaštitnih sredstava korisnicima 
zemljišta, na njihov zahtjev, uz prethodnu 
javnu obavijest i davanje uputa za njihovu 
upotrebu; održavanje brojnog stanja divljači u 
granicama dozvoljenog kapaciteta divljači 
propisanog lovnogospodarskom osnovom, 
provođenje mjera prehrane i prihrane, očuvanje 
i poboljšanje staništa propisanih 
lovnogospodarskom osnovom te ostale 
uobičajene mjere zaštite značajne za ovo 
područje i vrste divljači koje obitavaju u 
lovištu. 
 
 7. Tijelo državne uprave nadležno za 
zaštitu prirode izdaje mjere i uvjete zaštite 
prirode na zahtjev lovoovlaštenika, a isti se 
moraju ugraditi u lovnogospodarsku osnovu. 
 
 8. Lovnogospodarske osnove za lovišta 
koja su ustanovljena u zaštićenim područjima 
lovoovlaštenik donosi na odobrenje uz 
prethodnu suglasnost tijela državne uprave 
nadležnog za zaštitu prirode. 
 
 9. Sastavni dio ove Odluke je karta 
lovišta s ucrtanom granicom u mjerilu 1: 25 
000. 
 
 10. Danom stupanja na snagu ove 
Odluke prestaje važiti Rješenje o ustanovljenju 
zajedničkog lovišta broj: XXIII – «SLAVUJ» 
(Klasa: 021-02/95-06/39, Urbroj: 2177/1-09-
14-95-24 od 19.prosinca 1995.). 
 
 11. Ova Odluka stupa na snagu danom 
donošenja. 

 
POŽEŠKO-SLAVONSKA ŽUPANIJA 

ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA 
 

Klasa: 021-02/07-06/2  
Urbroj: 2177-01-05/1-07-51  
Požega, 15.03.2007. 
 

PREDSJEDNIK 
Mr.sc.Rastislav Navratil dr.med., v.r. 

__________________________________ 
 
 

Na temelju članka 18. stavka 2. 
Zakona o lovstvu ("Narodne novine", broj: 
140/05.), članka 35. stavka 2. Zakona o 
lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi 
("Narodne novine", broj: 33/01. i 129/05.) i 
članka 16. Statuta Požeško-slavonske županije 
("Službeni glasnik Požeško-slavonske 
županije", broj: 10/01,2/03,7/06), Skupština 
Požeško-slavonske županije, u postupku 
ustanovljenja zajedničkih lovišta na prijedlog 
Stručne komisije , d o n o s i 
 

O D L U K U  
 

1. Ustanovljuje se zajedničko otvoreno 
lovište broj: XI / 124 – « PSUNJ «  na 
području Požeško-slavonske županije 

 
2. Opis granice: 

             Granica počinje na asfaltnoj cesti 
Kamenska-Pakrac iznad sela Mijači ,na granici 
između gospodarskih jedinica «Sjeverni Psunj» 
i «Istočni Psunj», te nastavlja cestom u pravcu 
Pakraca do sela Dragović odnosno do potoka 
Rakovac. Granica nastavlja uzvodno potokom 
Rakovac do točke 394.0 pa dalje do visa 
Hajdučka kosa. Nastavlja visom Hajdučke 
kose i plandišta do planinarskog doma 
Omanovac. Granica nastavlja cestom do 
Begovače  i dalje na Svrtak , kota 344 gdje 
nastavlja cestom do granice  državnog lovišta « 
J.Psunj». U pravcu istoka ide granicom 
državnog lovišta « J.Psunj « do granice između  
katastarskih općina Pakrac-Brestovac kojom 
nastavlja do vrha Javorovica odakle nastavlja 
granicom između gospodarskih jedinica 
«Istočni Psunj» i « Sjeverni Psunj «, i završava 
kod početne točke . 

- Mjesta obilježbe granice: Granica 
lovišta obilježava se obavještajnim tablama na 
vidljivim mjestima i javnim prometnicama 
sukladno propisu lovnogospodarske osnove. 

- Reljefni karakter i zemljopisni 
položaj: Lovište je brdsko-planinskog tipa 
,smješteno uz masiv Psunja u Požeško-
slavonskoj županiji.  

 
3. Površina lovišta: 
 
- Ukupna površina lovišta iznosi 
11775 ha 

 
 Točan razmjer između državnog i 
privatnog posjeda, te između poljoprivrednih i 
šumskih površina utvrdit će se kod izrade 
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lovnogospodarske osnove te će biti iskazan u 
obrascu LGO-1. 

 
4. Lovište se ne može ustanoviti na: 

zaštićenim dijelovima u kojima je posebnim 
propisima zabranjen lov; moru i ribnjacima s 
obalnim zemljištem koje služi za korištenje 
ribnjaka; rasadnicima, voćnim i loznim 
nasadima namijenjenim intenzivnoj 
proizvodnji te pašnjacima ako su ograđeni 
ogradom koja sprječava prirodnu migraciju 
dlakave divljači; minirane površine i 
sigurnosni pojas širine 100 m; te na drugim 
površinama na kojima je aktom o proglašenju 
njihove namjene zabranjen lov. 

 
5. U lovištu od prirode obitavaju 
 

 a) glavne vrste divljači: 
 
     - jelen obični 
     - svinja divlja 
     - srna obična 
     - zec obični 
     - fazan - gnjetlovi 
 
 b) ostale vrste divljači – sve druge 
vrste divljači koje od prirode stalno ili 
povremeno obitavaju ili prelaze preko lovišta. 
  

c) ostale životinjske vrste koje od 
prirode obitavaju u lovištu, a njima se ne 
gospodari po Zakonu o lovstvu. 
 
 U lovištu se prema mogućnostima 
staništa može okvirno uzgajati sljedeći broj 
divljači u matičnom (proljetnom) fondu: 
 
- jelen obični      30 grla 
- svinja divlja                  80 grla 
- srna obična      90 grla 
- zec obični       20 grla 
- fazan - gnjetlovi     50 kljunova 
 
 Točan broj svih vrsta divljači koje se u 
lovištu mogu uzgajati, štititi i koristiti propisat 
će se lovnogospodarskom osnovom. 
 
 6. Mjere za sprječavanje šteta od 
divljači: donošenje godišnjeg plana za 
poduzimanje određenih mjera za sprječavanje 
štete (sezonski, po vrstama divljači i vrstama 
šteta od divljači, kulturama i sl.); nabavljanje 
zaštitnih sredstava za izvršenje godišnjeg plana 
(mehaničkih ili kemijskih repelenata); 

pravovremena i besplatna raspodjela 
odgovarajućih zaštitnih sredstava korisnicima 
zemljišta, na njihov zahtjev, uz prethodnu 
javnu obavijest i davanje uputa za njihovu 
upotrebu; održavanje brojnog stanja divljači u 
granicama dozvoljenog kapaciteta divljači 
propisanog lovnogospodarskom osnovom, 
provođenje mjera prehrane i prihrane, očuvanje 
i poboljšanje staništa propisanih 
lovnogospodarskom osnovom te ostale 
uobičajene mjere zaštite značajne za ovo 
područje i vrste divljači koje obitavaju u 
lovištu. 
 
 7. Tijelo državne uprave nadležno za 
zaštitu prirode izdaje mjere i uvjete zaštite 
prirode na zahtjev lovoovlaštenika, a isti se 
moraju ugraditi u lovnogospodarsku osnovu. 
 
 8. Lovnogospodarske osnove za lovišta 
koja su ustanovljena u zaštićenim područjima 
lovoovlaštenik donosi na odobrenje uz 
prethodnu suglasnost tijela državne uprave 
nadležnog za zaštitu prirode. 
 
 9. Sastavni dio ove Odluke je karta 
lovišta s ucrtanom granicom u mjerilu 1: 25 
000. 
 
 10. Danom stupanja na snagu ove 
Odluke prestaje važiti Rješenje o ustanovljenju 
zajedničkog lovišta broj: XXIV – «PSUNJ» 
(Klasa: 021-02/95-06/39, Urbroj: 2177/1-09-
14-95-25 od 19.prosinca 1995.). 
 
 11. Ova Odluka stupa na snagu danom 
donošenja. 

 
 

POŽEŠKO-SLAVONSKA  ŽUPANIJA 
ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA 

 
 

Klasa: 021-02/07-06/2  
Urbroj: 2177-01-05/1-07-52  
Požega, 15.03.2007.                                       
 

 
PREDSJEDNIK 

Mr.sc.Rastislav Navratil dr.med., v.r. 
 
 

________________________________ 
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ODLUKE O PRODULJENJU UGOVORA 
O ZAKUPU PRAVA LOVA: 
 
 

Županijska skupština Požeško-
slavonske županije na temelju članka 30. 
stavka 4. Zakona o lovstvu ("Narodne novine", 
broj: 140/05.) i zahtjeva Lovačkog društva 
"JELEN" Požega – lovozakupnika u 
zajedničkom lovištu broj: XI / 101 – 
"ZAPADNI PAPUK  II",   d o n o s i   
 

O D L U K U  
o produljenju ugovora o zakupu prava lova 
 
 1. Lovačkom društvu "JELEN"  
POŽEGA, Osječka 44 produljuje se Ugovor o 
zakupu prava lova  u zajedničkom lovištu broj: 
XI/101 – "ZAPADNI PAPUK II" (Klasa:323-
01/97-01/100, Ur.broj: 2177-09-01-97-1 od 
7.travnja 1997. i aneksa ugovora Klasa : 323-
01/06-01/28 , Urbroj : 2177-07-01-06-1 od 
24.veljače 2006.) za razdoblje od 1. travnja 
2007 do 31. ožujka 2017 godine. 
 
 2. Župan Požeško-slavonske županije i 
lovačko društvo "JELEN" POŽEGA u skladu s 
člankom 30. stavkom 1. Zakona o lovstvu i 
ovom Odlukom, sklopit će ugovor o zakupu 
zajedničkog lovišta iz točke 1. ove Odluke u 
pisanom obliku. 
 
 3. Lovačko društvo "JELEN" 
POŽEGA dužno je, u roku 90 dana od dana 
sklapanja ugovora o zakupu prava lova, 
donijeti lovnogospodarsku osnovu za lovište iz 
točke 1. ove Odluke uz odobrenje Ministarstva 
poljoprivrede, šumarstva i vodnoga 
gospodarstva. 
 
 4. Lovačko društvo "JELEN" 
POŽEGA dužno je, u roku 30 dana od dana 
sklapanja ugovora o zakupu prava lova, 
dostaviti ovoj Županiji - Upravnom odjelu za 
gospodarstvo, poduzetništvo i razvitak, 
garanciju banke ili mjenicu s avalom svoje 
banke u iznosu  izlicitirane godišnje 
lovozakupnine. 
 
 5. Ukoliko lovačko društvo "JELEN" 
POŽEGA odustane od zakupa, ne pristupi 
sklapanju ugovora, ne donese 

lovnogospodarsku osnovu, odnosno ne dostavi 
garanciju banke ili avaliranu mjenicu, za 
predmetno lovište objavit će se ponovni javni 
natječaj za davanje u zakup.. 
 

O b r a z l o ž e n j e  
 

Na temelju članka 30. stavka 4. 
Zakona o lovstvu, Županijska skupština 
Požeško-slavonske županije ovlaštena je, da na 
zahtjev lovozakupnika u zajedničkom lovištu 
kojem ističe ugovor o zakupu prava lova, 
produlji ugovor za isto razdoblje koje je tim 
ugovorom bilo utvrđeno, ako se lovozakupnik 
služio pravom lova sukladno tome ugovoru i 
provodio mjere i radnje propisane Zakonom o 
lovstvu. 

 
Lovačko društvo "JELEN" POŽEGA, 

podnijelo je 11.10.2006 godine pisani zahtjev 
kojim je zatražila da se ugovor o zakupu prava 
lova u zajedničkom lovištu broj: XI/101 – 
"ZAPADNI PAPUK II", koji ističe 31. ožujka 
2007. godine, produlji za razdoblje od 1. 
travnja 2007. do 31. ožujka 2017. godine, pod 
istim uvjetima pod kojima je bio sklopljen 
dosadašnji ugovor. 

 
Uvidom u računovodstvenu evidenciju 

Požeško- slavonske županije - Upravi odjel za 
proračun i financije, utvrđeno je da se 
lovozakupnik u dosadašnjem razdoblju važenja 
ugovora o zakupu prava lova, istim koristio u 
skladu s odredbama Zakona o lovstvu kao i 
sklopljenog ugovora.  

 
Slijedom navedenog valjalo je riješiti 

kao u izreci. 
 
U p u t a  o  p r a v n o m  l i j e k u: 
 
Protiv ove Odluke nije dozvoljena 

žalba, već se može pokrenuti upravni spor 
tužbom kod Upravnog suda Republike 
Hrvatske u roku 30 dana od dana primitka ove 
Odluke. 

 
POŽEŠKO-SLAVONSKA  ŽUPANIJA 

ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA 
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Klasa: 021-02/07-06/2 
Urbroj: 2177-01-05/1-07-53  
Požega, 15.03.2007. 
 

PREDSJEDNIK 
Mr.sc.Rastislav Navratil dr.med., v.r. 

______________________________________ 
  
 Županijska skupština Požeško-
slavonske županije na temelju članka 30. 
stavka 4. Zakona o lovstvu ("Narodne novine", 
broj: 140/05.) i zahtjeva Lovačkog društva 
"PSUNJ" ORLJAVAC – lovozakupnika u 
zajedničkom lovištu broj: XI / 102 – 
"POLJANAČKE ŠUME",   d o n o s i   
 

O D L U K U  
o produljenju ugovora o zakupu prava lova 
 
 1. Lovačkom društvu "PSUNJ" , 
ORLJAVAC,  produljuje se Ugovor o zakupu 
prava lova  u zajedničkom lovištu broj: XI/102 
– "POLJANAČKE ŠUME" (Klasa:323-01/97-
01/99, Ur.broj: 2177-09-01-97-1 od 7.travnja 
1997 i aneksa ugovora  Klasa :323-01/06-01/6, 
Urbroj:2177-07-01-06-1 od 24.veljače 2006.) 
za razdoblje od 1. travnja 2007 do 31. ožujka 
2017 godine. 
 
 2. Župan Požeško-slavonske županije i 
lovačko društvo "PSUNJ" ORLJAVAC u 
skladu s člankom 30. stavkom 1. Zakona o 
lovstvu i ovom Odlukom, sklopit će ugovor o 
zakupu zajedničkog lovišta iz točke 1. ove 
Odluke u pisanom obliku. 
 
 3. Lovačko društvo "PSUNJ" 
ORLJAVAC dužno je, u roku 90 dana od dana 
sklapanja ugovora o zakupu prava lova, 
donijeti lovnogospodarsku osnovu za lovište iz 
točke 1. ove Odluke uz odobrenje Ministarstva 
poljoprivrede, šumarstva i vodnoga 
gospodarstva. 
 
 4. Lovačko društvo "PSUNJ" 
ORLJAVAC dužno je, u roku 30 dana od dana 
sklapanja ugovora o zakupu prava lova, 
dostaviti ovoj Županiji - Upravnom odjelu za 
gospodarstvo, poduzetništvo i razvitak, 
garanciju banke ili mjenicu s avalom svoje 
banke u iznosu izlicitirane godišnje 
lovozakupnine. 

 
 5. Ukoliko lovačko društvo "PSUNJ" 
ORLJAVAC odustane od zakupa, ne pristupi 
sklapanju ugovora, ne donese 
lovnogospodarsku osnovu, odnosno ne dostavi 
garanciju banke ili avaliranu mjenicu, za 
predmetno lovište objavit će se ponovni javni 
natječaj za davanje u zakup.. 
 

O b r a z l o ž e n j e  
 

Na temelju članka 30. stavka 4. 
Zakona o lovstvu, Županijska skupština 
Požeško-slavonske županije ovlaštena je, da na 
zahtjev lovozakupnika u zajedničkom lovištu 
kojem ističe ugovor o zakupu prava lova, 
produlji ugovor za isto razdoblje koje je tim 
ugovorom bilo utvrđeno, ako se lovozakupnik 
služio pravom lova sukladno tome ugovoru i 
provodio mjere i radnje propisane Zakonom o 
lovstvu.  

 
Lovačko društvo "PSUNJ" 

ORLJAVAC, podnijelo je 2.11.2006 godine 
pisani zahtjev kojim je zatražila da se ugovor o 
zakupu prava lova u zajedničkom lovištu broj: 
XI/102 – "POLJANAČKE ŠUME", koji ističe 
31. ožujka 2007. godine, produlji za razdoblje 
od 1. travnja 2007. do 31. ožujka 2017. godine, 
pod istim uvjetima pod kojima je bio sklopljen 
dosadašnji ugovor. 

 
Uvidom u računovodstvenu evidenciju 

Požeško- slavonske županije - Upravi odjel za 
proračun i financije , utvrđeno je da se 
lovozakupnik u dosadašnjem razdoblju važenja 
ugovora o zakupu prava lova, istim koristio u 
skladu s odredbama Zakona o lovstvu kao i 
sklopljenog ugovora.  

 
Slijedom navedenog valjalo je riješiti 

kao u izreci. 
U p u t a  o  p r a v n o m  l i j e k u: 
 
Protiv ove Odluke nije dozvoljena 

žalba, već se može pokrenuti upravni spor 
tužbom kod Upravnog suda Republike 
Hrvatske u roku 30 dana od dana primitka ove 
Odluke. 
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POŽEŠKO-SLAVONSKA  ŽUPANIJA 
ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA 

 
Klasa: 021-02/07-06/2  
Urbroj: 2177-01-05/1-07-54  
Požega, 15.03.2007. 

 
PREDSJEDNIK 

Mr.sc.Rastislav Navratil dr.med., v.r. 
______________________________________ 
 

Županijska skupština Požeško-
slavonske županije na temelju članka 30. 
stavka 4. Zakona o lovstvu ("Narodne novine", 
broj: 140/05.) i zahtjeva Lovačkog društva 
"PSUNJ" ORLJAVAC – lovozakupnika u 
zajedničkom lovištu broj: XI / 103 – 
"ORLJAVAC",   d o n o s i   
 

O D L U K U  
o produljenju ugovora o zakupu prava lova 
 
 1. Lovačkom društvu "PSUNJ" , 
ORLJAVAC,  produljuje se Ugovor o zakupu 
prava lova  u zajedničkom lovištu broj: XI/103 
– "ORLJAVAC" (Klasa:323-01/97-01/98, 
Ur.broj: 2177-09-01-97-1 od 7.travnja 1997 i 
aneksa ugovora  Klasa :323-01/06-01/7, 
Urbroj:2177-07-01-06-1 od 24.veljače 2006.) 
za razdoblje od 1. travnja 2007 do 31. ožujka 
2017 godine. 
 
 2. Župan Požeško-slavonske županije i 
lovačko društvo "PSUNJ" ORLJAVAC u 
skladu s člankom 30. stavkom 1. Zakona o 
lovstvu i ovom Odlukom, sklopit će ugovor o 
zakupu zajedničkog lovišta iz točke 1. ove 
Odluke u pisanom obliku. 
 
 3. Lovačko društvo "PSUNJ" 
ORLJAVAC dužno je, u roku 90 dana od dana 
sklapanja ugovora o zakupu prava lova, 
donijeti lovnogospodarsku osnovu za lovište iz 
točke 1. ove Odluke uz odobrenje Ministarstva 
poljoprivrede, šumarstva i vodnoga 
gospodarstva. 
 
 4. Lovačko društvo "PSUNJ" 
ORLJAVAC dužno je, u roku 30 dana od dana 
sklapanja ugovora o zakupu prava lova, 
dostaviti ovoj Županiji - Upravnom odjelu za 
gospodarstvo, poduzetništvo i razvitak, 

garanciju banke ili mjenicu s avalom svoje 
banke u iznosu izlicitirane godišnje 
lovozakupnine. 
 
 5. Ukoliko lovačko društvo "PSUNJ" 
ORLJAVAC odustane od zakupa, ne pristupi 
sklapanju ugovora, ne donese 
lovnogospodarsku osnovu, odnosno ne dostavi 
garanciju banke ili avaliranu mjenicu, za 
predmetno lovište objavit će se ponovni javni 
natječaj za davanje u zakup.. 
 

O b r a z l o ž e n j e  
 

Na temelju članka 30. stavka 4. 
Zakona o lovstvu, Županijska skupština 
Požeško-slavonske županije ovlaštena je, da na 
zahtjev lovozakupnika u zajedničkom lovištu 
kojem ističe ugovor o zakupu prava lova, 
produlji ugovor za isto razdoblje koje je tim 
ugovorom bilo utvrđeno, ako se lovozakupnik 
služio pravom lova sukladno tome ugovoru i 
provodio mjere i radnje propisane Zakonom o 
lovstvu.  

 
Lovačko društvo "PSUNJ" 

ORLJAVAC, podnijelo je 2.11.2006 godine 
pisani zahtjev kojim je zatražila da se ugovor o 
zakupu prava lova u zajedničkom lovištu broj: 
XI/103 – "ORLJAVAC", koji ističe 31. ožujka 
2007. godine, produlji za razdoblje od 1. 
travnja 2007. do 31. ožujka 2017. godine, pod 
istim uvjetima pod kojima je bio sklopljen 
dosadašnji ugovor. 

 
Uvidom u računovodstvenu evidenciju 

Požeško- slavonske županije - Upravi odjel za 
proračun i financije , utvrđeno je da se 
lovozakupnik u dosadašnjem razdoblju važenja 
ugovora o zakupu prava lova, istim koristio u 
skladu s odredbama Zakona o lovstvu kao i 
sklopljenog ugovora.  

 
Slijedom navedenog valjalo je riješiti 

kao u izreci. 
 
U p u t a  o  p r a v n o m  l i j e k u: 
 
Protiv ove Odluke nije dozvoljena 

žalba, već se može pokrenuti upravni spor 
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tužbom kod Upravnog suda Republike 
Hrvatske u roku 30 dana od dana primitka ove 
Odluke. 
  

POŽEŠKO-SLAVONSKA  ŽUPANIJA 
ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA 

 
Klasa: 021-02/07-06/2  
Urbroj: 2177-01-05/1-07-55 
Požega, 15.03.2007. 

 
PREDSJEDNIK 

Mr.sc.Rastislav Navratil dr.med., v.r 
______________________________________ 
         

Županijska skupština Požeško-
slavonske županije na temelju članka 30. 
stavka 4. Zakona o lovstvu ("Narodne novine", 
broj: 140/05.) i zahtjeva Lovačkog društva 
"ŠLJUKA" BRESTOVAC – lovozakupnika 
u zajedničkom lovištu broj: XI / 104 – 
"BRESTOVAC",   d o n o s i   
 
 

O D L U K U  
o produljenju ugovora o zakupu prava lova 
 
 1.Lovačkom društvu "ŠLJUKA", 
BRESTOVAC, produljuje se Ugovor o zakupu 
prava lova  u zajedničkom lovištu broj: XI/104 
"BRESTOVAC" (Klasa: 323-01/97-01/97, 
Ur.broj: 2177-09-01-97-1 od 7. travnja 1997. i 
aneksa ugovora  Klasa: 323-01/06-01/8, 
Urbroj: 2177-07-01-06-1 od 24.veljače 2006.) 
za razdoblje od 1. travnja 2007 do 31. ožujka 
2017 godine. 
 
 2. Župan Požeško-slavonske županije i 
lovačko društvo "ŠLJUKA" BRESTOVAC u 
skladu s člankom 30. stavkom 1. Zakona o 
lovstvu i ovom Odlukom, sklopit će ugovor o 
zakupu zajedničkog lovišta iz točke 1. ove 
Odluke u pisanom obliku. 
 
 3. Lovačko društvo "ŠLJUKA" 
BRESTOVAC dužno je, u roku 90 dana od 
dana sklapanja ugovora o zakupu prava lova, 
donijeti lovnogospodarsku osnovu za lovište iz 
točke 1. ove Odluke uz odobrenje Ministarstva 
poljoprivrede, šumarstva i vodnoga 
gospodarstva. 

 
 4. Lovačko društvo "ŠLJUKA" 
BRESTOVAC dužno je, u roku 30 dana od 
dana sklapanja ugovora o zakupu prava lova, 
dostaviti ovoj Županiji - Upravnom odjelu za 
gospodarstvo, poduzetništvo i razvitak, 
garanciju banke ili mjenicu s avalom svoje 
banke u iznosu izlicitirane godišnje 
lovozakupnine. 
 
 5. Ukoliko lovačko društvo "ŠLJUKA" 
BRESTOVAC odustane od zakupa, ne pristupi 
sklapanju ugovora, ne donese 
lovnogospodarsku osnovu, odnosno ne dostavi 
garanciju banke ili avaliranu mjenicu, za 
predmetno lovište objavit će se ponovni javni 
natječaj za davanje u zakup.. 
 
 

O b r a z l o ž e n j e  
 

Na temelju članka 30. stavka 4. 
Zakona o lovstvu, Županijska skupština 
Požeško-slavonske županije ovlaštena je, da na 
zahtjev lovozakupnika u zajedničkom lovištu 
kojem ističe ugovor o zakupu prava lova, 
produlji ugovor za isto razdoblje koje je tim 
ugovorom bilo utvrđeno, ako se lovozakupnik 
služio pravom lova sukladno tome ugovoru i 
provodio mjere i radnje propisane Zakonom o 
lovstvu.  

 
Lovačko društvo "ŠLJUKA" 

BRESTOVAC, podnijelo je 17.11.2006 godine 
pisani zahtjev kojim je zatražila da se ugovor o 
zakupu prava lova u zajedničkom lovištu broj: 
XI/104 – "BRESTOVAC", koji ističe 31. 
ožujka 2007. godine, produlji za razdoblje od 
1. travnja 2007. do 31. ožujka 2017. godine, 
pod istim uvjetima pod kojima je bio sklopljen 
dosadašnji ugovor. 

 
Uvidom u računovodstvenu evidenciju 

Požeško- slavonske županije - Upravi odjel za 
proračun i financije, utvrđeno je da se 
lovozakupnik u dosadašnjem razdoblju važenja 
ugovora o zakupu prava lova, istim koristio u 
skladu s odredbama Zakona o lovstvu kao i 
sklopljenog ugovora.  
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Slijedom navedenog valjalo je riješiti 
kao u izreci. 

 
U p u t a  o  p r a v n o m  l i j e k u: 
 
Protiv ove Odluke nije dozvoljena 

žalba, već se može pokrenuti upravni spor 
tužbom kod Upravnog suda Republike 
Hrvatske u roku 30 dana od dana primitka ove 
Odluke. 
  

POŽEŠKO-SLAVONSKA  ŽUPANIJA 
ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA 

 
Klasa: 021-02/07-06/2  
Urbroj: 2177-01-05/1-07-56  
Požega, 15.03.2007. 

 
PREDSJEDNIK 

Mr.sc.Rastislav Navratil dr.med., v.r. 
______________________________________ 
 
          Županijska skupština Požeško-slavonske 
županije na temelju članka 30. stavka 4. 
Zakona o lovstvu ("Narodne novine", broj: 
140/05.) i zahtjeva Lovačkog društva 
"PAPUK" BIŠKUPCI – lovozakupnika u 
zajedničkom lovištu broj: XI / 105 – 
"BIŠKUPCI",   d o n o s i   
 

O D L U K U  
o produljenju ugovora o zakupu prava lova 
 
 1. Lovačkom društvu "PAPUK" 
BIŠKUPCI, produljuje se Ugovor o zakupu 
prava lova  u zajedničkom lovištu broj: XI/105 
"BIŠKUPCI" (Klasa: 323-01/97-01/96, 
Ur.broj: 2177-09-01-97-1 od 7.travnja 1997. i 
aneksa ugovora  Klasa :323-01/06-01/9, 
Urbroj:2177-07-01-06-1 od 24.veljače 2006.) 
za razdoblje od 1. travnja 2007 do 31. ožujka 
2017 godine. 
 
 2. Župan Požeško-slavonske županije i 
lovačko društvo "PAPUK" BIŠKUPCI u 
skladu s člankom 30. stavkom 1. Zakona o 
lovstvu i ovom Odlukom, sklopit će ugovor o 
zakupu zajedničkog lovišta iz točke 1. ove 
Odluke u pisanom obliku. 
 

 3. Lovačko društvo "PAPUK" 
BIŠKUPCI dužno je, u roku 90 dana od dana 
sklapanja ugovora o zakupu prava lova, 
donijeti lovnogospodarsku osnovu za lovište iz 
točke 1. ove Odluke uz odobrenje Ministarstva 
poljoprivrede, šumarstva i vodnoga 
gospodarstva. 
 
 4. Lovačko društvo "PAPUK" 
BIŠKUPCI dužno je, u roku 30 dana od dana 
sklapanja ugovora o zakupu prava lova, 
dostaviti ovoj Županiji - Upravnom odjelu za 
gospodarstvo, poduzetništvo i razvitak, 
garanciju banke ili mjenicu s avalom svoje 
banke u iznosu izlicitirane godišnje 
lovozakupnine. 
 
 5. Ukoliko lovačko društvo "PAPUK" 
BIŠKUPCI odustane od zakupa, ne pristupi 
sklapanju ugovora, ne donese 
lovnogospodarsku osnovu, odnosno ne dostavi 
garanciju banke ili avaliranu mjenicu, za 
predmetno lovište objavit će se ponovni javni 
natječaj za davanje u zakup.. 
 

O b r a z l o ž e n j e  
 

Na temelju članka 30. stavka 4. 
Zakona o lovstvu, Županijska skupština 
Požeško-slavonske županije ovlaštena je, da na 
zahtjev lovozakupnika u zajedničkom lovištu 
kojem ističe ugovor o zakupu prava lova, 
produlji ugovor za isto razdoblje koje je tim 
ugovorom bilo utvrđeno, ako se lovozakupnik 
služio pravom lova sukladno tome ugovoru i 
provodio mjere i radnje propisane Zakonom o 
lovstvu.  

 
Lovačko društvo "PAPUK" 

BIŠKUPCI, podnijelo je 10.11.2006 godine 
pisani zahtjev kojim je zatražila da se ugovor o 
zakupu prava lova u zajedničkom lovištu broj: 
XI/105 – "BIŠKUPCI", koji ističe 31. ožujka 
2007. godine, produlji za razdoblje od 1. 
travnja 2007. do 31. ožujka 2017. godine, pod 
istim uvjetima pod kojima je bio sklopljen 
dosadašnji ugovor. 

 
Uvidom u računovodstvenu evidenciju 

Požeško- slavonske županije - Upravi odjel za 
proračun i financije, utvrđeno je da se 
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lovozakupnik u dosadašnjem razdoblju važenja 
ugovora o zakupu prava lova, istim koristio u 
skladu s odredbama Zakona o lovstvu kao i 
sklopljenog ugovora.  

 
Slijedom navedenog valjalo je riješiti 

kao u izreci. 
 
U p u t a  o  p r a v n o m  l i j e k u: 
 
Protiv ove Odluke nije dozvoljena 

žalba, već se može pokrenuti upravni spor 
tužbom kod Upravnog suda Republike 
Hrvatske u roku 30 dana od dana primitka ove 
Odluke. 
  

POŽEŠKO-SLAVONSKA  ŽUPANIJA 
ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA 

 
Klasa: 021-02/07-06/2  
Urbroj: 2177-01-05/1-07-57  
Požega, 15.03.2007  

 
PREDSJEDNIK 

Mr.sc.Rastislav Navratil dr.med., v.r. 
______________________________________ 
 
 
 Županijska skupština Požeško-
slavonske županije na temelju članka 30. 
stavka 4. Zakona o lovstvu ("Narodne novine", 
broj: 140/05.) i zahtjeva Lovačkog društva 
"LAPJAK" VELIKA – lovozakupnika u 
zajedničkom lovištu broj: XI / 106 – 
"VELIKA",   d o n o s i   
 
 

O D L U K U  
o produljenju ugovora o zakupu prava lova 
 
 
 1. Lovačkom društvu "LAPJAK" iz 
VELIKA,  produljuje se Ugovor o zakupu 
prava lova  u zajedničkom lovištu broj: XI/106 
– "VELIKA" (Klasa: 323-01/97-01/95, 
Ur.broj: 2177-09-01-97-1 od 7.travnja 1997 i 
aneksa ugovora  Klasa :323-01/06-
01/5,Urbroj:2177-07-01-06-1 od 24.veljače 
2006.) za razdoblje od 1. travnja 2007 do 31. 
ožujka 2017 godine. 

 2. Župan Požeško-slavonske županije i 
lovačko društvo "LAPJAK" VELIKA u skladu 
s člankom 30. stavkom 1. Zakona o lovstvu i 
ovom Odlukom, sklopit će ugovor o zakupu 
zajedničkog lovišta iz točke 1. ove Odluke u 
pisanom obliku. 
 
 3. Lovačko društvo "LAPJAK" 
VELIKA dužno je, u roku 90 dana od dana 
sklapanja ugovora o zakupu prava lova, 
donijeti lovnogospodarsku osnovu za lovište iz 
točke 1. ove Odluke uz odobrenje Ministarstva 
poljoprivrede, šumarstva i vodnoga 
gospodarstva. 
 
 4. Lovačko društvo "LAPJAK" 
VELIKA dužno je, u roku 30 dana od dana 
sklapanja ugovora o zakupu prava lova, 
dostaviti ovoj Županiji - Upravnom odjelu za 
gospodarstvo, poduzetništvo i razvitak, 
garanciju banke ili mjenicu s avalom svoje 
banke u iznosu izlicitirane godišnje 
lovozakupnine. 
 
 5. Ukoliko lovačko društvo "LAPJAK" 
VELIKA odustane od zakupa, ne pristupi 
sklapanju ugovora, ne donese 
lovnogospodarsku osnovu, odnosno ne dostavi 
garanciju banke ili avaliranu mjenicu, za 
predmetno lovište objavit će se ponovni javni 
natječaj za davanje u zakup.. 
 

O b r a z l o ž e n j e  
 

Na temelju članka 30. stavka 4. 
Zakona o lovstvu, Županijska skupština 
Požeško-slavonske županije ovlaštena je, da na 
zahtjev lovozakupnika u zajedničkom lovištu 
kojem ističe ugovor o zakupu prava lova, 
produlji ugovor za isto razdoblje koje je tim 
ugovorom bilo utvrđeno, ako se lovozakupnik 
služio pravom lova sukladno tome ugovoru i 
provodio mjere i radnje propisane Zakonom o 
lovstvu.  

 
Lovačko društvo "LAPJAK" 

VELIKA, podnijelo je 23.11.2006 godine 
pisani zahtjev kojim je zatražila da se ugovor o 
zakupu prava lova u zajedničkom lovištu broj: 
XI/106 – "VELIKA", koji ističe 31. ožujka 
2007. godine, produlji za razdoblje od 1. 
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travnja 2007. do 31. ožujka 2017. godine, pod 
istim uvjetima pod kojima je bio sklopljen 
dosadašnji ugovor. 

 
Uvidom u računovodstvenu evidenciju 

Požeško- slavonske županije - Upravi odjel za 
proračun i financije, utvrđeno je da se 
lovozakupnik u dosadašnjem razdoblju važenja 
ugovora o zakupu prava lova, istim koristio u 
skladu s odredbama Zakona o lovstvu kao i 
sklopljenog ugovora.  

 
Slijedom navedenog valjalo je riješiti 

kao u izreci. 
 
U p u t a  o  p r a v n o m  l i j e k u: 
 
Protiv ove Odluke nije dozvoljena 

žalba, već se može pokrenuti upravni spor 
tužbom kod Upravnog suda Republike 
Hrvatske u roku 30 dana od dana primitka ove 
Odluke. 
  

POŽEŠKO-SLAVONSKA  ŽUPANIJA 
ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA 

 
Klasa: 021-02/07-06/2  
Urbroj: 2177-01-05/1-07-58 
Požega, 15.03.2007.  

 
PREDSJEDNIK 

Mr.sc.Rastislav Navratil dr.med., v.r. 
______________________________________ 
 
 
          Županijska skupština Požeško-slavonske 
županije na temelju članka 30. stavka 4. 
Zakona o lovstvu ("Narodne novine", broj: 
140/05.) i zahtjeva Lovačkog društva 
"SOKOLOVAC" POŽEGA – lovozakupnika 
u zajedničkom lovištu broj: XI / 107 – 
"POŽEGA I",   d o n o s i   
 

O D L U K U  
o produljenju ugovora o zakupu prava lova 
 
 1. Lovačkom društvu 
"SOKOLOVAC", POŽEGA, produljuje se 
Ugovor o zakupu prava lova  u zajedničkom 
lovištu broj: XI/107 "POŽEGA I" (Klasa:323-

01/97-01/94, Ur.broj: 2177-09-01-97-1 od 
7.travnja 1997. i aneksa ugovora  Klasa :323-
01/06-01/11, Urbroj:2177-07-01-06-1 od 
24.veljače 2006.) za razdoblje od 1. travnja 
2007 do 31. ožujka 2017 godine. 
 
 2. Župan Požeško-slavonske županije i 
lovačko društvo "SOKOLOVAC" POŽEGA u 
skladu s člankom 30. stavkom 1. Zakona o 
lovstvu i ovom Odlukom, sklopit će ugovor o 
zakupu zajedničkog lovišta iz točke 1. ove 
Odluke u pisanom obliku. 
 
 3. Lovačko društvo "SOKOLOVAC" 
POŽEGA dužno je, u roku 90 dana od dana 
sklapanja ugovora o zakupu prava lova, 
donijeti lovnogospodarsku osnovu za lovište iz 
točke 1. ove Odluke uz odobrenje Ministarstva 
poljoprivrede, šumarstva i vodnoga 
gospodarstva. 
 
 4. Lovačko društvo "SOKOLOVAC" 
POŽEGA dužno je, u roku 30 dana od dana 
sklapanja ugovora o zakupu prava lova, 
dostaviti ovoj Županiji - Upravnom odjelu za 
gospodarstvo, poduzetništvo i razvitak, 
garanciju banke ili mjenicu s avalom svoje 
banke u iznosu izlicitirane godišnje 
lovozakupnine. 
 
 5. Ukoliko lovačko društvo 
"SOKOLOVAC" POŽEGA odustane od 
zakupa, ne pristupi sklapanju ugovora, ne 
donese lovnogospodarsku osnovu, odnosno ne 
dostavi garanciju banke ili avaliranu mjenicu, 
za predmetno lovište objavit će se ponovni 
javni natječaj za davanje u zakup.. 
 

O b r a z l o ž e n j e  
 

Na temelju članka 30. stavka 4. 
Zakona o lovstvu, Županijska skupština 
Požeško-slavonske županije ovlaštena je, da na 
zahtjev lovozakupnika u zajedničkom lovištu 
kojem ističe ugovor o zakupu prava lova, 
produlji ugovor za isto razdoblje koje je tim 
ugovorom bilo utvrđeno, ako se lovozakupnik 
služio pravom lova sukladno tome ugovoru i 
provodio mjere i radnje propisane Zakonom o 
lovstvu.  
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Lovačko društvo "SOKOLOVAC" 
POŽEGA, podnijelo je 19.10.2006 godine 
pisani zahtjev kojim je zatražila da se ugovor o 
zakupu prava lova u zajedničkom lovištu broj: 
XI/107 – "POŽEGA I", koji ističe 31. ožujka 
2007. godine, produlji za razdoblje od 1. 
travnja 2007. do 31. ožujka 2017. godine, pod 
istim uvjetima pod kojima je bio sklopljen 
dosadašnji ugovor. 

 
Uvidom u računovodstvenu evidenciju 

Požeško- slavonske županije - Upravi odjel za 
proračun i financije, utvrđeno je da se 
lovozakupnik u dosadašnjem razdoblju važenja 
ugovora o zakupu prava lova, istim koristio u 
skladu s odredbama Zakona o lovstvu kao i 
sklopljenog ugovora.  

 
Slijedom navedenog valjalo je riješiti 

kao u izreci. 
 
U p u t a  o  p r a v n o m  l i j e k u: 
 
Protiv ove Odluke nije dozvoljena 

žalba, već se može pokrenuti upravni spor 
tužbom kod Upravnog suda Republike 
Hrvatske u roku 30 dana od dana primitka ove 
Odluke. 

 
POŽEŠKO-SLAVONSKA  ŽUPANIJA 

ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA 
 
Klasa: 021-02/07-06/2  
Urbroj: 2177-01-05/1-07-59 
Požega, 15.03.2007.  
 

PREDSJEDNIK 
Mr.sc.Rastislav Navratil dr.med., v.r. 

______________________________________ 

 

 5. Ukoliko lovačko društvo "VEPAR" 
KAPTOL odustane od zakupa, ne pristupi 
sklapanju ugovora, ne donese 
lovnogospodarsku osnovu, odnosno ne dostavi 
garanciju banke ili avaliranu mjenicu, za 
predmetno lovište objavit će se ponovni javni 
natječaj za davanje u zakup..           Županijska skupština Požeško-slavonske 

županije na temelju članka 30. stavka 4. 
Zakona o lovstvu ("Narodne novine", broj: 
140/05.) i zahtjeva Lovačkog društva 
"VEPAR" KAPTOL – lovozakupnika u 
zajedničkom lovištu broj: XI / 108– 
"KAPTOL",   d o n o s i   
 

O D L U K U  
o produljenju ugovora o zakupu prava lova 
 
 1. Lovačkom društvu "VEPAR", 
KAPTOL, produljuje se Ugovor o zakupu 
prava lova  u zajedničkom lovištu broj: XI/108 
"KAPTOL" (Klasa: 323-01/97-01/93, Ur.broj: 
2177-09-01-97-1 od 7.travnja 1997. i aneksa 
ugovora  Klasa: 323-01/06-01/12, Urbroj: 
2177-07-01-06-1 od 24. veljače 2006.) za 
razdoblje od 1. travnja 2007 do 31. ožujka 
2017 godine. 
 
 2. Župan Požeško-slavonske županije i 
lovačko društvo "VEPAR" KAPTOL u skladu 
s člankom 30. stavkom 1. Zakona o lovstvu i 
ovom Odlukom, sklopit će ugovor o zakupu 
zajedničkog lovišta iz točke 1. ove Odluke u 
pisanom obliku. 
 
 3. Lovačko društvo "VEPAR" 
KAPTOL dužno je, u roku 90 dana od dana 
sklapanja ugovora o zakupu prava lova, 
donijeti lovnogospodarsku osnovu za lovište iz 
točke 1. ove Odluke uz odobrenje Ministarstva 
poljoprivrede, šumarstva i vodnoga 
gospodarstva. 
 
 4. Lovačko društvo "VEPAR" 
KAPTOL dužno je, u roku 30 dana od dana 
sklapanja ugovora o zakupu prava lova, 
dostaviti ovoj Županiji - Upravnom odjelu za 
gospodarstvo, poduzetništvo i razvitak, 
garanciju banke ili mjenicu s avalom svoje 
banke u iznosu izlicitirane godišnje 
lovozakupnine. 
 

 
O b r a z l o ž e n j e  

 
Na temelju članka 30. stavka 4. 

Zakona o lovstvu, Županijska skupština 
Požeško-slavonske županije ovlaštena je, da na 
zahtjev lovozakupnika u zajedničkom lovištu 
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kojem ističe ugovor o zakupu prava lova, 
produlji ugovor za isto razdoblje koje je tim 
ugovorom bilo utvrđeno, ako se lovozakupnik 
služio pravom lova sukladno tome ugovoru i 
provodio mjere i radnje propisane Zakonom o 
lovstvu..  

 
Lovačko društvo "VEPAR" KAPTOL, 

podnijelo je 23.10.2006 godine pisani zahtjev 
kojim je zatražila da se ugovor o zakupu prava 
lova u zajedničkom lovištu broj: XI/108 – 
"KAPTOL", koji ističe 31. ožujka 2007. 
godine, produlji za razdoblje od 1. travnja 
2007. do 31. ožujka 2017. godine, pod istim 
uvjetima pod kojima je bio sklopljen 
dosadašnji ugovor. 

 
Uvidom u računovodstvenu evidenciju 

Požeško- slavonske županije - Upravi odjel za 
proračun i financije, utvrđeno je da se 
lovozakupnik u dosadašnjem razdoblju važenja 
ugovora o zakupu prava lova, istim koristio u 
skladu s odredbama Zakona o lovstvu kao i 
sklopljenog ugovora.  

 
Slijedom navedenog valjalo je riješiti 

kao u izreci. 
 
U p u t a  o  p r a v n o m  l i j e k u: 
 
Protiv ove Odluke nije dozvoljena 

žalba, već se može pokrenuti upravni spor 
tužbom kod Upravnog suda Republike 
Hrvatske u roku 30 dana od dana primitka ove 
Odluke. 
  
 

POŽEŠKO-SLAVONSKA  ŽUPANIJA 
ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA 

 
 
Klasa: 021-02/07-06/2  
Urbroj: 2177-01-05/1-07-60 
Požega, 15.03.2007.  

 
 

PREDSJEDNIK 
Mr.sc.Rastislav Navratil dr.med., v.r. 

 
______________________________________ 

        Županijska skupština Požeško-slavonske 
županije na temelju članka 30. stavka 4. 
Zakona o lovstvu ("Narodne novine", broj: 
140/05.) i zahtjeva Lovačkog društva 
"ŠIJAK" POŽEGA – lovozakupnika u 
zajedničkom lovištu broj: XI / 109– 
"POŽEGA II",   d o n o s i   
 

O D L U K U  
o produljenju ugovora o zakupu prava lova 
 
 1. Lovačkom društvu 
"ŠIJAK",POŽEGA, produljuje se Ugovor o 
zakupu prava lova  u zajedničkom lovištu broj: 
XI/109 "POŽEGA II" (Klasa:323-01/97-01/92, 
Ur.broj: 2177-09-01-97-1 od 7.travnja 1997. i 
aneksa ugovora  Klasa :323-01/06-01/13, 
Urbroj:2177-07-01-06-1 od 24.veljače 2006.) 
za razdoblje od 1. travnja 2007 do 31. ožujka 
2017 godine. 
 
 2. Župan Požeško-slavonske županije i 
lovačko društvo "ŠIJAK" POŽEGA u skladu s 
člankom 30. stavkom 1. Zakona o lovstvu i 
ovom Odlukom, sklopit će ugovor o zakupu 
zajedničkog lovišta iz točke 1. ove Odluke u 
pisanom obliku. 
 
 3. Lovačko društvo "ŠIJAK" POŽEGA 
dužno je, u roku 90 dana od dana sklapanja 
ugovora o zakupu prava lova, donijeti 
lovnogospodarsku osnovu za lovište iz točke 1. 
ove Odluke uz odobrenje Ministarstva 
poljoprivrede, šumarstva i vodnoga 
gospodarstva. 
 
 4. Lovačko društvo "ŠIJAK" POŽEGA 
dužno je, u roku 30 dana od dana sklapanja 
ugovora o zakupu prava lova, dostaviti ovoj 
Županiji - Upravnom odjelu za gospodarstvo, 
poduzetništvo i razvitak, garanciju banke ili 
mjenicu s avalom svoje banke u iznosu 
izlicitirane godišnje lovozakupnine. 
 
 5. Ukoliko lovačko društvo "ŠIJAK" 
POŽEGA odustane od zakupa, ne pristupi 
sklapanju ugovora, ne donese 
lovnogospodarsku osnovu, odnosno ne dostavi 
garanciju banke ili avaliranu mjenicu, za 
predmetno lovište objavit će se ponovni javni 
natječaj za davanje u zakup.. 



POŽEŠKO-SLAVONSKI SLUŽBENI GLASNIK broj 4/2007                                  Stranica 47 
___________________________________________________________________________ 

O b r a z l o ž e n j e  
 

Na temelju članka 30. stavka 4. Zakona 
o lovstvu, Županijska skupština Požeško-
slavonske županije ovlaštena je, da na zahtjev 
lovozakupnika u zajedničkom lovištu kojem 
ističe ugovor o zakupu prava lova, produlji 
ugovor za isto razdoblje koje je tim ugovorom 
bilo utvrđeno, ako se lovozakupnik služio 
pravom lova sukladno tome ugovoru i 
provodio mjere i radnje propisane Zakonom o 
lovstvu.  

 
Lovačko društvo "ŠIJAK" POŽEGA, 

podnijelo je 26.10.2006 godine pisani zahtjev 
kojim je zatražila da se ugovor o zakupu prava 
lova u zajedničkom lovištu broj: XI/109 – 
"POŽEGA II", koji ističe 31. ožujka 2007. 
godine, produlji za razdoblje od 1. travnja 2007. 
do 31. ožujka 2017. godine, pod istim uvjetima 
pod kojima je bio sklopljen dosadašnji ugovor. 

 
Uvidom u računovodstvenu evidenciju 

Požeško- slavonske županije - Upravi odjel za 
proračun i financije, utvrđeno je da se 
lovozakupnik u dosadašnjem razdoblju važenja 
ugovora o zakupu prava lova, istim koristio u 
skladu s odredbama Zakona o lovstvu kao i 
sklopljenog ugovora.  

 
Slijedom navedenog valjalo je riješiti 

kao u izreci. 
 
U p u t a  o  p r a v n o m  l i j e k u: 
 
Protiv ove Odluke nije dozvoljena 

žalba, već se može pokrenuti upravni spor 
tužbom kod Upravnog suda Republike Hrvatske 
u roku 30 dana od dana primitka ove Odluke. 

 
POŽEŠKO-SLAVONSKA  ŽUPANIJA 

ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA 
 
Klasa: 021-02/07-06/2 
Urbroj: 2177-01-05/1-07-61 
Požega, 15.03.2007. 

 
PREDSJEDNIK 

Mr.sc.Rastislav Navratil dr.med., v.r. 
______________________________________ 

        Županijska skupština Požeško-slavonske 
županije na temelju članka 30. stavka 4. 
Zakona o lovstvu ("Narodne novine", broj: 
140/05.) i zahtjeva Lovačkog društva 
"VRANOVAC" VETOVO – lovozakupnika 
u zajedničkom lovištu broj: XI / 110– 
"VETOVO",   d o n o s i   
 

O D L U K U  
o produljenju ugovora o zakupu prava lova 
 
 1. Lovačkom društvu "VRANOVAC", 
VETOVO, produljuje se Ugovor o zakupu 
prava lova  u zajedničkom lovištu broj: 
XI/110– "VETOVO" (Klasa:323-01/97-01/91, 
Ur.broj: 2177-09-01-97-1 od 7.travnja 1997. i 
aneksa ugovora  Klasa :323-01/06-01/14, 
Urbroj:2177-07-01-06-1 od 24.veljače 2006.) 
za razdoblje od 1. travnja 2007 do 31. ožujka 
2017 godine. 
 
 2. Župan Požeško-slavonske županije i 
lovačko društvo "VRANOVAC" VETOVO u 
skladu s člankom 30. stavkom 1. Zakona o 
lovstvu i ovom Odlukom, sklopit će ugovor o 
zakupu zajedničkog lovišta iz točke 1. ove 
Odluke u pisanom obliku. 
 
 3. Lovačko društvo "VRANOVAC" 
VETOVO dužno je, u roku 90 dana od dana 
sklapanja ugovora o zakupu prava lova, 
donijeti lovnogospodarsku osnovu za lovište iz 
točke 1. ove Odluke uz odobrenje Ministarstva 
poljoprivrede, šumarstva i vodnoga 
gospodarstva. 
 
 4. Lovačko društvo "VRANOVAC" 
VETOVO dužno je, u roku 30 dana od dana 
sklapanja ugovora o zakupu prava lova, 
dostaviti ovoj Županiji - Upravnom odjelu za 
gospodarstvo, poduzetništvo i razvitak, 
garanciju banke ili mjenicu s avalom svoje 
banke u iznosu izlicitirane godišnje 
lovozakupnine. 
 
 5. Ukoliko lovačko društvo 
"VRANOVAC" VETOVO odustane od 
zakupa, ne pristupi sklapanju ugovora, ne 
donese lovnogospodarsku osnovu, odnosno ne 
dostavi garanciju banke ili avaliranu mjenicu, 
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za predmetno lovište objavit će se ponovni 
javni natječaj za davanje u zakup.. 
 

O b r a z l o ž e n j e  
 

Na temelju članka 30. stavka 4. 
Zakona o lovstvu, Županijska skupština 
Požeško-slavonske županije ovlaštena je, da na 
zahtjev lovozakupnika u zajedničkom lovištu 
kojem ističe ugovor o zakupu prava lova, 
produlji ugovor za isto razdoblje koje je tim 
ugovorom bilo utvrđeno, ako se lovozakupnik 
služio pravom lova sukladno tome ugovoru i 
provodio mjere i radnje propisane Zakonom o 
lovstvu.  

 
Lovačko društvo "VRANOVAC" 

VETOVO, podnijelo je 14.11.2006 godine 
pisani zahtjev kojim je zatražila da se ugovor o 
zakupu prava lova u zajedničkom lovištu broj: 
XI/110 – "VETOVO", koji ističe 31. ožujka 
2007. godine, produlji za razdoblje od 1. 
travnja 2007. do 31. ožujka 2017. godine, pod 
istim uvjetima pod kojima je bio sklopljen 
dosadašnji ugovor. 

 
Uvidom u računovodstvenu evidenciju 

Požeško- slavonske županije - Upravi odjel za 
proračun i financije, utvrđeno je da se 
lovozakupnik u dosadašnjem razdoblju važenja 
ugovora o zakupu prava lova, istim koristio u 
skladu s odredbama Zakona o lovstvu kao i 
sklopljenog ugovora.  

 
Slijedom navedenog valjalo je riješiti 

kao u izreci. 
 
U p u t a  o  p r a v n o m  l i j e k u: 
 
Protiv ove Odluke nije dozvoljena 

žalba, već se može pokrenuti upravni spor 
tužbom kod Upravnog suda Republike 
Hrvatske u roku 30 dana od dana primitka ove 
Odluke. 
  

POŽEŠKO-SLAVONSKA  ŽUPANIJA 
ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA 

 
Klasa: 021-02/07-06/2  
Urbroj: 2177-01-05/1-07-62  

Požega, 15.03.2007. 
 

PREDSJEDNIK 
Mr.sc.Rastislav Navratil dr.med., v.r. 

______________________________________ 

      Županijska skupština Požeško-
slavonske županije na temelju članka 30. 
stavka 4. Zakona o lovstvu ("Narodne novine", 
broj: 140/05.) i zahtjeva Lovačkog društva 
"SELJAK" JAKŠIĆ – lovozakupnika u 
zajedničkom lovištu broj: XI / 111– 
"JAKŠIĆ",   d o n o s i   
 

O D L U K U  
o produljenju ugovora o zakupu prava lova 
 
 1. Lovačkom društvu "SELJAK", 
JAKŠIĆ, produljuje se Ugovor o zakupu prava 
lova  u zajedničkom lovištu broj: XI/111– 
"JAKŠIĆ" (Klasa:323-01/97-01/90, Ur.broj: 
2177-09-01-97-1 od 7.travnja 1997. i aneksa 
ugovora  Klasa :323-01/06-01/15, 
Urbroj:2177-07-01-06-1 od 24.veljače 2006.) 
za razdoblje od 1. travnja 2007 do 31. ožujka 
2017 godine. 
 
 2. Župan Požeško-slavonske županije i 
lovačko društvo "SELJAK" JAKŠIĆ u skladu s 
člankom 30. stavkom 1. Zakona o lovstvu i 
ovom Odlukom, sklopit će ugovor o zakupu 
zajedničkog lovišta iz točke 1. ove Odluke u 
pisanom obliku. 
 
 3. Lovačko društvo "SELJAK" 
JAKŠIĆ dužno je, u roku 90 dana od dana 
sklapanja ugovora o zakupu prava lova, 
donijeti lovnogospodarsku osnovu za lovište iz 
točke 1. ove Odluke uz odobrenje Ministarstva 
poljoprivrede, šumarstva i vodnoga 
gospodarstva. 
 
 4. Lovačko društvo "SELJAK" 
JAKŠIĆ dužno je, u roku 30 dana od dana 
sklapanja ugovora o zakupu prava lova, 
dostaviti ovoj Županiji - Upravnom odjelu za 
gospodarstvo, poduzetništvo i razvitak, 
garanciju banke ili mjenicu s avalom svoje 
banke u iznosu izlicitirane godišnje 
lovozakupnine. 
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 5. Ukoliko lovačko društvo "SELJAK" 
JAKŠIĆ odustane od zakupa, ne pristupi 
sklapanju ugovora, ne donese 
lovnogospodarsku osnovu, odnosno ne dostavi 
garanciju banke ili avaliranu mjenicu, za 
predmetno lovište objavit će se ponovni javni 
natječaj za davanje u zakup.. 
 

O b r a z l o ž e n j e  
 

Na temelju članka 30. stavka 4. 
Zakona o lovstvu, Županijska skupština 
Požeško-slavonske županije ovlaštena je, da na 
zahtjev lovozakupnika u zajedničkom lovištu 
kojem ističe ugovor o zakupu prava lova, 
produlji ugovor za isto razdoblje koje je tim 
ugovorom bilo utvrđeno, ako se lovozakupnik 
služio pravom lova sukladno tome ugovoru i 
provodio mjere i radnje propisane Zakonom o 
lovstvu.  

 
Lovačko društvo "SELJAK" JAKŠIĆ, 

podnijelo je 22.11.2006 godine pisani zahtjev 
kojim je zatražila da se ugovor o zakupu prava 
lova u zajedničkom lovištu broj: XI/111 – 
"JAKŠIĆ", koji ističe 31. ožujka 2007. godine, 
produlji za razdoblje od 1. travnja 2007. do 31. 
ožujka 2017. godine, pod istim uvjetima pod 
kojima je bio sklopljen dosadašnji ugovor. 

 
Uvidom u računovodstvenu evidenciju 

Požeško- slavonske županije - Upravi odjel za 
proračun i financije , utvrđeno je da se 
lovozakupnik u dosadašnjem razdoblju važenja 
ugovora o zakupu prava lova, istim koristio u 
skladu s odredbama Zakona o lovstvu kao i 
sklopljenog ugovora.  

 
Slijedom navedenog valjalo je riješiti 

kao u izreci. 
 
U p u t a  o  p r a v n o m  l i j e k u: 
 
Protiv ove Odluke nije dozvoljena 

žalba, već se može pokrenuti upravni spor 
tužbom kod Upravnog suda Republike 
Hrvatske u roku 30 dana od dana primitka ove 
Odluke. 

 
POŽEŠKO-SLAVONSKA  ŽUPANIJA 

ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA 
 
Klasa: 021-02/07-06/2  
Urbroj: 2177-01-05/1-07-63 
Požega, 15.03.2007. 

 
PREDSJEDNIK 

Mr.sc.Rastislav Navratil dr.med., v.r. 
______________________________________ 
 
 
      Županijska skupština Požeško-
slavonske županije na temelju članka 30. 
stavka 4. Zakona o lovstvu ("Narodne novine", 
broj: 140/05.) i zahtjeva Lovačkog društva 
"SLAVONAC" KUTJEVO – lovozakupnika 
u zajedničkom lovištu broj: XI / 112 – 
"KUTJEVO",   d o n o s i   
 

O D L U K U  
o produljenju ugovora o zakupu prava lova 
 
 1. Lovačkom društvu "SLAVONAC", 
KUTJEVO, produljuje se Ugovor o zakupu 
prava lova  u zajedničkom lovištu broj: 
XI/112– "KUTJEVO" (Klasa:323-01/97-
01/89, Ur.broj: 2177-09-01-97-1 od 7.travnja 
1997. i aneksa ugovora  Klasa :323-01/06-
01/16, Urbroj: 2177-07-01-06-1 od 24.veljače 
2006.) za razdoblje od 1. travnja 2007 do 31. 
ožujka 2017 godine. 
 
 2. Župan Požeško-slavonske županije i 
lovačko društvo "SLAVONAC" KUTJEVO u 
skladu s člankom 30. stavkom 1. Zakona o 
lovstvu i ovom Odlukom, sklopit će ugovor o 
zakupu zajedničkog lovišta iz točke 1. ove 
Odluke u pisanom obliku. 
 
 3. Lovačko društvo "SLAVONAC" 
KUTJEVO dužno je, u roku 90 dana od dana 
sklapanja ugovora o zakupu prava lova, 
donijeti lovnogospodarsku osnovu za lovište iz 
točke 1. ove Odluke uz odobrenje Ministarstva 
poljoprivrede, šumarstva i vodnoga 
gospodarstva. 
 
 4. Lovačko društvo "SLAVONAC" 
KUTJEVO dužno je, u roku 30 dana od dana 
sklapanja ugovora o zakupu prava lova, 
dostaviti ovoj Županiji - Upravnom odjelu za 
gospodarstvo, poduzetništvo i razvitak, 
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garanciju banke ili mjenicu s avalom svoje 
banke u iznosu izlicitirane godišnje 
lovozakupnine. 
 
 5. Ukoliko lovačko društvo 
"SLAVONAC" KUTJEVO odustane od 
zakupa, ne pristupi sklapanju ugovora, ne 
donese lovnogospodarsku osnovu, odnosno ne 
dostavi garanciju banke ili avaliranu mjenicu, 
za predmetno lovište objavit će se ponovni 
javni natječaj za davanje u zakup.. 

 
O b r a z l o ž e n j e  

 
Na temelju članka 30. stavka 4. 

Zakona o lovstvu, Županijska skupština 
Požeško-slavonske županije ovlaštena je, da na 
zahtjev lovozakupnika u zajedničkom lovištu 
kojem ističe ugovor o zakupu prava lova, 
produlji ugovor za isto razdoblje koje je tim 
ugovorom bilo utvrđeno, ako se lovozakupnik 
služio pravom lova sukladno tome ugovoru i 
provodio mjere i radnje propisane Zakonom o 
lovstvu.  

 
Lovačko društvo "SLAVONAC" 

KUTJEVO, podnijelo je 2.11.2006 godine 
pisani zahtjev kojim je zatražila da se ugovor o 
zakupu prava lova u zajedničkom lovištu broj: 
XI/112 – "KUTJEVO", koji ističe 31. ožujka 
2007. godine, produlji za razdoblje od 1. 
travnja 2007. do 31. ožujka 2017. godine, pod 
istim uvjetima pod kojima je bio sklopljen 
dosadašnji ugovor. 

 
Uvidom u računovodstvenu evidenciju 

Požeško- slavonske županije - Upravi odjel za 
proračun i financije, utvrđeno je da se 
lovozakupnik u dosadašnjem razdoblju važenja 
ugovora o zakupu prava lova, istim koristio u 
skladu s odredbama Zakona o lovstvu kao i 
sklopljenog ugovora.  

 
Slijedom navedenog valjalo je riješiti 

kao u izreci. 
 
U p u t a  o  p r a v n o m  l i j e k u: 
 
Protiv ove Odluke nije dozvoljena 

žalba, već se može pokrenuti upravni spor 

tužbom kod Upravnog suda Republike 
Hrvatske u roku 30 dana od dana primitka ove 
Odluke. 

 
POŽEŠKO-SLAVONSKA  ŽUPANIJA 

ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA 
 
Klasa: 021-02/07-06/2 
Urbroj: 2177-01-05/1-07-64  
Požega, 15.03.2007. 
 

PREDSJEDNIK 
Mr.sc.Rastislav Navratil dr.med., v.r. 

______________________________________ 
 
      Županijska skupština Požeško-
slavonske županije na temelju članka 30. 
stavka 4. Zakona o lovstvu ("Narodne novine", 
broj: 140/05.) i zahtjeva Lovačkog društva 
"VRAŽJAK" SESVETE – lovozakupnika u 
zajedničkom lovištu broj: XI / 113 – 
"SESVETE",   d o n o s i   
 

O D L U K U  
o produljenju ugovora o zakupu prava lova 
 
 1. Lovačkom društvu "VRAŽJAK", 
SESVETE, produljuje se Ugovor o zakupu 
prava lova  u zajedničkom lovištu broj: 
XI/113– "SESVETE" (Klasa:323-01/97-01/88, 
Ur.broj: 2177-09-01-97-1 od 7.travnja 1997. i 
aneksa ugovora  Klasa :323-01/06-
01/17,Urbroj:2177-07-01-06-1 od 24.veljače 
2006.) za razdoblje od 1. travnja 2007 do 31. 
ožujka 2017 godine. 
 
 2. Župan Požeško-slavonske županije i 
lovačko društvo "VRAŽJAK" SESVETE u 
skladu s člankom 30. stavkom 1. Zakona o 
lovstvu i ovom Odlukom, sklopit će ugovor o 
zakupu zajedničkog lovišta iz točke 1. ove 
Odluke u pisanom obliku. 
 
 3. Lovačko društvo "VRAŽJAK" 
SESVETE dužno je, u roku 90 dana od dana 
sklapanja ugovora o zakupu prava lova, 
donijeti lovnogospodarsku osnovu za lovište iz 
točke 1. ove Odluke uz odobrenje Ministarstva 
poljoprivrede, šumarstva i vodnoga 
gospodarstva. 
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 4. Lovačko društvo "VRAŽJAK" 
SESVETE dužno je, u roku 30 dana od dana 
sklapanja ugovora o zakupu prava lova, 
dostaviti ovoj Županiji - Upravnom odjelu za 
gospodarstvo, poduzetništvo i razvitak, 
garanciju banke ili mjenicu s avalom svoje 
banke u iznosu izlicitirane godišnje 
lovozakupnine. 
 
 5. Ukoliko lovačko društvo 
"VRAŽJAK" SESVETE odustane od zakupa, 
ne pristupi sklapanju ugovora, ne donese 
lovnogospodarsku osnovu, odnosno ne dostavi 
garanciju banke ili avaliranu mjenicu, za 
predmetno lovište objavit će se ponovni javni 
natječaj za davanje u zakup.. 
 

O b r a z l o ž e n j e  
 

Na temelju članka 30. stavka 4. 
Zakona o lovstvu, Županijska skupština 
Požeško-slavonske županije ovlaštena je, da na 
zahtjev lovozakupnika u zajedničkom lovištu 
kojem ističe ugovor o zakupu prava lova, 
produlji ugovor za isto razdoblje koje je tim 
ugovorom bilo utvrđeno, ako se lovozakupnik 
služio pravom lova sukladno tome ugovoru i 
provodio mjere i radnje propisane Zakonom o 
lovstvu.  

 
Lovačko društvo "VRAŽJAK" 

SESVETE, podnijelo je 11.10.2006 godine 
pisani zahtjev kojim je zatražila da se ugovor o 
zakupu prava lova u zajedničkom lovištu broj: 
XI/113 – "SESVETE", koji ističe 31. ožujka 
2007. godine, produlji za razdoblje od 1. 
travnja 2007. do 31. ožujka 2017. godine, pod 
istim uvjetima pod kojima je bio sklopljen 
dosadašnji ugovor. 

 
Uvidom u računovodstvenu evidenciju 

Požeško- slavonske županije - Upravi odjel za 
proračun i financije, utvrđeno je da se 
lovozakupnik u dosadašnjem razdoblju važenja 
ugovora o zakupu prava lova, istim koristio u 
skladu s odredbama Zakona o lovstvu kao i 
sklopljenog ugovora.  

 
Slijedom navedenog valjalo je riješiti 

kao u izreci. 

U p u t a  o  p r a v n o m  l i j e k u: 
 
Protiv ove Odluke nije dozvoljena 

žalba, već se može pokrenuti upravni spor 
tužbom kod Upravnog suda Republike 
Hrvatske u roku 30 dana od dana primitka ove 
Odluke. 

 
POŽEŠKO-SLAVONSKA  ŽUPANIJA 

ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA 
 
Klasa: 021-02/07-06/2  
Urbroj: 2177-01-05/1-07-65 
Požega, 15.03.2007. 
 

PREDSJEDNIK 
Mr.sc.Rastislav Navratil dr.med., v.r. 

______________________________________ 
 
        Županijska skupština Požeško-slavonske 
županije na temelju članka 30. stavka 4. 
Zakona o lovstvu ("Narodne novine", broj: 
140/05.) i zahtjeva Lovačkog društva 
"DILJ" BUK – lovozakupnika u zajedničkom 
lovištu broj: XI / 114 – "BUK",   d o n o s i   
 

O D L U K U  
o produljenju ugovora o zakupu prava lova 
 
 1. Lovačkom društvu "DILJ" BUK, 
produljuje se Ugovor o zakupu prava lova  u 
zajedničkom lovištu broj: XI/114– "BUK" 
(Klasa:323-01/97-01/87, Ur.broj: 2177-09-01-
97-1 od 7.travnja 1997. i aneksa ugovora  
Klasa :323-01/06-01/18,Urbroj:2177-07-01-
06-1 od 24.veljače 2006.) za razdoblje od 1. 
travnja 2007 do 31. ožujka 2017 godine. 
 
 2. Župan Požeško-slavonske županije i 
lovačko društvo "DILJ" BUK u skladu s 
člankom 30. stavkom 1. Zakona o lovstvu i 
ovom Odlukom, sklopit će ugovor o zakupu 
zajedničkog lovišta iz točke 1. ove Odluke u 
pisanom obliku. 
 
 3. Lovačko društvo "DILJ" BUK 
dužno je, u roku 90 dana od dana sklapanja 
ugovora o zakupu prava lova, donijeti 
lovnogospodarsku osnovu za lovište iz točke 1. 
ove Odluke uz odobrenje Ministarstva 



Stranica 52                               POŽEŠKO-SLAVONSKI SLUŽBENI GLASNIK broj 4/2007 
___________________________________________________________________________ 

poljoprivrede, šumarstva i vodnoga 
gospodarstva. 
 
 4. Lovačko društvo "DILJ" BUK 
dužno je, u roku 30 dana od dana sklapanja 
ugovora o zakupu prava lova, dostaviti ovoj 
Županiji - Upravnom odjelu za gospodarstvo, 
poduzetništvo i razvitak, garanciju banke ili 
mjenicu s avalom svoje banke u iznosu 
izlicitirane godišnje lovozakupnine. 
 
 5. Ukoliko lovačko društvo "DILJ" 
BUK odustane od zakupa, ne pristupi 
sklapanju ugovora, ne donese 
lovnogospodarsku osnovu, odnosno ne dostavi 
garanciju banke ili avaliranu mjenicu, za 
predmetno lovište objavit će se ponovni javni 
natječaj za davanje u zakup.. 
 

O b r a z l o ž e n j e  
 

Na temelju članka 30. stavka 4. 
Zakona o lovstvu, Županijska skupština 
Požeško-slavonske županije ovlaštena je, da na 
zahtjev lovozakupnika u zajedničkom lovištu 
kojem ističe ugovor o zakupu prava lova, 
produlji ugovor za isto razdoblje koje je tim 
ugovorom bilo utvrđeno, ako se lovozakupnik 
služio pravom lova sukladno tome ugovoru i 
provodio mjere i radnje propisane Zakonom o 
lovstvu.  

 
Lovačko društvo "DILJ" BUK, 

podnijelo je 16.10.2006 godine pisani zahtjev 
kojim je zatražila da se ugovor o zakupu prava 
lova u zajedničkom lovištu broj: XI/114 – 
"BUK", koji ističe 31. ožujka 2007. godine, 
produlji za razdoblje od 1. travnja 2007. do 31. 
ožujka 2017. godine, pod istim uvjetima pod 
kojima je bio sklopljen dosadašnji ugovor. 

 
Uvidom u računovodstvenu evidenciju 

Požeško- slavonske županije - Upravi odjel za 
proračun i financije, utvrđeno je da se 
lovozakupnik u dosadašnjem razdoblju važenja 
ugovora o zakupu prava lova, istim koristio u 
skladu s odredbama Zakona o lovstvu kao i 
sklopljenog ugovora.  

 
Slijedom navedenog valjalo je riješiti 

kao u izreci. 

U p u t a  o  p r a v n o m  l i j e k u: 
 
Protiv ove Odluke nije dozvoljena 

žalba, već se može pokrenuti upravni spor 
tužbom kod Upravnog suda Republike 
Hrvatske u roku 30 dana od dana primitka ove 
Odluke. 

 
POŽEŠKO-SLAVONSKA  ŽUPANIJA 

ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA 
 
Klasa: 021-02/07-06/2  
Urbroj: 2177-01-05/1-07-66 
Požega, 15.03.2007. 

 
PREDSJEDNIK 

Mr.sc.Rastislav Navratil dr.med., v.r. 
______________________________________ 

 Županijska skupština Požeško-
slavonske županije na temelju članka 30. 
stavka 4. Zakona o lovstvu ("Narodne novine", 
broj: 140/05.) i zahtjeva Lovačkog društva 
"STRIJELA" BEKTEŽ – lovozakupnika u 
zajedničkom lovištu broj: XI / 115 – 
"BEKTEŽ",   d o n o s i   
 

O D L U K U  
o produljenju ugovora o zakupu prava lova 
 
 1. Lovačkom društvu 
"STRIJELA",BEKTEŽ, produljuje se Ugovor 
o zakupu prava lova  u zajedničkom lovištu 
broj: XI/115– "BEKTEŽ" (Klasa:323-01/97-
01/86, Ur.broj: 2177-09-01-97-1 od 7.travnja 
1997. i aneksa ugovora  Klasa :323-01/06-
01/19,Urbroj:2177-07-01-06-1 od 24.veljače 
2006.) za razdoblje od 1. travnja 2007 do 31. 
ožujka 2017 godine. 
 
 2. Župan Požeško-slavonske županije i 
lovačko društvo "STRIJELA" BEKTEŽ u 
skladu s člankom 30. stavkom 1. Zakona o 
lovstvu i ovom Odlukom, sklopit će ugovor o 
zakupu zajedničkog lovišta iz točke 1. ove 
Odluke u pisanom obliku. 
 
 3. Lovačko društvo "STRIJELA" 
BEKTEŽ dužno je, u roku 90 dana od dana 
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sklapanja ugovora o zakupu prava lova, 
donijeti lovnogospodarsku osnovu za lovište iz 
točke 1. ove Odluke uz odobrenje Ministarstva 
poljoprivrede, šumarstva i vodnoga 
gospodarstva. 
 
 4. Lovačko društvo "STRIJELA" 
BEKTEŽ dužno je, u roku 30 dana od dana 
sklapanja ugovora o zakupu prava lova, 
dostaviti ovoj Županiji - Upravnom odjelu za 
gospodarstvo, poduzetništvo i razvitak, 
garanciju banke ili mjenicu s avalom svoje 
banke u iznosu izlicitirane godišnje 
lovozakupnine. 
 
 5. Ukoliko lovačko društvo 
"STRIJELA" BEKTEŽ odustane od zakupa, ne 
pristupi sklapanju ugovora, ne donese 
lovnogospodarsku osnovu, odnosno ne dostavi 
garanciju banke ili avaliranu mjenicu, za 
predmetno lovište objavit će se ponovni javni 
natječaj za davanje u zakup.. 
 

O b r a z l o ž e n j e  
 

Na temelju članka 30. stavka 4. 
Zakona o lovstvu, Županijska skupština 
Požeško-slavonske županije ovlaštena je, da na 
zahtjev lovozakupnika u zajedničkom lovištu 
kojem ističe ugovor o zakupu prava lova, 
produlji ugovor za isto razdoblje koje je tim 
ugovorom bilo utvrđeno, ako se lovozakupnik 
služio pravom lova sukladno tome ugovoru i 
provodio mjere i radnje propisane Zakonom o 
lovstvu.  

 
Lovačko društvo "STRIJELA" 

BEKTEŽ, podnijelo je 22.11.2006 godine 
pisani zahtjev kojim je zatražila da se ugovor o 
zakupu prava lova u zajedničkom lovištu broj: 
XI/115 – "BEKTEŽ", koji ističe 31. ožujka 
2007. godine, produlji za razdoblje od 1. 
travnja 2007. do 31. ožujka 2017. godine, pod 
istim uvjetima pod kojima je bio sklopljen 
dosadašnji ugovor. 

 
Uvidom u računovodstvenu evidenciju 

Požeško- slavonske županije - Upravi odjel za 
proračun i financije, utvrđeno je da se 
lovozakupnik u dosadašnjem razdoblju važenja 
ugovora o zakupu prava lova, istim koristio u 

skladu s odredbama Zakona o lovstvu kao i 
sklopljenog ugovora.  

 
Slijedom navedenog valjalo je riješiti 

kao u izreci. 
 
U p u t a  o  p r a v n o m  l i j e k u: 
 
Protiv ove Odluke nije dozvoljena 

žalba, već se može pokrenuti upravni spor 
tužbom kod Upravnog suda Republike 
Hrvatske u roku 30 dana od dana primitka ove 
Odluke. 
  

POŽEŠKO-SLAVONSKA  ŽUPANIJA 
ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA 

 
Klasa: 021-02/07-06/2 
Urbroj: 2177-01-05/1-07-67 
Požega, 15.03.2007. 
 

PREDSJEDNIK 
Mr.sc.Rastislav Navratil dr.med., v.r. 

______________________________________ 

 Županijska skupština Požeško-
slavonske županije na temelju članka 30. 
stavka 4. Zakona o lovstvu ("Narodne novine", 
broj: 140/05.) i zahtjeva Lovačkog društva 
"VIDRA" ČAGLIN – lovozakupnika u 
zajedničkom lovištu broj: XI / 116 – 
"ČAGLIN",   d o n o s i   
 

O D L U K U  
o produljenju ugovora o zakupu prava lova 
 
 1. Lovačkom društvu 
"VIDRA",ČAGLIN, produljuje se Ugovor o 
zakupu prava lova  u zajedničkom lovištu broj: 
XI/116– "ČAGLIN" (Klasa:323-01/97-01/85, 
Ur.broj: 2177-09-01-97-1 od 7.travnja 1997. i 
aneksa ugovora  Klasa :323-01/06-
01/20,Urbroj:2177-07-01-06-1 od 24.veljače 
2006.) za razdoblje od 1. travnja 2007 do 31. 
ožujka 2017 godine. 
 
 2. Župan Požeško-slavonske županije i 
lovačko društvo "VIDRA" ČAGLIN u skladu s 
člankom 30. stavkom 1. Zakona o lovstvu i 
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ovom Odlukom, sklopit će ugovor o zakupu 
zajedničkog lovišta iz točke 1. ove Odluke u 
pisanom obliku. 
 
 3. Lovačko društvo "VIDRA" 
ČAGLIN dužno je, u roku 90 dana od dana 
sklapanja ugovora o zakupu prava lova, 
donijeti lovnogospodarsku osnovu za lovište iz 
točke 1. ove Odluke uz odobrenje Ministarstva 
poljoprivrede, šumarstva i vodnoga 
gospodarstva. 
 
 4. Lovačko društvo "VIDRA" 
ČAGLIN dužno je, u roku 30 dana od dana 
sklapanja ugovora o zakupu prava lova, 
dostaviti ovoj Županiji - Upravnom odjelu za 
gospodarstvo, poduzetništvo i razvitak, 
garanciju banke ili mjenicu s avalom svoje 
banke u iznosu izlicitirane godišnje 
lovozakupnine. 
 
 5. Ukoliko lovačko društvo "VIDRA" 
ČAGLIN odustane od zakupa, ne pristupi 
sklapanju ugovora, ne donese 
lovnogospodarsku osnovu, odnosno ne dostavi 
garanciju banke ili avaliranu mjenicu, za 
predmetno lovište objavit će se ponovni javni 
natječaj za davanje u zakup.. 
 

O b r a z l o ž e n j e  
 

Na temelju članka 30. stavka 4. 
Zakona o lovstvu, Županijska skupština 
Požeško-slavonske županije ovlaštena je, da na 
zahtjev lovozakupnika u zajedničkom lovištu 
kojem ističe ugovor o zakupu prava lova, 
produlji ugovor za isto razdoblje koje je tim 
ugovorom bilo utvrđeno, ako se lovozakupnik 
služio pravom lova sukladno tome ugovoru i 
provodio mjere i radnje propisane Zakonom o 
lovstvu.  

 
Lovačko društvo "VIDRA" ČAGLIN, 

podnijelo je 7.11.2006 godine pisani zahtjev 
kojim je zatražila da se ugovor o zakupu prava 
lova u zajedničkom lovištu broj: XI/116 – 
"ČAGLIN", koji ističe 31. ožujka 2007. 
godine, produlji za razdoblje od 1. travnja 
2007. do 31. ožujka 2017. godine, pod istim 
uvjetima pod kojima je bio sklopljen 
dosadašnji ugovor. 

Uvidom u računovodstvenu evidenciju 
Požeško- slavonske županije - Upravi odjel za 
proračun i financije, utvrđeno je da se 
lovozakupnik u dosadašnjem razdoblju važenja 
ugovora o zakupu prava lova, istim koristio u 
skladu s odredbama Zakona o lovstvu kao i 
sklopljenog ugovora.  

 
Slijedom navedenog valjalo je riješiti 

kao u izreci. 
 
U p u t a  o  p r a v n o m  l i j e k u: 
 
Protiv ove Odluke nije dozvoljena 

žalba, već se može pokrenuti upravni spor 
tužbom kod Upravnog suda Republike 
Hrvatske u roku 30 dana od dana primitka ove 
Odluke. 

 
POŽEŠKO-SLAVONSKA  ŽUPANIJA 

ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA 
 
Klasa: 021-02/07-06/2 
Urbroj: 2177-01-05/1-07-68 
Požega, 15.03.2007. 

 
PREDSJEDNIK 

Mr.sc.Rastislav Navratil dr.med., v.r. 
______________________________________ 

 Županijska skupština Požeško-
slavonske županije na temelju članka 30. 
stavka 4. Zakona o lovstvu ("Narodne novine", 
broj: 140/05.) i zahtjeva Lovačkog društva 
"FAZAN" RUŠEVO – lovozakupnika u 
zajedničkom lovištu broj: XI / 117 – 
"RUŠEVO",   d o n o s i   
 

O D L U K U  
o produljenju ugovora o zakupu prava lova 
 
 1. Lovačkom društvu "FAZAN", 
RUŠEVO, produljuje se Ugovor o zakupu 
prava lova  u zajedničkom lovištu broj: 
XI/117– "RUŠEVO" (Klasa:323-01/97-01/84, 
Ur.broj: 2177-09-01-97-1 od 7.travnja 1997. i 
aneksa ugovora  Klasa: 323-01/06-01/21, 
Urbroj:2177-07-01-06-1 od 24.veljače 2006.) 
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za razdoblje od 1. travnja 2007 do 31. ožujka 
2017 godine. 
 
 2. Župan Požeško-slavonske županije i 
lovačko društvo "FAZAN" RUŠEVO u skladu 
s člankom 30. stavkom 1. Zakona o lovstvu i 
ovom Odlukom, sklopit će ugovor o zakupu 
zajedničkog lovišta iz točke 1. ove Odluke u 
pisanom obliku. 
 
 3. Lovačko društvo "FAZAN" 
RUŠEVO dužno je, u roku 90 dana od dana 
sklapanja ugovora o zakupu prava lova, 
donijeti lovnogospodarsku osnovu za lovište iz 
točke 1. ove Odluke uz odobrenje Ministarstva 
poljoprivrede, šumarstva i vodnoga 
gospodarstva. 
 
 4. Lovačko društvo "FAZAN" 
RUŠEVO dužno je, u roku 30 dana od dana 
sklapanja ugovora o zakupu prava lova, 
dostaviti ovoj Županiji - Upravnom odjelu za 
gospodarstvo, poduzetništvo i razvitak, 
garanciju banke ili mjenicu s avalom svoje 
banke u iznosu izlicitirane godišnje 
lovozakupnine. 
 
 5. Ukoliko lovačko društvo "FAZAN" 
RUŠEVO odustane od zakupa, ne pristupi 
sklapanju ugovora, ne donese 
lovnogospodarsku osnovu, odnosno ne dostavi 
garanciju banke ili avaliranu mjenicu, za 
predmetno lovište objavit će se ponovni javni 
natječaj za davanje u zakup.. 
 

O b r a z l o ž e n j e  
 

Na temelju članka 30. stavka 4. 
Zakona o lovstvu, Županijska skupština 
Požeško-slavonske županije ovlaštena je, da na 
zahtjev lovozakupnika u zajedničkom lovištu 
kojem ističe ugovor o zakupu prava lova, 
produlji ugovor za isto razdoblje koje je tim 
ugovorom bilo utvrđeno, ako se lovozakupnik 
služio pravom lova sukladno tome ugovoru i 
provodio mjere i radnje propisane Zakonom o 
lovstvu.  

 
Lovačko društvo "FAZAN" RUŠEVO, 

podnijelo je 30.10.2006 godine pisani zahtjev 
kojim je zatražila da se ugovor o zakupu prava 

lova u zajedničkom lovištu broj: XI/117 – 
"RUŠEVO", koji ističe 31. ožujka 2007. 
godine, produlji za razdoblje od 1. travnja 
2007. do 31. ožujka 2017. godine, pod istim 
uvjetima pod kojima je bio sklopljen 
dosadašnji ugovor. 

 
Uvidom u računovodstvenu evidenciju 

Požeško- slavonske županije - Upravi odjel za 
proračun i financije, utvrđeno je da se 
lovozakupnik u dosadašnjem razdoblju važenja 
ugovora o zakupu prava lova, istim koristio u 
skladu s odredbama Zakona o lovstvu kao i 
sklopljenog ugovora.  

 
Slijedom navedenog valjalo je riješiti 

kao u izreci. 
 
U p u t a  o  p r a v n o m  l i j e k u: 
 
Protiv ove Odluke nije dozvoljena 

žalba, već se može pokrenuti upravni spor 
tužbom kod Upravnog suda Republike 
Hrvatske u roku 30 dana od dana primitka ove 
Odluke. 
  

POŽEŠKO-SLAVONSKA  ŽUPANIJA 
ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA 

 
Klasa: 021-02/07-06/2  
Urbroj: 2177-01-05/1-07-69  
Požega, 15.03.2007. 
 

PREDSJEDNIK 
Mr.sc.Rastislav Navratil dr.med., v.r. 

______________________________________ 
 
 Županijska skupština Požeško-
slavonske županije na temelju članka 30. 
stavka 4. Zakona o lovstvu ("Narodne novine", 
broj: 140/05.) i zahtjeva Lovačkog društva 
"KUNA" PAKA – lovozakupnika u 
zajedničkom lovištu broj: XI / 118 – 
"SOVSKI DOL",   d o n o s i   
 

O D L U K U  
o produljenju ugovora o zakupu prava lova 
 
 1. Lovačkom društvu "KUNA",PAKA, 
Paka 10,  produljuje se Ugovor o zakupu prava 
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lova  u zajedničkom lovištu broj: XI/118– 
"SOVSKI DOL" (Klasa:323-01/97-01/83, 
Ur.broj: 2177-09-01-97-1 od 7.travnja 1997 i 
aneksa ugovora  Klasa :323-01/06-
01/22,Urbroj:2177-07-01-06-1 od 24.veljače 
2006.) za razdoblje od 1. travnja 2007 do 31. 
ožujka 2017 godine. 
 
 2. Župan Požeško-slavonske županije i 
lovačko društvo "KUNA" PAKA u skladu s 
člankom 30. stavkom 1. Zakona o lovstvu i 
ovom Odlukom, sklopit će ugovor o zakupu 
zajedničkog lovišta iz točke 1. ove Odluke u 
pisanom obliku. 
 
 3. Lovačko društvo "KUNA" PAKA 
dužno je, u roku 90 dana od dana sklapanja 
ugovora o zakupu prava lova, donijeti 
lovnogospodarsku osnovu za lovište iz točke 1. 
ove Odluke uz odobrenje Ministarstva 
poljoprivrede, šumarstva i vodnoga 
gospodarstva. 
 
 4. Lovačko društvo "KUNA" PAKA 
dužno je, u roku 30 dana od dana sklapanja 
ugovora o zakupu prava lova, dostaviti ovoj 
Županiji - Upravnom odjelu za gospodarstvo, 
poduzetništvo i razvitak, garanciju banke ili 
mjenicu s avalom svoje banke u iznosu 
izlicitirane godišnje lovozakupnine. 
 
 5. Ukoliko lovačko društvo "KUNA" 
PAKA odustane od zakupa, ne pristupi 
sklapanju ugovora, ne donese 
lovnogospodarsku osnovu, odnosno ne dostavi 
garanciju banke ili avaliranu mjenicu, za 
predmetno lovište objavit će se ponovni javni 
natječaj za davanje u zakup.. 
 

O b r a z l o ž e n j e  
 

Na temelju članka 30. stavka 4. 
Zakona o lovstvu, Županijska skupština 
Požeško-slavonske županije ovlaštena je, da na 
zahtjev lovozakupnika u zajedničkom lovištu 
kojem ističe ugovor o zakupu prava lova, 
produlji ugovor za isto razdoblje koje je tim 
ugovorom bilo utvrđeno, ako se lovozakupnik 
služio pravom lova sukladno tome ugovoru i 
provodio mjere i radnje propisane Zakonom o 
lovstvu.  

Lovačko društvo "KUNA" PAKA, 
podnijelo je 04.12.2006 godine pisani zahtjev 
kojim je zatražila da se ugovor o zakupu prava 
lova u zajedničkom lovištu broj: XI/118 – 
"SOVSKI DOL", koji ističe 31. ožujka 2007. 
godine, produlji za razdoblje od 1. travnja 
2007. do 31. ožujka 2017. godine, pod istim 
uvjetima pod kojima je bio sklopljen 
dosadašnji ugovor. 

 
Uvidom u računovodstvenu evidenciju 

Požeško- slavonske županije - Upravi odjel za 
proračun i financije, utvrđeno je da se 
lovozakupnik u dosadašnjem razdoblju važenja 
ugovora o zakupu prava lova, istim koristio u 
skladu s odredbama Zakona o lovstvu kao i 
sklopljenog ugovora.  

 
Slijedom navedenog valjalo je riješiti 

kao u izreci. 
 
U p u t a  o  p r a v n o m  l i j e k u: 
 
Protiv ove Odluke nije dozvoljena 

žalba, već se može pokrenuti upravni spor 
tužbom kod Upravnog suda Republike 
Hrvatske u roku 30 dana od dana primitka ove 
Odluke. 
  

POŽEŠKO-SLAVONSKA  ŽUPANIJA 
ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA 

 
Klasa: 021-02/07-06/2  
Urbroj: 2177-01-05/1-07-70 
Požega, 15.03.2007. 
 

PREDSJEDNIK 
Mr.sc.Rastislav Navratil dr.med., v.r. 

______________________________________ 
 
 Županijska skupština Požeško-
slavonske županije na temelju članka 30. 
stavka 4. Zakona o lovstvu ("Narodne novine", 
broj: 140/05.) i zahtjeva Lovačkog društva 
"SOKOL" BUČJE – lovozakupnika u 
zajedničkom lovištu broj: XI / 119 – 
"BUČJE",   d o n o s i   
 

O D L U K U  
o produljenju ugovora o zakupu prava lova 
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 1. Lovačkom društvu 
"SOKOL",BUČJE, produljuje se Ugovor o 
zakupu prava lova  u zajedničkom lovištu broj: 
XI/119– "BUČJE" (Klasa:323-01/97-01/82, 
Ur.broj: 2177-09-01-97-1 od 7.travnja 1997 i 
aneksa ugovora  Klasa :323-01/06-
01/23,Urbroj:2177-07-01-06-1 od 24.veljače 
2006.) za razdoblje od 1. travnja 2007 do 31. 
ožujka 2017 godine. 
 
 2. Župan Požeško-slavonske županije i 
lovačko društvo "SOKOL" BUČJE u skladu s 
člankom 30. stavkom 1. Zakona o lovstvu i 
ovom Odlukom, sklopit će ugovor o zakupu 
zajedničkog lovišta iz točke 1. ove Odluke u 
pisanom obliku. 
 
 3. Lovačko društvo "SOKOL" BUČJE 
dužno je, u roku 90 dana od dana sklapanja 
ugovora o zakupu prava lova, donijeti 
lovnogospodarsku osnovu za lovište iz točke 1. 
ove Odluke uz odobrenje Ministarstva 
poljoprivrede, šumarstva i vodnoga 
gospodarstva. 
 
 4. Lovačko društvo "SOKOL" BUČJE 
dužno je, u roku 30 dana od dana sklapanja 
ugovora o zakupu prava lova, dostaviti ovoj 
Županiji - Upravnom odjelu za gospodarstvo, 
poduzetništvo i razvitak, garanciju banke ili 
mjenicu s avalom svoje banke u iznosu 
izlicitirane godišnje lovozakupnine. 
 
 5. Ukoliko lovačko društvo "SOKOL" 
BUČJE odustane od zakupa, ne pristupi 
sklapanju ugovora, ne donese 
lovnogospodarsku osnovu, odnosno ne dostavi 
garanciju banke ili avaliranu mjenicu, za 
predmetno lovište objavit će se ponovni javni 
natječaj za davanje u zakup.. 
 

O b r a z l o ž e n j e  
 

Na temelju članka 30. stavka 4. 
Zakona o lovstvu, Županijska skupština 
Požeško-slavonske županije ovlaštena je, da na 
zahtjev lovozakupnika u zajedničkom lovištu 
kojem ističe ugovor o zakupu prava lova, 
produlji ugovor za isto razdoblje koje je tim 
ugovorom bilo utvrđeno, ako se lovozakupnik 
služio pravom lova sukladno tome ugovoru i 

provodio mjere i radnje propisane Zakonom o 
lovstvu.  

 
Lovačko društvo "SOKOL" BUČJE, 

podnijelo je 26.10.2006 godine pisani zahtjev 
kojim je zatražila da se ugovor o zakupu prava 
lova u zajedničkom lovištu broj: XI/119 – 
"BUČJE", koji ističe 31. ožujka 2007. godine, 
produlji za razdoblje od 1. travnja 2007. do 31. 
ožujka 2017. godine, pod istim uvjetima pod 
kojima je bio sklopljen dosadašnji ugovor. 

 
Uvidom u računovodstvenu evidenciju 

Požeško- slavonske županije - Upravi odjel za 
proračun i financije, utvrđeno je da se 
lovozakupnik u dosadašnjem razdoblju važenja 
ugovora o zakupu prava lova, istim koristio u 
skladu s odredbama Zakona o lovstvu kao i 
sklopljenog ugovora.  

 
Slijedom navedenog valjalo je riješiti 

kao u izreci. 
 
U p u t a  o  p r a v n o m  l i j e k u: 
 
Protiv ove Odluke nije dozvoljena 

žalba, već se može pokrenuti upravni spor 
tužbom kod Upravnog suda Republike 
Hrvatske u roku 30 dana od dana primitka ove 
Odluke. 

 
POŽEŠKO-SLAVONSKA  ŽUPANIJA 

ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA 
 
Klasa: 021-02/07-06/2  
Urbroj: 2177-01-05/1-07-71  
Požega, 15.03.2007. 
 

PREDSJEDNIK 
Mr.sc.Rastislav Navratil dr.med., v.r. 

______________________________________ 
 
 Županijska skupština Požeško-
slavonske županije na temelju članka 30. 
stavka 4. Zakona o lovstvu ("Narodne novine", 
broj: 140/05.) i zahtjeva Lovačkog društva 
"KOŠUTA" PAKRAC – lovozakupnika u 
zajedničkom lovištu broj: XI / 120 – 
"KOŠUTA",   d o n o s i   
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O D L U K U  
o produljenju ugovora o zakupu prava lova 
 
 1. Lovačkom društvu "KOŠUTA" , 
PAKRAC,  produljuje se Ugovor o zakupu 
prava lova  u zajedničkom lovištu broj: XI/120 
– "KOŠUTA" (Klasa:323-01/97-01/81, 
Ur.broj: 2177-09-01-97-1 od 7.travnja 1997 i 
aneksa ugovora  Klasa :323-01/06-
01/24,Urbroj:2177-07-01-06-1 od 24.veljače 
2006.) za razdoblje od 1. travnja 2007 do 31. 
ožujka 2017 godine. 
 
 2. Župan Požeško-slavonske županije i 
lovačko društvo "KOŠUTA" PAKRAC u 
skladu s člankom 30. stavkom 1. Zakona o 
lovstvu i ovom Odlukom, sklopit će ugovor o 
zakupu zajedničkog lovišta iz točke 1. ove 
Odluke u pisanom obliku. 
 
 3. Lovačko društvo "KOŠUTA" 
PAKRAC dužno je, u roku 90 dana od dana 
sklapanja ugovora o zakupu prava lova, 
donijeti lovnogospodarsku osnovu za lovište iz 
točke 1. ove Odluke uz odobrenje Ministarstva 
poljoprivrede, šumarstva i vodnoga 
gospodarstva. 
 
 4. Lovačko društvo "KOŠUTA" 
PAKRAC dužno je, u roku 30 dana od dana 
sklapanja ugovora o zakupu prava lova, 
dostaviti ovoj Županiji - Upravnom odjelu za 
gospodarstvo, poduzetništvo i razvitak, 
garanciju banke ili mjenicu s avalom svoje 
banke u iznosu izlicitirane godišnje 
lovozakupnine. 
 
 5. Ukoliko lovačko društvo 
"KOŠUTA" PAKRAC odustane od zakupa, ne 
pristupi sklapanju ugovora, ne donese 
lovnogospodarsku osnovu, odnosno ne dostavi 
garanciju banke ili avaliranu mjenicu, za 
predmetno lovište objavit će se ponovni javni 
natječaj za davanje u zakup.. 
 

O b r a z l o ž e n j e  
 

Na temelju članka 30. stavka 4. 
Zakona o lovstvu, Županijska skupština 
Požeško-slavonske županije ovlaštena je, da na 
zahtjev lovozakupnika u zajedničkom lovištu 

kojem ističe ugovor o zakupu prava lova, 
produlji ugovor za isto razdoblje koje je tim 
ugovorom bilo utvrđeno, ako se lovozakupnik 
služio pravom lova sukladno tome ugovoru i 
provodio mjere i radnje propisane Zakonom o 
lovstvu.  

 
Lovačko društvo "KOŠUTA" 

PAKRAC, podnijelo je 25.10.2006 godine 
pisani zahtjev kojim je zatražila da se ugovor o 
zakupu prava lova u zajedničkom lovištu broj: 
XI/120 – "PAKRAC", koji ističe 31. ožujka 
2007. godine, produlji za razdoblje od 1. 
travnja 2007. do 31. ožujka 2017. godine, pod 
istim uvjetima pod kojima je bio sklopljen 
dosadašnji ugovor. 

 
Uvidom u računovodstvenu evidenciju 

Požeško- slavonske županije - Upravi odjel za 
proračun i financije, utvrđeno je da se 
lovozakupnik u dosadašnjem razdoblju važenja 
ugovora o zakupu prava lova, istim koristio u 
skladu s odredbama Zakona o lovstvu kao i 
sklopljenog ugovora.  

 
Slijedom navedenog valjalo je riješiti 

kao u izreci. 
 
U p u t a  o  p r a v n o m  l i j e k u: 
 
Protiv ove Odluke nije dozvoljena 

žalba, već se može pokrenuti upravni spor 
tužbom kod Upravnog suda Republike 
Hrvatske u roku 30 dana od dana primitka ove 
Odluke. 
  
 

POŽEŠKO-SLAVONSKA  ŽUPANIJA 
ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA 

 
 
Klasa: 021-02/07-06/2 
Urbroj: 2177-01-05/1-07-72 
Požega, 15.03.2007. 
 
 

PREDSJEDNIK 
Mr.sc.Rastislav Navratil dr.med., v.r. 

______________________________________ 
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 Županijska skupština Požeško-
slavonske županije na temelju članka 30. 
stavka 4. Zakona o lovstvu ("Narodne novine", 
broj: 140/05.) i zahtjeva Lovačkog društva 
"FAZAN" PAKRAC – lovozakupnika u 
zajedničkom lovištu broj: XI / 121 – 
"FAZAN",   d o n o s i   
 

O D L U K U  
o produljenju ugovora o zakupu prava lova 
 
 1. Lovačkom društvu "FAZAN" , 
PAKRAC,  produljuje se Ugovor o zakupu 
prava lova  u zajedničkom lovištu broj: XI/121 
– "FAZAN" (Klasa:323-01/97-01/80, Ur.broj: 
2177-09-01-97-1 od 7.travnja 1997 i aneksa 
ugovora  Klasa :323-01/06-01/25,Urbroj:2177-
07-01-06-1 od 24.veljače 2006.) za razdoblje 
od 1. travnja 2007 do 31. ožujka 2017 godine. 
 
 2. Župan Požeško-slavonske županije i 
lovačko društvo "FAZAN" PAKRAC u skladu 
s člankom 30. stavkom 1. Zakona o lovstvu i 
ovom Odlukom, sklopit će ugovor o zakupu 
zajedničkog lovišta iz točke 1. ove Odluke u 
pisanom obliku. 
 
 3. Lovačko društvo "FAZAN" 
PAKRAC dužno je, u roku 90 dana od dana 
sklapanja ugovora o zakupu prava lova, 
donijeti lovnogospodarsku osnovu za lovište iz 
točke 1. ove Odluke uz odobrenje Ministarstva 
poljoprivrede, šumarstva i vodnoga 
gospodarstva. 
 
 4. Lovačko društvo "FAZAN" 
PAKRAC dužno je, u roku 30 dana od dana 
sklapanja ugovora o zakupu prava lova, 
dostaviti ovoj Županiji - Upravnom odjelu za 
gospodarstvo, poduzetništvo i razvitak, 
garanciju banke ili mjenicu s avalom svoje 
banke u iznosu izlicitirane godišnje 
lovozakupnine. 
 
 5. Ukoliko lovačko društvo "FAZAN" 
PAKRAC odustane od zakupa, ne pristupi 
sklapanju ugovora, ne donese 
lovnogospodarsku osnovu, odnosno ne dostavi 
garanciju banke ili avaliranu mjenicu, za 
predmetno lovište objavit će se ponovni javni 
natječaj za davanje u zakup.. 

O b r a z l o ž e n j e  
 

Na temelju članka 30. stavka 4. 
Zakona o lovstvu, Županijska skupština 
Požeško-slavonske županije ovlaštena je, da na 
zahtjev lovozakupnika u zajedničkom lovištu 
kojem ističe ugovor o zakupu prava lova, 
produlji ugovor za isto razdoblje koje je tim 
ugovorom bilo utvrđeno, ako se lovozakupnik 
služio pravom lova sukladno tome ugovoru i 
provodio mjere i radnje propisane Zakonom o 
lovstvu.  

 
Lovačko društvo "FAZAN" PAKRAC, 

podnijelo je 29.11.2006 godine pisani zahtjev 
kojim je zatražila da se ugovor o zakupu prava 
lova u zajedničkom lovištu broj: XI/121 – 
"FAZAN", koji ističe 31. ožujka 2007. godine, 
produlji za razdoblje od 1. travnja 2007. do 31. 
ožujka 2017. godine, pod istim uvjetima pod 
kojima je bio sklopljen dosadašnji ugovor. 

 
Uvidom u računovodstvenu evidenciju 

Požeško- slavonske županije - Upravi odjel za 
proračun i financije, utvrđeno je da se 
lovozakupnik u dosadašnjem razdoblju važenja 
ugovora o zakupu prava lova, istim koristio u 
skladu s odredbama Zakona o lovstvu kao i 
sklopljenog ugovora.  

 
Slijedom navedenog valjalo je riješiti 

kao u izreci. 
 
U p u t a  o  p r a v n o m  l i j e k u: 
 
Protiv ove Odluke nije dozvoljena 

žalba, već se može pokrenuti upravni spor 
tužbom kod Upravnog suda Republike Hrvatske 
u roku 30 dana od dana primitka ove Odluke. 
  

POŽEŠKO-SLAVONSKA  ŽUPANIJA 
ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA 

 
Klasa: 021-02/07-06/2  
Urbroj: 2177-01-05/1-07-73 
Požega, 15.03.2007. 
 

PREDSJEDNIK 
Mr.sc.Rastislav Navratil dr.med., v.r. 

______________________________________ 
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 Županijska skupština Požeško-
slavonske županije na temelju članka 30. 
stavka 4. Zakona o lovstvu ("Narodne novine", 
broj: 140/05.) i zahtjeva Lovačkog društva 
"JELEN" LIPIK – lovozakupnika u 
zajedničkom lovištu broj: XI / 122 – 
"TROKUT",   d o n o s i   
 

O D L U K U  
o produljenju ugovora o zakupu prava lova 
 
 1. Lovačkom društvu "JELEN",LIPIK, 
M. Gupca b.b.   produljuje se Ugovor o zakupu 
prava lova  u zajedničkom lovištu broj: XI/122 – 
"TROKUT" (Klasa: 323-01/97-01/79, Ur.broj: 
2177-09-01-97-1 od 7. travnja 1997. i aneksa 
ugovora  Klasa: 323-01/06-01/26, Urbroj:2177-
07-01-06-1 od 24.veljače 2006.) za razdoblje od 
1. travnja 2007 do 31. ožujka 2017 godine. 
 
 2. Župan Požeško-slavonske županije i 
lovačko društvo "JELEN" LIPIK u skladu s 
člankom 30. stavkom 1. Zakona o lovstvu i ovom 
Odlukom, sklopit će ugovor o zakupu 
zajedničkog lovišta iz točke 1. ove Odluke u 
pisanom obliku. 
 
 3. Lovačko društvo "JELEN" LIPIK 
dužno je, u roku 90 dana od dana sklapanja 
ugovora o zakupu prava lova, donijeti 
lovnogospodarsku osnovu za lovište iz točke 1. 
ove Odluke uz odobrenje Ministarstva 
poljoprivrede, šumarstva i vodnoga 
gospodarstva. 
 
 4. Lovačko društvo "JELEN" LIPIK 
dužno je, u roku 30 dana od dana sklapanja 
ugovora o zakupu prava lova, dostaviti ovoj 
Županiji - Upravnom odjelu za gospodarstvo, 
poduzetništvo i razvitak, garanciju banke ili 
mjenicu s avalom svoje banke u iznosu 
izlicitirane godišnje lovozakupnine. 
 
 5. Ukoliko lovačko društvo "JELEN" 
LIPIK odustane od zakupa, ne pristupi 
sklapanju ugovora, ne donese 
lovnogospodarsku osnovu, odnosno ne dostavi 
garanciju banke ili avaliranu mjenicu, za 
predmetno lovište objavit će se ponovni javni 
natječaj za davanje u zakup. 
 

O b r a z l o ž e n j e  
 

Na temelju članka 30. stavka 4. 
Zakona o lovstvu, Županijska skupština 
Požeško-slavonske županije ovlaštena je, da na 
zahtjev lovozakupnika u zajedničkom lovištu 
kojem ističe ugovor o zakupu prava lova, 
produlji ugovor za isto razdoblje koje je tim 
ugovorom bilo utvrđeno, ako se lovozakupnik 
služio pravom lova sukladno tome ugovoru i 
provodio mjere i radnje propisane Zakonom o 
lovstvu.  

 
Lovačko društvo "JELEN" LIPIK, 

podnijelo je 3.11.2006 godine pisani zahtjev 
kojim je zatražila da se ugovor o zakupu prava 
lova u zajedničkom lovištu broj: XI/122 – 
"TROKUT", koji ističe 31. ožujka 2007. godine, 
produlji za razdoblje od 1. travnja 2007. do 31. 
ožujka 2017. godine, pod istim uvjetima pod 
kojima je bio sklopljen dosadašnji ugovor. 

 
Uvidom u računovodstvenu evidenciju 

Požeško- slavonske županije - Upravi odjel za 
proračun i financije, utvrđeno je da se 
lovozakupnik u dosadašnjem razdoblju važenja 
ugovora o zakupu prava lova, istim koristio u 
skladu s odredbama Zakona o lovstvu kao i 
sklopljenog ugovora.  

 
Slijedom navedenog valjalo je riješiti 

kao u izreci. 
 
U p u t a  o  p r a v n o m  l i j e k u: 
Protiv ove Odluke nije dozvoljena 

žalba, već se može pokrenuti upravni spor 
tužbom kod Upravnog suda Republike 
Hrvatske u roku 30 dana od dana primitka ove 
Odluke. 
  

POŽEŠKO-SLAVONSKA  ŽUPANIJA 
ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA 

 
Klasa: 021-02/07-06/2  
Urbroj: 2177-01-05/1-07-74 
Požega, 15.03.2007. 
 

PREDSJEDNIK 
Mr.sc.Rastislav Navratil dr.med., v.r. 

______________________________________ 
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 Županijska skupština Požeško-
slavonske županije na temelju članka 30. 
stavka 4. Zakona o lovstvu ("Narodne novine", 
broj: 140/05.) i zahtjeva Lovačkog društva 
"SLAVUJ" GAJ – lovozakupnika u 
zajedničkom lovištu broj: XI / 123 – 
"SLAVUJ",   d o n o s i   
 

O D L U K U  
o produljenju ugovora o zakupu prava lova 
 
 1. Lovačkom društvu "SLAVUJ", 
GAJ, produljuje se Ugovor o zakupu prava 
lova  u zajedničkom lovištu broj: XI/123 – 
"SLAVUJ" (Klasa:323-01/97-01/78, Ur.broj: 
2177-09-01-97-1 od 7.travnja 1997 i aneksa 
ugovora  Klasa :323-01/06-01/27,Urbroj:2177-
07-01-06-1 od 24.veljače 2006.) za razdoblje 
od 1. travnja 2007 do 31. ožujka 2017 godine. 
 
 2. Župan Požeško-slavonske županije i 
lovačko društvo "SLAVUJ" GAJ u skladu s 
člankom 30. stavkom 1. Zakona o lovstvu i 
ovom Odlukom, sklopit će ugovor o zakupu 
zajedničkog lovišta iz točke 1. ove Odluke u 
pisanom obliku. 
 
 3. Lovačko društvo "SLAVUJ" GAJ 
dužno je, u roku 90 dana od dana sklapanja 
ugovora o zakupu prava lova, donijeti 
lovnogospodarsku osnovu za lovište iz točke 1. 
ove Odluke uz odobrenje Ministarstva 
poljoprivrede, šumarstva i vodnoga 
gospodarstva. 
 
 4. Lovačko društvo "SLAVUJ" GAJ 
dužno je, u roku 30 dana od dana sklapanja 
ugovora o zakupu prava lova, dostaviti ovoj 
Županiji - Upravnom odjelu za gospodarstvo, 
poduzetništvo i razvitak, garanciju banke ili 
mjenicu s avalom svoje banke u iznosu 
izlicitirane godišnje lovozakupnine. 
 
 5. Ukoliko lovačko društvo "SLAVUJ" 
GAJ odustane od zakupa, ne pristupi sklapanju 
ugovora, ne donese lovnogospodarsku osnovu, 
odnosno ne dostavi garanciju banke ili 
avaliranu mjenicu, za predmetno lovište 
objavit će se ponovni javni natječaj za davanje 
u zakup. 
 

O b r a z l o ž e n j e  
 

Na temelju članka 30. stavka 4. 
Zakona o lovstvu, Županijska skupština 
Požeško-slavonske županije ovlaštena je, da na 
zahtjev lovozakupnika u zajedničkom lovištu 
kojem ističe ugovor o zakupu prava lova, 
produlji ugovor za isto razdoblje koje je tim 
ugovorom bilo utvrđeno, ako se lovozakupnik 
služio pravom lova sukladno tome ugovoru i 
provodio mjere i radnje propisane Zakonom o 
lovstvu.  

 
Lovačko društvo "SLAVUJ" GAJ, 

podnijelo je 11.10.2006 godine pisani zahtjev 
kojim je zatražila da se ugovor o zakupu prava 
lova u zajedničkom lovištu broj: XI/123 – 
"SLAVUJ", koji ističe 31. ožujka 2007. godine, 
produlji za razdoblje od 1. travnja 2007. do 31. 
ožujka 2017. godine, pod istim uvjetima pod 
kojima je bio sklopljen dosadašnji ugovor. 

 
Uvidom u računovodstvenu evidenciju 

Požeško- slavonske županije - Upravi odjel za 
proračun i financije, utvrđeno je da se 
lovozakupnik u dosadašnjem razdoblju važenja 
ugovora o zakupu prava lova, istim koristio u 
skladu s odredbama Zakona o lovstvu kao i 
sklopljenog ugovora.  

 
Slijedom navedenog valjalo je riješiti 

kao u izreci. 
 
U p u t a  o  p r a v n o m  l i j e k u: 
Protiv ove Odluke nije dozvoljena 

žalba, već se može pokrenuti upravni spor 
tužbom kod Upravnog suda Republike 
Hrvatske u roku 30 dana od dana primitka ove 
Odluke. 
  

POŽEŠKO-SLAVONSKA  ŽUPANIJA 
ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA 

 
Klasa: 021-02/07-06/2 
Urbroj: 2177-01-05/1-07-75 
Požega, 15.03.2007. 

 
PREDSJEDNIK 

Mr.sc.Rastislav Navratil dr.med., v.r. 
______________________________________ 
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 Županijska skupština Požeško-
slavonske županije na temelju članka 30. 
stavka 4. Zakona o lovstvu ("Narodne novine", 
broj: 140/05.) i zahtjeva Lovačkog društva 
"PSUNJ" PAKRAC – lovozakupnika u 
zajedničkom lovištu broj: XI / 124 – 
"PSUNJ",   d o n o s i   
 

O D L U K U  
o produljenju ugovora o zakupu prava lova 
 
 1. Lovačkom društvu "PSUNJ", 
PAKRAC, produljuje se Ugovor o zakupu 
prava lova  u zajedničkom lovištu broj: XI/124– 
"PSUNJ" (Klasa:323-01/97-01/77, Ur.broj: 2177-
09-01-97-1 od 7.travnja 1997 i aneksa ugovora  
Klasa :323-01/06-01/28,Urbroj:2177-07-01-06-1 
od 24.veljače 2006.) za razdoblje od 1. travnja 
2007 do 31. ožujka 2017 godine. 
 
 2. Župan Požeško-slavonske županije i 
lovačko društvo "PSUNJ" PAKRAC u skladu s 
člankom 30. stavkom 1. Zakona o lovstvu i 
ovom Odlukom, sklopit će ugovor o zakupu 
zajedničkog lovišta iz točke 1. ove Odluke u 
pisanom obliku. 
 
 3. Lovačko društvo "PSUNJ" 
PAKRAC dužno je, u roku 90 dana od dana 
sklapanja ugovora o zakupu prava lova, 
donijeti lovnogospodarsku osnovu za lovište iz 
točke 1. ove Odluke uz odobrenje Ministarstva 
poljoprivrede, šumarstva i vodnoga 
gospodarstva. 
 
 4. Lovačko društvo "PSUNJ" 
PAKRAC dužno je, u roku 30 dana od dana 
sklapanja ugovora o zakupu prava lova, 
dostaviti ovoj Županiji - Upravnom odjelu za 
gospodarstvo, poduzetništvo i razvitak, 
garanciju banke ili mjenicu s avalom svoje 
banke u iznosu izlicitirane godišnje 
lovozakupnine. 
 
 5. Ukoliko lovačko društvo "PSUNJ" 
PAKRAC odustane od zakupa, ne pristupi 
sklapanju ugovora, ne donese 
lovnogospodarsku osnovu, odnosno ne dostavi 
garanciju banke ili avaliranu mjenicu, za 
predmetno lovište objavit će se ponovni javni 
natječaj za davanje u zakup. 

O b r a z l o ž e n j e  
 

Na temelju članka 30. stavka 4. 
Zakona o lovstvu, Županijska skupština 
Požeško-slavonske županije ovlaštena je, da na 
zahtjev lovozakupnika u zajedničkom lovištu 
kojem ističe ugovor o zakupu prava lova, 
produlji ugovor za isto razdoblje koje je tim 
ugovorom bilo utvrđeno, ako se lovozakupnik 
služio pravom lova sukladno tome ugovoru i 
provodio mjere i radnje propisane Zakonom o 
lovstvu.  

 
Lovačko društvo "PSUNJ" PAKRAC, 

podnijelo je 16.01.2006 godine pisani zahtjev 
kojim je zatražila da se ugovor o zakupu prava 
lova u zajedničkom lovištu broj: XI/124 – 
"PSUNJ", koji ističe 31. ožujka 2007. godine, 
produlji za razdoblje od 1. travnja 2007. do 31. 
ožujka 2017. godine, pod istim uvjetima pod 
kojima je bio sklopljen dosadašnji ugovor. 

 
Uvidom u računovodstvenu evidenciju 

Požeško- slavonske županije - Upravi odjel za 
proračun i financije, utvrđeno je da se 
lovozakupnik u dosadašnjem razdoblju važenja 
ugovora o zakupu prava lova, istim koristio u 
skladu s odredbama Zakona o lovstvu kao i 
sklopljenog ugovora.  

 
Slijedom navedenog valjalo je riješiti 

kao u izreci. 
 
U p u t a  o  p r a v n o m  l i j e k u: 
Protiv ove Odluke nije dozvoljena 

žalba, već se može pokrenuti upravni spor 
tužbom kod Upravnog suda Republike 
Hrvatske u roku 30 dana od dana primitka ove 
Odluke. 
 

POŽEŠKO-SLAVONSKA  ŽUPANIJA 
ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA 

 
Klasa: 021-02/07-06/2 
Urbroj: 2177-01-05/1-07-76 
Požega, 15.03.2007. 
 

PREDSJEDNIK 
Mr.sc.Rastislav Navratil dr.med., v.r. 

______________________________________ 
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